LLRRS

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES DE RECHANGE
RESERVEDELSLISTE |
RESERVDELSLISTAN
ONDERDELENLIJST

LISTA DEI PEZZI DI RICAMBIO
LISTA DE REPUESTOS

LISTA DE SOBRESSALENTES
ALKATRESZKATALOGUS

CLAAS
COMPACT 25




33 39
40 58
59 67

-4
A

VW

76

Mercedes 82

Perkins

88

81
87
93

W -
[}

3

Oy G~
¥

12 -

OO N O AN

OO N O AN

10

13A

Vo NOL AN

10

13A

10
13A

00NN RN

10

13A

Halmteiler
Schneidwerk
Schneidwerkantrieb
Schneidwerkschutz
Einzugstrommel
Haspeltragrahmen
Haspelantrieb
Haspel
Einzugskanal

Dividers

Cutter Bar

Cutter Bar Drive
Cutter Bar Guards
Main Table Auger
Reel Support

Reel Drive

Reel

Grain Conveyor

Diviseurs

Coupe

Commande de la coupe
Garants du toblier de coupe
Vis sans fin d’ alimentation
Support do rabatteur
Commande du rabatteur
Rabatteur

Convoyeur

Straskiller

Skeerbord

Skcerbordstreek
Afskeermning of skeerbord
Indfdringstromle
Vindebcerergr

Vindetreek

Vinde

Indfgringskenal

—

0w —

00NN AN

10

13A

OO NN

10
N
13A

O ON OB N

10

13A

OO N O AN

10

13A

Stréskiljore
Skarbord
Sk#rborddrivning
Skydd till skdrbord
Inmatningskruv
Barrdr for haspel
Haspeldrivning
Haspel
Inmatningselevator

Halmverdeler

Maaibord

Aandrijving voor maaibord
Maaibordbeschermplaat
Invoervijzel
Haspeldraograan
Haspelaandrijving

Haspel

Opvoerkanaal

Puntazze
Barra folciante

Trasmissione della barra falcionte
Lamiera di protezione della piattaforma di taglio

Coclea convogliatrice
Telaio supporto aspo
Comando aspo

Aspo

Trasportatore ~

Separador de mies
Mecanismo de corte

Accionamiento del mecanismo de corte
Chopa de proteccion del mecanismo de corte

Cilindro de entrada

Soporte del molinete
Accionomiento del molinete
Molinete

Elevador de mies




-

Zu Bildtafel 1 Gruppe: Halmteiler
v:;:d Ers::,?:e” . Bezeichnung i:ucéf Bemerkung
1| 789 340.0 Abweiserstab, 2420 leng ..... PR . 2 = |'ab Nr. 73 001 150
787 519.0 Abweiserstab, 2260 lang ....... PR 2 - | bis Nr, 73 001 149
N 520 030.0 Abweiserstab, 2410 ang  ......ccoiinii 2 - | bis Nr, 73 001 149
2 | 520032.0 BleCh vuviviinieninniiieeiianoiinannsseris 2 - | bis Nr. 73 001 809
3 | 235358.0 Flachrundschraube M 8x40 DIN &03 ............ 2 ~ | ab Nr. 73 001 810
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ............uuiils 2 ~ | ab Nr. 73 001 810
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ...iuuriiviinunnnsn . 2 ~ | ab Nr. 73 001 810
4 | 236096.0 Splint 5x30 DIN 94 ..ot 6 ~ | ab Nr, 73 001 810
5| 789 347.0 Einstellstange ......vcciviiinunnannninninnony 2 s 1= |ab Nr. 73001810
6 | 609861.0 Einstellrohr ...... ..o ioiiiiiiniiiinidn L2 ~ {ab Nr. 73 001 810
7 | 500 924.2 Knebelschraube ...........cccvvviiiieiinans é
8 | &09873.0 Anschlulstck .....oveuunn. P SR 2 ab Nr. 73 001 810
9 | 235393.0 Flachrundschraube M 12x40 DIN 603 ......... ... 2 ab Nr. 73 001 810
10 | 789 344.0 Halteplatte ........coviiiiiiiiininaiis 2 - |ab Nr. 73001 810
1 236 182.0 Scheibe 13 DIN 9021 ......ivvvnivnilinnins 2 - {ab Nr. 73 001 810
12 | 236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ................ 2 + | ab Nr. 73 003 208
504 504.0 Knebelmutter ......cooeviiiiiiiniinirennaids 2 - | von Nr. 73 001 810 bis Nr. 73 003 207
13 | 789 348.0 Halter _ooeneniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiioneann 2 - |ab Nr. 73 001 810
14 | 787 466.0 Haltewinkel .........coviiiiiiiiiiiaiiin T2 ~ | bis Nr. 73 001 809
15 | 787 467.1 Einstellstab  ...cooovuviiiiiiiiiiiaiiaiiy 2 - | bis Nr. 73 001 809
16 | 609 887.0 Kreuzlager .....ovvuiiiinniiininnandie 2
17 | 787 465.0 Halteplatte .........coviviieiiinan. PR 2 ~ | bis Nr, 73 001 809
18 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............i.. 4
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......cciiviiuniunnunns, é
19 | 616214.0 Einstellstange . .....uivviiiiininnunn i, 2
20 | 645 666.0 Federstecker ......... P 2 + [ab Nr. 73003 208
239 051.0 Federstecker ...ovvvvvruienissnnaniansinaansss 2 + | bis Nr. 73 003 207
21 787 397.2 Stecker « vt ittt i e i es s L2
22 | 610 245.1 Abstreifer, 900 lang ... .iiiiiiiiiinianiaiis 2 -~ |ab Nr. 73 001 810
616 210.1 Abstreifer, 00 lang .......ccvvvieiiiiiiiiiin 2 - | bis Nr, 73 001 809
23 | 520020.0 Halmteilerspitze .....vveiiiiiiniiinenniins 2
24 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8........ 4
236 171.0 Sechskontmutter M IO DIN 934 ... ........... . 4
235 133.0 Federring TODIN 128 ........covvvvvnnnnnenaas 4
25 | 674 389.1 Halmteilerblech, 1250 lang .........cuvvuerins 2 - |ab Nr., 73 001 810
616 205.1 Halmteilerblech, 950 lang .......covvivveiuics 2 - | bis Nr. 73 001 809
26 | 235533.0 Sechskantschraube M 10x45 DIN 931-8.8 ....... 2 -
. 236 171.0 Sechskontmutter M 10 DIN 934 .. .............. 2
235 133.0 Federring IODIN 128 ......ccvvrinnunvaniny 2
27 | 609 888.0 Zwischenstlick ......coovivinivissininennain . 2
28 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... .. .ovuiiiannnnnnavin 2/4
29 | 787 553.0 Halmteilerrohr, finks .........c.coiiiien it 1 - ]ab Nr. 73 003 208
787 538.0 Halmteilerrohr, rechts .........c.civuunaain . 1 ~ |ab Nr, 73 003 208
787 526.1 Halmteilerrohr, 1667 lang ........c..ccouvvuiain 2 - | von Nr. 73 001 810 bis Nr. 73 003 207
787 410.2 Halmteilerrohr, 1413 lang ......c.oaivnLLiit 2 - | bis Nr. 73 001 809
30 | 610 236.0 Gleitkufe ......ovviiiisinieronenisasnannis 2
31 | 235519.0 Sechskantschraube M 8x50 DIN 931-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskanfmutter M8 DIN 934 .. .............. 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........coiiiiininnninns 2
32 | 610 268.1 L 31 2 2
33 | 789 342.0 Abweiserspitze ......vviinsierraaiiiiaseiiis 2 ~ |ab Nr. 73001 810
Cpl




Cpt

!

Zu Bildtafel 2

Gruppe: Bogenabteiler

Sonderwunsch
i;:d Ersc'::.feil Bezeichnung itucézr Bemerkung
1 | 787 464.0 | ‘Bogenabteiler ..............ooiiiii ciiiid 2
2 | 635563.0 Gelenkstick ...i..coviiiiner viiiiiniianid 2
3 | 236633.0 Bolzen ...vovviiie ot 2
4 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ | 2
236 170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 .................. 2
235132.0 | Tederring8 DIN 128 ... .....ccooviiinninnaavid 2
5 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 4
236 169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ... ... 0.5 4
235131.0 Fedeiring6 DIN 128 ... ... ... ... .o iiind 4
236 180.0 | Scheibe A 6,4 DIN 9021 ........ S 4
631 760.0 Lasche «oviviiiin triii i i i 2 ab Nr. 73 001 150
7891670 Lasche toviin i e i 2 ab Nr. 73 001 150
787 462.0 Lasche oo i 2 bis Nr. 73 001 149
9 | 235124.2 Scheibe 13 DIN 125, .. .. oiiiviiiiiiidd 2
10 | 235133 0 Federring 10 DIN 128 ...... ... ind 2
1 236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ... ........... | 2
12 | 237 462.0 Sechskantschraube M 12x40 DIN 933-8.8 ........ 2 bis Nr. 73 001 149
13 | 238 234.0 Sicherungsmutter M 12 DIN 980 ............0%0 ] 2 bis Nr. 73 001 149
14 | 789012.0 | SHIHZE \tivvvrnniniriinniennnsinsenenauansssns 1
15 | 787 454.0 Anschlufistutzen .....coooviieiiiiiiiiieaiianins 2
16 | 236 948.0 Scheibe 16,5x28x1,5 .....vvviviiiinuninaasnil 4
17 | 235089.0 Splint 425 DIN 94 ..ovviiiiiiiiiiineeedus 4
18 | 789011.0 Fl:lhrungsrohr P A 1
¢

Cp 1




Zu Bildtafel 3 Gruppe: Schneidwerkmulde

Bild Ersatzteil- . Stuckz. ’
Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemgrkung
1 787 709.0 Schneidwerkmulde 2,10 m ......ooviiinaains 1 - | ab Nr. 73 003 208
789 120.0 Schneidwerkmulde 2,10m ........oiouunnen, oy 1 ~ /| von Nr, 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 431.0 Schneidwerkmulde 2,10m .......... ... PR 1 ~ |bis Nr. 73001 149
787 708.0 Schneidwerkmulde 2,40 m ....ouiiiiieniianios 1 - | ab Nr. 73 003 208
789 122.0 Schneidwerkmulde 2,40 m ..:....oviviiinainn 1 - | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 432.0 Schneidwerkmulde 2,40 m ........coenivnes iy 1 - | bis Nr. 73 001 149
2 | 787 385.0 Spritzblech ........... Creebeesiasaneeaa iy 1
3 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............... 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ..coiminiiiiinannnsvss 2
787 545.0 Deckel ...... N P 51 1
789 331.0 Schutz tivuurenienvunnnnn. PR 1
6| 786 980.0 Schutzleiste fur 2, 10 m Schneidwerk ......... < 1
786 982.0 Schutzleiste fur 2,40 m Schneidwerk ..... ceia 1
7 | 789 148.0 Einfuhrungsblech fur 2,10 m Schneidwerk  ...... 1
789 163.0 Einfuhrungsblech fur 2,40 m Schneidwerk  ...... 1
610 080.0 Zugfeder ..... R 2
787 423.0 Abstreifleiste fur 2,10 m Schneidwerk .......... 1
787 425.0 Abstreifleiste fur 2,40 m Schneidwerk .......... 1
10 | 787 424.0 Abstreifleiste fur 2,10 m Schneidwerk .......... 1
787 425.0 Abstreifleiste fur 2,40 m Schneidwerk .......... 1
11 789 106.1 Zusatzkufe o..o..iiiieiian. iresienesseuniey 3 - | ab Nr. 73 001 150
12 | 789 105.1 Schleifkufe .....ovvviiiiiiiiin i, vive 3 - | ab Nr. 73 001 150
787 275.0 Schleifkufe ........ooiiiiennn P 3 - | bis Nr. 73 001 149
13 | 610087.0 | Federhaken ..............coounen. e |2
14| 237 383.0 | Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ...... 2 - {ab Nr. 7300] 150
235378.0 | Flachrundschraube M 10x25 DIN 03 .........e% 2 - | bis Nr. 73 001 149
236 171.0 [ Sechskantmutter M 10 DIN ‘;34 ................ 2
235 133.0 Federring I0DIN 128 ......cvviirnnnnnunnss o 2
15 | 787 415.1 ] Stellschieber ........cocviviiiiiinunain 2
16 | 789 860.0 Gewindeplatte  .......ooiiiiiiiiiiiiiiin 2 -~ |ab Nr. 73 001 150
) Cptl




Zu Bildtafel 4

Gruppe: Messer, Mahbalken

Bild

Nr. Ersarif.el I Bezeichnung i:ucé? Bemerkung !
1] 522187.0 | Messerklinge, gerippt «.eceueeeeeeneriunnnnns -
2 | 670132.0 Messerklinge, gerippt .......ccvuvun.n S -
3| 237845.0 Senkniet 5x15 DIN 661 ....... easaaes veiessn -
4 | 787 271.0 Méhmesser, gerippt, 2,10 m Schneldwerk sesaais 2
787 437.0 Mdhmesser, gerippt, 2,40 m Schneidwerk ....... 2
5 | 237 846.0 Senkniet 5x18 DIN 661 ... ...civveieninannnans 8
& | 787 434.0 Messerkopf ovvvviriiiieiiiiieiiiiiiiiaass 1
7 | 789107.0 Messerbalken, 2,10 m Schneidwerk ........... ) 1 ab Nr. 73 001 150
787 212.0 Messerbalken, 2,10 m Schneidwerk ....... PR 1 bis Nr. 73 001 149
789 108.0 Messerbalken, 2,40 m Schneidwerk ......... S 1 ab Nr. 73 001 150
787 213.0 Messerbalken, 2,40 m Schneidwerk ............ 1 bis Nr. 73 001 149
8 | 522189.0 Fuhrungsplatte .....oecevviiiuinnniennn caee 1 =
9 | 235536.0 , Sechskantschraube M 10x460 DIN 931-8.8 ....... 3
237 844.0 Sechskantschraube M 10x45 DIN 931-8. 8 RS 1
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934  .......0....... 4
235133.0 Federring TODIN 128 ... .oiiiiinnrnnnonnins 4
10 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... iiiiiniiinnennedsn 27/31
11 610 070.0 MesserfUhrung  ....covivnnniiiinnnnecenes . 1
12 | 500 950.0 Unterlage fur MesserfUhrung ................. i 3
13 | 522181.1 Reibungsplatte ............... Cheeaeaes viaids 7/8
14 | 610071.0 Messerfhrung , unten ..... P Y 1
15 | 778 206.0 Unterlage ........ theiasraseassesrasaeeenainy 3 }
16 | 610325.0 Zwischenblech ........ Cereeesiaeidy nach Bedarf
17 | 237 947.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 tebeseeseeenis S27/31
18 | 235534.1 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-8.8 ....... 12/14
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ...............0 12/14
235 133.0 Federring IO DIN 128 ... ooiiinniiniuinnns . 12/14
19 | 522182.0 Schneidwerkfinger ............... e eeen | 27/31
20 | 522184.1 Fingerplatte ......covviiiiniieiiia., oo | 27/30
21 | 2355350 Sechskantschraube M le55 DIN 931 -8.8 ....... 24/16
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............... ol 14/16
235 133.0 Federring TODIN 128 ......oeiiininiunnnenas 14/16
22 | 673753.0 Unterlage ...covvvinnnniiiiiiiiienennanns N 8/9
23 | 500 053.0 Messerdaumen .......ooeeveeieensoneons RSOt &/7
24 | 236830.0 Scheibe 10,5x22x1,5 ....... rieeaaaaa, ceea | 30/34
25 | 235533.0 Sechskantschraute M 10x45 DIN 931-8, 8 IS 1
236 171.0 Sechskentmutter M TODIN934 ... ............ B 1
235 133.0 Federring JODIN 128 ... ... coiiiviinnnnanids 1
26 | 522 183.0 Eckfinger ......ccovvvuinnunnanans e 1
27 | 237 592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 .......... P A 7
28 | 610 290.2 Ahrenheber ...... Crsesessessssasennes i 7/8
29 | 770 488.0 Schutzleiste (2090 |ong) ................... g 1 for 2,10 m Schneidwerk
770 490.0 Schutzleiste (2410 lang) .......ouuvunn. vew s iy 1 fur 2,40 m Schneidwerk
30 | 610 049.0 Zugfeder .......... R D £ 2
31 | 610087.0 Federhaken .............. PR 2




Zu Bildtafel 5 Gruppe: Schneidwerkantrieb

1] 610449.0 Flanschkugellager, kpl. 30B @) ............us 2 - | ab Nr. 73 001 150
636 340.0 Flanschkugellager, kpl. 25Bf@) ............: . 1 ~ | bis Nr. 73 001 149
2| 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DINOTS ... .uinuinenin 2 = | ab Nr. 73 001 150
236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 .......... vanesis 1 - | bis Nr. 73 001 149
3| 610447.0 Klemmring ......vovvvuunnanns reeesereenih 2 ~ | ab Nr. 73 001 150
636 342.0 Klemmring ..... RN iassesmsnres krexredn 1 = | bis Nr. 73 001 149
4 | 610 446.0 Blechflansch .......ceeiiiniviinineninnneaasn 4 - | b Nr. 73 001 150
636 340.0 Blechflansch .....vvevvvierineeennnnennansnss 2 - | bis Nr. 73 001 149
5| 610 448.0 Kugellager .........cuut. teresevrenaseranesis 2 - | @b Nr. 73 001 150
636 341.0 Kugellager «o.vvviiiiiiiiiinninnnnnnns PO, 1 ~ | bis Nr. 73 001 149
6| 235378.0 Flachrundschravbe M 10525 DIN 603 .......... 6 - | ab Nr. 73 001 150
234 953.0 Flachrundschraube M 8x25, spezial ............ 3 - | bis Nr. 73 001 149
236 171.0 Sechskantmutter M 1O DIN 934 ... ..........0n 6 - | ab Nr. 73001 150
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. ik 3 - | bis Nr, 73 001 149
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ........ RN veaeas . 6 -~ | ab Nr, 73001 150
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ............. P 3 - | bis Nr. 73 001 149
7 | 789 157.0 Logerblech ........... v eeseeiksuiavenaunasi 1 -~ {ab Nr. 73001 150
8 | 790731.0 Schutzblech .......oveiiiiiiianiniiiniin 1 ~ | ab Nr. 73 003 208
789 131.0 Schutzblech +.oiviiiiiiiiiiiiiii e o 1 - | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
9 i 789 158.0 Rollenkette 19,05 Tlg., 87 Rollen ............. 1 - {ab Nr. 73001 150
10 | 787 586.0 Spannklotz ..voviiiiiia.n, Cx s s sarsersanEs 1 - | ab Nr. 73 003 208
665 232.0 Spannklotz . uiviiiii i 1 ~ 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
11 ] 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 .. .iieeviiiiniin sy 1 - | ab Nr. 73 001 150
12 | 235383.0 Flachrundschraube M 10x50 DIN 403 ........... 1 - | ab Nr. 73 001 150
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............ Livs 1 - | ab Nr. 73001 150
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ...... Carereees sieaas v 1 - {ab Nr. 73 001 150
13 | 002 858.0 KettenschloB, gerode, 19,05 Tlg. .......cvviis =~ | ab Nr, 73 001 150
14 | 002 859.0 KettenschloB, gekropft, 19,05 Tlg. ........... ~ {ab Nr., 73001 150
15 | 002 864.0 Ketteninnenglied 19,05 Tlg. ............couil . - | ab Nr. 73 001 150
16 | 789 159.1 “Wellenschutz, bei 2,10 m Schneidwerk ......... 1 - | ab Nr. 73001 150
789 329.0 Wellenschutz, bei 2,10 m Schneidwerk ...... e 1 ~ | bis Nr. 73 001 149
789 119.1 Wellenschutz, bei 2,40 m Schneidwerk ........ ‘ 1 - |ab Nr, 73 001 150
789 328.0 Wellenschutz, bei 2,40 m Schneidwerk ....... Ve 1 - | bis Nr. 73 001 149
17 | 235355.0 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603 ............ 5 - |ab Nr. 73001 150
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. R 5 ~ {ab Nr. 73001 150
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........covvineiinnnns Vv 5 -~ | ab Nr. 73 001 150
18 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 .. .....civerinreeniiin 7 - {ab Nr. 73001 150
19 | 789 149.0 Distanzwinkel ....... e eiisse s 1 - | ab Nr. 73 001 150
20 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 2 - {ab Nr. 73 001 150
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ... ... e 2 - | ab Nr. 73 001 150
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ...coviiiiininninanns 2 -~ | ab Nr. 73 001 150
. 21 503 822.0 Kettenrad, 19,05 Tlg., 22 Z . e.cvvuuuunniniin 1 - lab Nr. 73 001 150
787 210.0 Kettenrad, 19,05 Tlg., 24 Z Sonderwunsch ..... 1 =~ | ab Nr. 73001 150
22 | 007 615.0 Nasenkeil ......... R 1 -~ | ab Nr. 73 001 150
23 | 787 636.0 Vorgelegewelle (30 &, 559 lang) bei 2,10 m ... 1 ab Nr. 73 003 208
789 150.0 Vorgelegewelle (30 @, 529 lang) bei 2,10m ..... 1 ~ | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 637.0 Vorgelegewelle (30 g, 760 lang) bei 2,40m ..... 1 - | ab Nr. 73 003 208
789 151.0 Vorgelegewelle (30 &, 730 lang) bei 2,40m ..... 1 = | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
24 | 789 139.0 Distanzplatte .....ovveiiniineeeniennninaais : 1 - | ab Nr, 73001150
25 | 789 138.0 Logerblech .........c.0iviennn. feeesseesa iy 1 ~ | ab Nr. 73 001 150
787 394.0 Lagerblech ...... R B 1 - | bis Nr, 73 001 149
26 | 653794.0 Spannrolle, kpl. (175 A@) ...c.ivvneinninins 1
27 | 235124.2 Scheibe 13 DIN 125 .. ..euuu.us cereeiaeaaa ; 1 ’
28 235134.0 Federring 12 DIN 128 L. uvvviinnrennnnncrnnine 1
29 236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ..uiunuunins 1
30 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ....... R 1
31 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. .ovvvnunnns NP 1
32 787 &07.1 Rollenkette (29,21 Tlg., 50 Rollen) .......... Wi 1 - ab Nr. 73003 208
787 419.0 Rollenkette (15,875 Tlg., 94 Rolien) ........... 1 - bis Nr. 73 003.207
33 788 869.0 Keilriemenscheibe (192 A%, 30Bf) ........cv0 1 = ab Nr, 73 001 150
. 785161.0 Keilriemenscheibe (194 A%, 25B@) ..........s 1 - bis Nr. 73 001 149
Fortsetzung siche ndchstes Blatt ...
Cpl




Fortsetzung
zu Bildtofel 5

Gruppe: Schneidwerkantrieb

Bild

Ersatzteil-

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung or. Gr. Bemerkung
34 | 766546.0 PaBfeder ..ivivesivesnainerienanns P 2
35 | 237759.0 Vierkantschraube M 8x25, spezial ............ . 2
36 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .......... PR 2
37 | 787 595.0 Kettenrad 29,21 Tlg., 8Z ..ovvvvnnrnennnnn AN 1 ab Nr. 73 003 208
788 983.1 Kettenrad, 15,875., 14Z ...iivvueiininanaiis 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 209.0 Kettenrad, 15,875 Tlg., 14Z ....oooiua il 1 bis Nr. 73 001 149
787 594.0 Kettenrad 29,21 Tlg., 15Z .ovvevvuiennnius 1 ab Nr. 73 003 208
788 982.1 Kettenrad, 15,875 Tlg., 24 Z Sonderwunsch ... 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
38 | 789 135.1 Keilriemenscheibe (400 Ag, 30 B@) ...... vesies 1 ab Nr. 73 001 150
- 785 350.0° Keilriemenscheibe (400 A@, 25B0) ......... i\ 1 bis Nr. 73 001 149
39 | 785 341.0 Keilriemen ...........ciuuvven Cesasssesaein . 1
40 | 007 614.0 Nasenkeil .....ccovviiinnn. eesirerensan . 1
41 | 500 309.2 Stellring mit Gewindestift .............. ... 2 ab Nr. 73 003 208
42 | 236552.0 Gewindestift M 10x8 DIN 916 .. .......... RN 2 ab Nr. 73 003 208
43 | 787 583.0 Spanner .........ceeevieienn Cesaaiiraeesa i 1 ‘ob Nr. 73 003 208
44 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ............ P 2 ab Nr. 73 003 208
45 | 790727.0 Schutzhalter .......coviiiiiiiiiiiiiiiniis . 1 ab Nr. 73 003 208

\

Cpl




Zu Bildtafel 6

Gruppe: Messerantrieb

IB\;ld Ersc;\flzrr.e il Bezeichnung i:ucézr Bemerkung
1 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 4 - | bis Nr, 73 003 207
2 | 237816.0 Scheibe 8,4 DIN 9021 ..........oivinennin R 4 - | bis Nr. 73 003 207
3| 235132.0 | Federring8DIN128 ............ 4 - | bis Nr. 73 003 207
4 | 787 396.0 Befestigungsteller ...........ccveennass. s 1 - | bis Nr. 73 003 207
5 | 233407.0 Zylinderschraube M 10x16 DIN 912 8.8 ...... e 3 - ]ab Nr. 73 003 208
237 570.0 Sechskantschraube M 10x16 DIN 933-8.8 ....... 3 ~ Ibis Nr. 73 003 207
6| 235133.0 Federring TODIN 128 ,......cicviuininnnnnns. O -1 )]
7 | 785341.0 Keilriemen ....ooiuurniiiiiiiiieiiiinnnnnnins 1
8 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ......... 3 ~ | bis Nr. 73 003 207
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ........ N 3 + | bis Nr. 73 003 207
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ......... vesserereenendis 3 + | bis Nr, 73 003 207
9 | 619 288.0 Blechflansch ....... RS R 2 ~ | bis Nr. 73 003 207
10 | 619 286.0 Flanschlager ......ovviiiiieneennnniin 1 ~ | bis Nr. 73 003 207
11 | 785 160.1 Flanschscheibe (160 A@, 30 Bf) .............. 1
12 | 522 178.0 Flachrundschraube M 10x30 DIN 403 .......... R 4
526 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ................ 4
236 133.0 Federring 10 DIN 128 ..... Ceiresresraseasris 4
13 | 787 399.0 Messerantriebswelle (30/35 @, 194 lang) ........ 1 - | ab Nr. 73 003 208
787 404.1 Messerantriebswelle (70 @, 163 lang) ...... PG 1 ~ | bis Nr. 73 003 207
14 | 007 615.0 Nasenkeil .....coveiiieniiieiiiiiiniuss 1
15 | 787 402.1 Ringverstirkung, aulen ...... e PP 1
16 | 238 525.0 Tensilok-Schraube M'10x25 ............... e 4
17 | 787 202.1 Lagergehduse. .............. e Vi 1
18 | 238 504.0 Rillenkugellager 6208-2RS1 DIN 625 ...l 1
19 | 238 281.0 StUtzscheibe . ......coviiiiieniiiiiieseiaiin 1
20 | 235166.0 Sicherungsring 40x1, 75 DIN471 ....ovinuniiinn 1
21 | 787 403.0 Lagerdeckel ............... R R ]
22 | 610 368.1 Taumellager kpl. .......... ferrensenenver i 1
23 177 309.0 Filzstreifen .......covieiniiiiiiniiinianais 3m
24 | 610 316.1 Deckel .. ..viiiiieiii it Joh 1
25 | 610359.0 Stellmutter .......... e ieaeiae. Cesee . 1
26 | 610 338.0 Sicherungsring +....oveuiiiiiiiiiiiie it . 1
27 | 235942.0 Schragkugellager 3210 DIN (=74 H R S 1 -
28 | 610358.1 Taumellagergehtiuse ...........ccivviiiennine 1
29 | 236944.0 Schmiernippel H3, 6x1 DIN 71412 ........... 3
30 | 610357.1 Nabe ...ttt it iesais 1
31 | 235521.0 Sechskantschraube M 8x60 DIN 931-8.8 .......\ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ........... [ 4
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .........ccvuvinnnns, i 4
32 | 237 453.0 Sechskontschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ....... 3
33 | 236831.0 Scheibe 10,5x25x2,5 ... ...l 3
34 | 235133.0 Federring TODIN 128 .............ovneiunain 3
35 | 787 272.1 Lagerbock ......... s 1
36 | 238 636.0 Gelenkiager ................... e vesein 1
37 | 787 398.1 Distanzring v...viiiiiiiieiiinieiiiisaaeenris 1
38 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 .............. 1
39 { 789 162.0 Wellenstumpf . ....conneeiiiiniiineinnies 1 - |ab Nr. 73001 150
787 406.0 Wellenstumpf ....covvnniiiniiiinne, AP 1 - | bis Nr, 73 001 149
40 | 235590.0 Sechskantschraube M 16x70 DIN 931- 8 8 ...... 1
236 173.0 Sechskontmutter M 16 DIN 934 ... ... ........0 1
235 135.0 Federring 16 DIN 128 ............. bereeesiiy 1
41 610 347.0 Messerwinkelhebel ...........ccoiiiiiiaiiin B 1
42 | 236942.0 Schmiemnippel H 1, éx1 DIN 71412 ,........... 1
43 | 610334.2 Buchse .....covvivevneeionns F N Vi 2
44 | 235 667.0 Spannhtlse 6x45 DIN 1481  ..........c..vuies P 2
45 | 235 628.0 Spannhtlse 3,5x45 DIN 1481 ................ . 2
446 | 007 612.0 Nasenkeil ........covoevunnns sherasse st 1
47 | 237 521.0 Sechskantmutter M 20 DIN 934 farraeaass I 1

Fortsetzung siehe ndchstes Blatt ...

Cpl




Fortsetzung
zu Bildtafel 6

Gruppe: Messerantrieb

Bild

Ersatzteil-

Stiickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung

48 | 235137.0 Federring 20 DIN 128 ........coivininnnnnnsn 1

49 | 610 321.0 Kugelbolzen .......ccovivueviiinneinneaians 1

50 | 610 369.1 Kugellaschen, kpl. .......coovviviuiiinnnnis 1

51 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 2

52 | 610 366.0 Abdeckkappe .........0iiil 1

53 | 610 363.0 Gummischeibe  ............... 1

54 | 610 322.1 Kugellasche .........ccooviiviiiniinn 2

55 | 236944.0 Schmiemippel H3, 6x1 DIN 71412 ........... 4

56 | 236464.0 Flachrundschraube M 10x70 DIN 403 .......... 1

57 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... 4 ab Nr. 73 003 208

58 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 .....cvivivnrininninnnan 4 ab Nr. 73 003 208

59 | 787 568.1 Logerkappe .....viieiiiiiiiniiiiiiiiianilt 1 ab Nr. 73 003 208

60 | 610449.0 Flanschkugellager, kpl. (30B@).......oovuuu.tn 1 ab Nr, 73 003 208

61 235867.0 Gewindestift AM 8B DIN 916 ......ocvuunnouis 1 ab Nr. 73 003 208

62 | 610 447.0 Klemmring mit Gewindestift .............c00v 1 ab Nr. 73 003 208

63 | 610 446.0 Blechflansch .. .....ciiiiiiiiiiiiiiiinaasns 2 ob Nr. 73 003 208

64 | 610448.0 Kugelloger ...vveivinnininininuannnaeneeinss 1 ab Nr. 73 003 208

65 | 502 511.0 Flachrundschraube M 10x25 . .......coenuianonns 3 ab Nr. 73 003 208’
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ..............0 3 ab Nr, 73 003 208
235 133.0 Federring IO DIN 128 .......0ciiuiiinivnnnins 3 ab Nr. 73 003 208

66 | 237 592.0 Scheibe 10,5x30x2,5 ...iiivnevinininenneiivs 1 ab Nr. 73 003 208

- Cpl




Zu Bildtafel 7

Gruppe: Schneidwerkschutz

ﬁ;:d ErsaNf:tEi I- Bezeichnung z:ucéi Bemerkung
235 112.0 Splint XI5 DIND4 ...coviniiiiiiiiinnininass 2
2 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN125  ....c.ovvvuveninnranenin 2
3| 674377.0 SHIEZE vavvvnrvnrsninssnanacsossnssnrans R 1 ob Nr, 73 003 208
787 486.0 StUtze w.i.iiiieniiiannn Ceasaressiesaerer 1 bis Nr. 73 003 207
4 | 237783.0 Spannhilse 3x16 DIN 1481 ... ....cooiunuiin 2
5 | 787 403.0 Kettenschutz ...... febeereieearaess e aaaa 1 ab Nr. 73 003 208
787 480.1 Kettenschutz .....ooueiiiiiiiiiiviiivenns e 1 bis Nr. 73 003 208
6| 787 600.0 | Kettenschutz ....ovolevenrenerneneneiinnianf 1 ab Nr. 73 003 208
787 477.1 KettenschUbZ wuvvivieeernrinnennrononenuneess 1 bis Nr. 73 003 207
7 | 237854.0 Sechskantschraube M 8x55 DIN 931-8.8 ........ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ......... PR 4
235132.0 | Federring 8 DIN128 ............. e 4
8 | 235339.0 Flachrundschraube M 6x15 DIN 603 ............ 2
: 236 169.0 Sechskantmuter M6 DIN 934 .. ... ......... B 2
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ............... ceeravsid 2
9 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ...... S 8
236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ..........e.... N
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ............... crerrvais ¢ 8
10 | 610098.1 Flachrundschraube M 8x20, spezial ............ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ............. cive 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... .iiiiviiiieniiinins 2
11 | 787 596.0 | Winkel, vorn .........coooiiin. el 1 ab Nr. 73 003 208
787 471.1 Winkel, vorn ....iiiiiiian. [ PR 1 bis Nr, 73 003 207
12 | 787 598.0 Winkel, hinten ...ty i 1 ab Nr. 73 003 208
787 4741 Winkel, hinten ... ... il ceeiis 1 bis Nr. 73 003 207
13 | 237 026.0 Splint 5x35 DIN 94 .....ooviiiiiiianans 4
14 | 804 951.0 Haubenhalter ........ P RN RS 4
15 | 787 608.0 SchutzbUgel ...l 1 ab Nr, 73 003 208
789 164.0 SchutzbUgel ...voiviniiiiiri il 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 487.0 Schutzbugel ............. RN PR S bis Nr. 73 001 149
16 | 787 625.0 Anschlag ...... e Crrercereare e 1 ab Nr.. 73 003 208
787 483.1 Anschlag veviviiiiini i, . 1 bis Nr. 73 003 207
17 | 787 486.0 SHEZE vyt te ety 1 ab Nr. 73 003 208
787 496.0 3 L1 P e 1 bis Nr. 73 003 207
18 | 787 620.0 Keilriemenschutz .......covvviiiinniniiinins 1 ab Nr. 73 003 208
787 490.1 Keilriemenschutz ........oovviiiinninnnns e 1 bis Nr. 73 003 207
19 | 787 627.0 StUFZE  vevviinieiiiniiii e iieiaaae PO 1 ab Nr. 73 003 208
785485.1 | Stutze ...... e e, 1 bis Nr. 73 003 207
20 | 786 624.1 Abdeckblech ...... ...l [N 1 ab Nr. 73 003 208

Cpl




Zu Bildtofel 8 Gruppe: Einzugstrommel

1 | 235680.0 Spannhulse 8x40 DIN 1481 ..............c0uv 1
2| 236913.2 Scheibe 10,5DIN 125 .............. 1
3 | 502511.0 Flachrundschravbe M T0x25 .. .i.oovivnenniinin 1
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ......... i 1
-1 235133.0 Federring 10 DIN 128 ..... ereiiaereeeas BN 1
4 .| 787 699.0 Hebel «..covvivveinnnnnninn. P e 1 - | ab Nr. 73 003 208
651 432.1 L T Y 1 - | bis Nr. 73 003 207
51 789 125.0 Einzugstrommel 2,10 m, kpl. ..........u.iin 1 -~ | ab Nr. 73 001 150
787 444.0 Einzugstrommel 2,10 m, kpl. ..... erreresendy . 1 ~ | bis Nr. 73 001 149
787 713.0 Einzugstrommel 2,40 m, kpl ... ... ...0uuie 1 -~ | ab Nr. 73 003 208
789 126.0 Einzugstrommel 2,40 m, kpl. ................. 1 ~ | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 445.0 Einzugstrommel 2,40 m, kpl. ............ .. 1 - | bis Nr. 73 001 149
6 | 787 428.1 Verstellwelle @25 @, 676 lang) .......... s 1 bei 2,10 m Schneidwerk
787 429.1 Verstellwelle (25 @, 780 lang) ............ Vere 1 bei 2,40 m Schneidwerk
7 | 237 464.0 Sechskantschraube M éx12 DIN 933-8.8 ....... . [36(24)
237 983.0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 ............... 36 + | ab Nr. 73 003 208
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... .......... .00 20 - | bis Nr. 73 003 207
235131.0 Federring 6 DIN 128 _..........oooiiiiinnais 24 - | bis Nr. 73 003 207
8 | 610492.1 Lagerschale, oben ...........cciiiiiiiiiiaiis 16(10)
9 | 610489.0 Logerkugel ............... ierieirvenaeeaiss |16(10)
10 | 610 493.1 Logerschale, unten ........ .ot . 116(10)
11 | 651324.4 Finger «o.vevuuvennss v Cresiaraasnanai .. [16(10) :
12 | 673707.1 Steverhebel ...... ..ot 1 -~ |ab Nr. 73 000 374
670 479.1 Steverhebel .......c.cviieniiiiiiiiiiiiiiiian 1 - | bis Nr. 73 000 373
13 | 787 426.1 Buchse ...oivvviiinnnnnn. e PSRN 1
14 | 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 ......... Cenaiie 2
15 | 670 480.0 Stellring mit Gewindestift ............c..ooviis 2
16 | 670 483.0 BUChSe v.uvvivinrenninnieaninenuuennivinansn 32(20)
17 | 236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ........0.¢ 146(10)
18 | 670 481.0 Schwenklager mit Buchsen ................ Lve [16(10)
19 | 670 479.1 Steverhebel ......... e ereeneas e 1
20 | 670 477.0 WellenstUck (258, 95lang) «oovvenvuninnnn. Ved 1
21 | 235534.1 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-8.8 ...... . 4
236 171.0 Sechskantmutter M IO DIN 934 ... ... ... ... ... 4
235 133.0 Federring TODIN 128 ...o0vvenennnaennenss . 4
22 | 636 340.0 Flanschkugellager, kpl. (25B#) ....... R 3
23 | 236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ..............0¢ 3
24 | 636342.0 Klemmring  .....ciiieeiiiiiiiininiraninaian 3
25 | 636343.0 Blechflansch .........coiiiiiiiiiiiiiiiiiin 6
26 |- 636 341.0 Kugellager ... ....coviiiiiianiiaiiiniin 3
27 | 236 438.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 603 ...... JURIRIR 9
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ... .. ... ... 9
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......iviiiiiiuiiaais . 9
28 | 766 546.0 PoBfeder - .....vviienieiiiiiiiii i 2 - |ab Nr. 73 000 374
29 | 670 478.2 Steverwelle (258, 937 lang)  ....ocu.... 1
30 | 235131.0 Federring 6 DINLI28 ...oiiniviennninnneanvin 4
31 | 236 180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 .........c.ooiuuenlis . 4 .
32 | 674 217.1 Deckel ...t e 2
33 | 789 127.0 Einzugstrommel 2,10m ....... ceeaies cea i 1 - |ab Nr. 73 001 150
787 421.0 Einzugstrommel 2,10 m ................ 1 - | bis Nr, 73 001 150
787 690.0 Einzugstrommel 2,40 m ...... PR 1 - |{ab Nr. 73 003 208
789 128.0 Einzugstrommel 2,40 m ........ ... ... il 1 ~ | von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 422.0 Einzugstrommel 2,40 m ............oiienns . 1 - | bis Nr. 73 001 149
34 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 1 -~ |ab Nr. 73001 150,
35 | 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. .............0 1 - |ab Nr. 73 001 150
36 | 776.068.0 POBfEder v..viiriiiie i i 1 - |ab Nr. 73001 150
37 | 789 137.0 Antriebswelle (30 8, 235 lang) ............. o 1 - | ab Nr. 73 001 150
Fortsetzung siehe ndchstes Blatt ...
Cpl




Fortsetzung
zu Bildtafel 8

Gruppe: Einzugstrommel

Bild

Nr. Erst:lzrite il Bezeichnung i:uc{l;zr Bemerkung

38 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ... ...t 6 ~ |'ab Nr. 73 003 208
39 | 237 806.1 Sechskantschraube M 10x70 DIN 933-8.8 ...... 2 - {ab Nr. 73 003 208
40 | 235377.0 Flachrundschraube M T0x20 DIN &03 ........... 4 ~ | ab Nr. 73 003 208

236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ....... v e aei 4 - | ab Nr. 73 003 208

235133.0 Federring TODIN 128 ......ciuuuiinniieanalis 4 -~ | ab Nr. 73 003 208
41 | 787 704.0 Lagerblech, rechts .......ouiviiiniiiiiiiiii 1 ~ | ab Nr. 73 003 208
42 | 787 702.1 ' | Logerblech, links ... ..ot 1 - | ab Nr, 73 003 208

Cpsll




Cp1

Zu Bildtafel 9

Gruppe: Haspeltragrohmen

E\;:d Ersa[:lzrtei - Bezeichnung ;:Ucéi Bemerkung
1 | 787 580.0 Haspeltrogrohr, fur 2,10 m Schneidwerk ....... 1 ab Nr. 73 003 208
789 140.0 Haspeltragrohr, fur 2,10 m Schneidwerk ....... 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 301.1 Haspeltragrohr, fur 2,10 m Schneidwerk ....... 1 bis Nr. 73 001 149
787 581.0 Haspeltrogrohr, fur 2,40 m Schneidwerk ....... 1 ab Nr. 73 003 208
789 1461 Haspeltragrohr, fur 2,40 m Schneidwerk ....... 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
787 302.1 Hospeltragrohr, fur 2,40 m Schneidwerk ...... . 1 bis Nr. 73 001 149
2 | 672986.0 Stecker mit SpannhUlse ......o.viieiiiiiinein 2
3 | 237 &03.0 Spannhiise 4x20 DIN 1481 .............. .. 2
4 | 665666.0 | Federstecker ..........iiiiiriiiiiiiiiiiiei 2 ab Nr. 73 003 208
239 051.0 Federstecker ........cvvveiiiiininninnnnenan 2 bis Nr. 73 003 207
5| 236942.0 | Schmiemippel H1, 6xI DIN71412 ........... 2
6 | 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 .............« 8
7 | 675129.0 Stellring mit Gewindestiften .............. il 4
8 | 008 550.0 Kunststoffbuchse  .......... eeereiiriseanis 4
9 | 672 983.1 Haspellogerung, rechts .......... ..o 1
10 | 672 980.1 Haspellagerung, links  ....covouiuiiiiiis 1
1 235 133.0 Federring TODIN 128 ... ..cooviiiiiiaiass 2
12 | 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ..... 2
13 | 670 226.1 Unterlage  ......vvivnvininnsinienanianness 1 ab Nr. 73 003 208
N

Cpl



Zu Bildtafel 10

Gruppe: Haspelantrieb
bis Nr. 73 003 207

i;:d Erslc:;:fell Bezeichnung ;:chf‘:» Bemerkung
1 | 237 383.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 ......... . 1
236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ...............0 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 ........... .. ... R 1
2 236 913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ........ P e e 3
3| 789153.0 Spannarm .......... D 1 1
4 | 951 003.4 Palfeder ..v.vvvviviiiiiniiii s 2
5| 238 503.0 Gewindestift AM 8x12 DIN 916 .............0 1
6 | 503051.0 Stellring vveeenneennn e 1
7 | 788 874.0 Lagerarm ........cueiuisunnan B D I ~ 1
8 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ............... 1
9 | 237 708.0 Rillenkugellager 6004-2RS1 DIN 625 ........:.. 2
10 | 787 353.0 Lagerungsrohr .. ..... ..oiuiiiiiiiiaains 1
11 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ... .....ooiainn cuvin 2
12 | 235132.0 Federring 8 DINTI28 .\ iieiininennaeaaiis 2
13 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2
14 | 787 395.0 Haspelantriebswelle ................... PR 1
15 | 787 211.0 Dreierkettenrad (14/24/582) .................. 1
16 | 787 352.0 Scheibe ............ e i 1
17 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 .............ccouuuins 1
18 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 1
19 | 237 759.0 | Vierkantschraube M 8x25, spezial ........... ... 1
20 | 235132.0 Federring8 DIN 128 ........ P P 1
21 670 250.0 Ketteninnenglied 15,875 Tlg. ..............0us
22 | 670 252.0 KettenschloB, gekropft 15,875Tlg. ...........
23 | 670251.0 Kettenschlof3, gerade 15,875 Tlg. ............ ¢
24 | 787 418.1 Rollenkette 15,875 Tlg., 176 Rollen . ........... 1
25 | 673 329.0 Kettenspannritzel, kpl. (15,875 Tlg. 152) ...... 3
26 236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 .............0. 3
27 235134.0 Federring 12 DIN 128 ............. ..., SR 3
28 235124.2 - | Scheibe 13 DIN 125 ... ...t ooy 3
29 | 772620.0 Bolzen............... P 3
30 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 . .......... Vi 3
31 235911.0 Rillenkugelloger 6204Z DIN 625 ............: 3
32 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ... ....... «.. 3
33 | 673309.1 Kettenspannritzel (15,875 Tig. 15Z) ............ 3
34 | 787 419.0 Rollenkette 15,875 Tig. 94 Rollen ........... .. 1
35 | 789152.0 Spannritzelhalter ............ A . 1
36 | 236 552.0 Gewindestift AM10x8 DIN 916 ......... .. R 4
37 | 675129.0 Stellring mit Gewindestiften ........... PR . 2
38 | 776 068.0 Pafifeder ......coieveiiiiiiii s 1
40 236 171.0 Sechskantmutier M 10 DIN 934 .. ........ ... 4
41 | 800 444.1 Druckfeder ......oovivivniiinnns counnvnnains 4
42 | 610 312.1 Stehbolzen ....... PR B 4"
43 | 610 463.0 Deckel fur Rutschkupplung mit Belag ......... ... 1
44 | 610 330.0 Belag fur Rutschkupplung ................vt ; 2
45 | 670 417.0 Kettenrad 43 (86) Z .......ovv vivivrinninnis 1
46 | 778 307.0 Nabe fur Rutschkupplung mit Belag .......... .. 1
47 | 235768.0 Flachkopfniet A 4x15 DIN 7338 Al ....... . .. 16
48 | 789 790.0 Halter .......... e e e 1 ab Nr. 73 001 810
49 | 789791.0 FORFUNG oottt i caee 1 ab Nr, 73 001 810
50 | 235385.0 Flachrundschroube M 10x60 DIN&03 ........... 1 ab Nr. 73 001 810
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ................ 1 ab Nr. 73 001 810
235133.0 Federring 10 DIN 128 ................... s 1 ab Nr, 73 001 810
51 | 235523.0 Sechskantschraube M 8x70 DIN 931-8.8 ........ 2 ab Nr. 73 001 810
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............... 2 ab Nr. 73 001 810 '
235 132.0 Federring8 DIN 128 ... ............... .5 2 ab Nr. 73 001 810
52 | 789794.0 Halter «..oooone i 1 ab Nr. 73 001 810
53 | 619 251.0 Spannklotz «...viuniiiiii e L . 1 ab Nr. 73 001 810
54 | 235388.0 Flachrundschraube M 10x80 DIN 603 ........... 1 ab Nr, 73 001 810
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. .............. 1 ab Nr. 73 001 810
235133.0 Federring 10 DIN 128 ............. ... ... 1 ab Nr. 73 001 810
236 913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... ..... .. ......... 1 ob Nr. 73 001 810
55 | 237 439.0 Sechskantschroube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2 eb Nr. 73 001 810
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934, .. ..,... ...... 2 ab Nr, 73 001 810
235132.0 2 ab Nr, 73 001 810

Federring8 DIN128 . ................

Cp 1l




Zu Bildtafel 10 A Gruppe: Haspelantrieb
) ab Nr. 73 003 208
— sode || gty
)
(o) 1| 235155.0 | Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ............iee. | 3
e ‘ 2 | 237 708.0 Rillenkugelloger 4004 - 2 RS 1 DIN 625 ........ 2
3 | 787 353.1 Logerungsrohr . ..... R s O 1
@-.___@ 4] 236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ....eooneenen.sn 1 e
< . 5| 237384.0 | Sechskantschraube M 10x25 RS, spezial ........| 1 -
e S 7 | 787 590.0 Haspelantriebswelle ................ IR 1 -
@—@ g | 787 591.1 Kettenrad (29,21 Tlg., 16/32Z.) ceveveeeeaess 1 -
9 | 787 593.0 Kettenrad (29,21 Tlg., 8 Z.) sevvvirannnaeinns 1 -
— : 787 592.0 | Kettenrad (29,21 Tlg., 14 Z.) wuevereenenennnn 1 -
i @___ﬁ 10 | 244799.0 | Nasenkeil +eeovevonnnnnnnn. e 1
~
) 11 | 705 220.0 Kettenspannritzel, kpl. (29,21 Tlg., 18 Z.) .... 1 ~
: 6“— 12 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ........ouuvie 2
13 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ..... B 1 2
00— 14 | 235124.2 | Scheibe 13DIN 125 ........... e |2
o— \/ 15 ] 772620.0 | Bolzen ....ueueeiiiiiniiiiiieeeeie i 2
16 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ........... .. 2
17 | 235872.0 Rillenkugellager 6204 RS 1 DIN 625 ........ aiin 1
18 | 705 214.0 Kettenspannritzel (29,21 Tlg., 18 Z.) ........ 1
19 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 .....coiuiininnennnineis 3
20 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 3
. 21| 787 587.0 Spannritzethalter ............. R 1 -
22 | 770 630.0 Kettensponnritzel, kpl. (29,21 Tlg., 8 Z.) ..... 1 -
23 | 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 ............ . 1
24 | 770 638.1 Kettenspannritzel (29,21 Tlg., 8 Z.) ........... 1
25 | 651084.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. ........... PR -
26 | 651 083.0 KettenschloB, gekrspft, 29,21 Tlg. ......... e -
27 | 651082.0 KettenschloB, gerade, 29,21 Tlg. ............ . -
28 | 787 &3T1.0 Rollenkette (29,21 Tig.), 99 Rollen .......... 1
29 | 787 607.1 | Rollenkette (29,21 Tig.), 50 Rollen ............ 1 -
30 | 776 068.0 PaBfeder .....coveeeeiinneraiiiiinasrionain. 1
31 236 552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 ..............% 4
32 | 675129.0 Stellring mit Gewindestiften .............. R 2
33 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .............. . 4
34 | 800 444.1 Druckfeder .......cocevvenisvnnsonns RS 4
35 | 610312.1 Stehbolzen .............. P N 4
. 36 | 610463.0 Deckel fur Rutschkupplung mit Belag  .......... 1
' 37 | 610330.0 Belag fur Rutschkupplung ....... sevavaeia e es 2
38 | 770 847.0 Kettenrad (29,21 Tlg., 52/26 Z.) .vvviuueeuivs 1 -
39 | 674 473.0 Nabe fur Rutschkupplung mit Belag ......... co 1
40 | 235765.0 Flachkopfniet A 4x15 DIN 7338 Al ........ ... 16
N [3)
6
i £
§ ®
e ®
, (5




Zu Bildtafel 11

Gruppe: Zinkenhaspel

IB\‘h"d Ersql:;t.e”- Bezeichnung E:Ucézr Bemerkung
1| 787 634.0 Zinkenhaspel, kpl. fur 2,10 m Schneidwerk ..... 1 ab Nr 73 003 208
787 447.0 Zinkenhaspel, kpl. fur 2,10 m Schneidwerk ..... 1 bis Nr. 73 003 207
787 632.0 Zinkenhaspel, kpl. fur 2,40 m Schneidwerk ..... 1 ab Nr. 73 003 208
787 448.1 Zinkenhaspel, kpl. fur 2,40 m Schneidwerk ..... 1 bis Nr. 73 003 207
2 | 800 021.0 Federzinken ».evveeeeeosveeonuerosansneaains 63/70
3| 235343.0 Flachrundschraube M 6x40 DIN 603 ............ 63/70
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ........couuuuinn 63/70
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ....civvrivnniievinonuids 63/70
4| 787 367.0 Zinkenrohr fur 2,10 m Schneidwerk ............ 3
787 364.0 Zinkenrohr for 2,10 m Schneidwerk ............ 2
788 986.0 Zinkenrohr for 2,40 m Schneidwerk ............ 3
788 984.0 Zinkenrohr fur 2,40 m Schneidwerk ..........00 2
5| 236169.0 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 ....... Meeees 30/40
61 235131.0 Federring 6 DIN 128 ... i ivnuaniaiiiin 30/40
7 | 235097.0 Splint 5x40 DIN94 . ...viiiiiiiiniinaains 20/30
8 | 236959.0 Scheibe 27x43x1 .. ..ot 30/40
9 | 609 965.2 Zinkenrohrlager ......coviiiiiiiii il 15/20
10 | 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 ...ooei i 5
11 | 787 351.2 Haspelstern ... .c.ouuvvineiiinenennnennenanis 2/3
12 | 237 570.0 Sechskantschraube M 10x16 DIN 933-8.8 ... ... 6/9 ab Nr. 73 001 810
237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 6/9 bis Nr. 73 001 809
237 947.0 Sicherungsmutter M TODIN 980 ............... 6/9 ab Nr, 73 001 810
236170.0 | Sechskontmutter M8 DIN 934 ............. ] e bis Nr. 73 001 809
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .. .. .. .coiviuniinnnas 6/9 bis Nr; 73 001 809
13 | 787 331.0 Haspelmittelrohr fur 2,10 m Schneidwerk ......% 1
787 332.1 Haspelmitellrohr fur 2,40 m Schneidwerk ......: 1
14 | 409 934.0 Bolzen ..ottt it 2
15 | 609 935.1 Steuverrolle ...ttt R 2
16 | 609 940.1 Steuerrollenhalter ......oooviiiiiiiiiiiiii i
17 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... ..ol 2
18 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . ..........ouen 2
19 | 787 350.0 | Steverstern ..........eiiiiiiieiiiiiinneniis 1

Cpl




Zu Bildtafel 12

Gruppe:_Einzugskanal

BNﬂd Ersatzteil Bezeichnung Stuckz: Bemerkung
r. Nr. pr. Gr.
1 788 970.0 ‘ BUgel vooivvnn i e -2 ab Nr. 73001 150
789 301.0 | BUgel vivuvvnriiiin chiie iaies v 2 bis Nr. 73 001 149
2| 788971.0 Bugelgegenstiick . ...........ivh ciiiiiiiis 2 ab Nr. 73 001 150
789 302.0 Bugelgegenstick ..........cviiuiiiniiaiiian 2 bis Nr. 73 001 149
3| 7893541 Abdichtblech, rechts .......occevee oot 1 ob Nr. 73 001 150
787 080.0 | Abdichtblech .....veenruunn erneninaneniann 1 bis Nr. 73 001 149
4 | 235587.0 Sechskantschraube M 16x55 DIN 931-8.8 ...... 4
236 173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 ............... 4
235135.0 Federring 16 DIN 128 ..... F N 4
5| 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ....... 4 ab Nr. 73 001 150
6 | 236180.0 | Scheibe 6,4 DIN 9021 ....ourunenns oennnn : 4 ab,Nr. 73 001 150
7 | 235131.0 Federringé DIN 128 ... ... ... ..ooiiaaiiiin 4 ab Nr. 73 001 150
8 | 787 546.1 | Schaulochdeckel ..............ccoiiiiiinins 2 ab Nr. 73 001 150
701 740.0 Schaulochkloppe .. ......oivuiiiiniiiiiiien 2 bis Nr. 73 001 149
9 | 788931.0 Einzugskanal .......c.ovueiiiiiiiiiiiiiiais 1 ab Nr. 73 001 150
787 079.2 Einzugskanal «.......... R 1 bis Nr. 73 001 149
10 | 787 067.0 | Gegenleiste ... ...evurserennenernnaenaias 1
n 787 069.0 Abdichistreifen .......... ... oo 1
12 | 787 515.1 Ubergangsblech %..vvvninieiinrininnnnns ot 1
13 | 200706.0 Kantenschutz ............. P 1
14 | 235355.0 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603 ........... 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ............. ... 2
235132.0 Federring8 DIN 128 ...............cicnis 2
15 | 788 957.0 Feststellstick .......o.oveiiiueiiinnaiis 1 4 ab Nr. 73 001 150
16 | 235124.2 | Scheibe 13 DIN 125 ... ..couviuviuinnivs 4 ab Nr. 73 001 150
17 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ........ ......c.vivius 4 ab Nr. 73 001 150
18 | 236 056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 ...... 4 ab Nr. 73 001 150
19 | 787 060.0 Auflage . cvoviiienin it e 2
20 | 788 969 .2 | Abdichtblech, links ..........cc.ooiiit. Ve 1 ab Nr. 73 001 150
787 080.0 Abdichtblech .... ...... .. oo 1 bis Nr. 73 001 149
21 | 788 972.0 Distanzplatte ..:ivuvut viviiiiiiiinan, NN 2 aob Nr. 73 001 150

Cpl




“\/
57

Zu Bildtofel 13

Gruppe: Schrisgforderer
bis Nr. 73 001 149

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr. N Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 | 789 258.0 Rahmenrohr .o .ooovvviiiiii i i 1
2 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ............ 12

236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ....... ......... 12
235132.0 Federring8 DIN 128 ... .. .....ooiiiinivniit 12

3| 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... . ... ... ... 12
4 | 788 973.1° | Wickelschutz, auflen............ ... ... .00 2
5 | 788 974.1 Wickelschutz, innen ..........00 o Lol 2
6 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 8
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ..... ...... S 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 ..... e sieaeaiues ey s 8

7 | 235867.0 Gewindestift AM8x8 DIN 916 ................ 2
8 | 238 512.0 Klemmring . .oveivinn cviiinina i 2
9 | 238 511.0 Spannringlager . ...l el 2
10 | 6104688.0 Kettenrad (8Z, 38,4 Tlg. 308 ................ 3
11 | 500 309.2 Stellring mit Gewindestift .............. ...... 4
236 552.0 Gewindestift AM10x8 DIN 916 ....... ......% 4

12 | 789 306.0 Schragfsrdererwelle, oben (30 @, 1180 long) .. ... 1

13 | 235090.0 Splint 4x30 DIN 94 ......... ............... 1

14 | 789 298.0 Kettenspanner ........ ... vivnninn vonn : 1

15 | 007 615.0 | Nasenkeil .........ovve coen o il 2

16 | 235385.0 Flachrundschraube M 10x60 DIN 603 .........:. 3

236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... .........0. 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 ... ....... .. . .. ... 3

17 665 232.0 Spannklotz ... e i 3

18 | 787 045.1 Verstellblech .................. ... o 1

19 | 236901.0 SpannhUlse 8x36 DIN 1481 ............. .. S 1

20 | 235650.0 SpannhUlse 5x36 DIN 1481 ,..... ...... ..... 1

21 | 236 848.0 Scheibe 14,5x29x2 ..... .. ..eie Lol ol 1

22 235133.0 Federring 10 DIN 128 ... ........... ... 1

23 | 235377.0 Flachrundschraube M 10x20 DIN 603 ........ ... 1

24 | 665036.0 Steckschlof mit Winkellasche ................0.

25 | 610689.0 Kettenglied mit doppelseitiger Winkellasche .. ...

26 | 610 691.0 Winkellasche, auBen ........... ... ...... 0

610 690.0 Winkellasche, innen ... . .......... ...... :

27 | 002 860.0 KettenschloB, gerode, 38,4 Tlg. ..............
~ | 003 052.0 Drohtsicherung fur 002860.0 ........... . ....

28 | 002 861.0 KettenschloB, gekropft, 38,4 Tlg. ..... Ve e

29 | 002 866.0 Ketteninnenglied, 38,4 Tlg. ...... .... ...

30 | 788 960.0 Forderkette, kpl. ...... PO ¢ 1

31 | 788 959.0 Forderleiste ... .....coviiiiiinn v 7

32 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ... . ... ..., 84

33 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 .......: 42

34 | 788 961.0 Kettenstrang, 38,4 Tlg., 44 Rollen ............. 3

35 | 237 454.0 Sechskantschraube M 10x30, spezial ...... RN 2

36 | 235133.0 Federring10 DIN128 ...... . ........ ..., 2

37 | 636 340.0 | Flanschkugellager, kpl. (25B8) ......... ....: 1

38 | 236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ............ .. 1

39 | 636 342.0 Klemmring .....cvviniiiiis vivvninninnes van 1

40 | 636 343.0 Blechflansch ........ e e R K 2

41 | 636 341.0 Kugellager ........cooiiiiiiiiiiiaiii 1

42 | 789 307.0 Kettenrad, 12Z, 38,4 7Tlg. ......cccuvvivenuiis 3

43 | 766 546.0 PaBfeder .............. .. e s 2

44 | 789 304.0 | Schragfsrdererwelle, unten (30 &, 1611,5 lang) .. 1 fur 2,10'm Schneidwerk

789 305.0 | Schrégfsrdererwelle, unten (30 #, 1812,5 long) .. 1 fur 2,40 m Schneidwerk

45 | 619 265.1 Distanzring .......... ..... ..o ol o 1 !

46 | 610 449.0 | Flanschkugellager, kpl. (30B @) ........ ..... 1

47 | 610 446.0 Blechflansch .............. .. ... . L 00 2

48 | 610 448.0 Kugellager ............. ... oo ol 1

49 | 610 447.0 Klemmring .. ... o aanns E 1

50 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 .... .. . .. .. 1

Fortsetzung siehe ntchstes Blatt

Cpl




o
£
2
-~
¥
QL
E
b
o
{ I I R I |
N o
<0 mOommmmn
2 5
v o
o oo
< R
o oo
55 RS
=1 ©w ool oLoil
S ™ P
TR L I B *
E] o Ilg i
5 o z N
$Z =3 ‘24 .
£ w o [a} .l% .
G = g Y :
w2 5 0z o .
m < W< vz o
3 £ X Lo :
a. 9 SP xR
o g ~oREC .
& 2 s,23508&
=Tz 82T
SsB25%
g2 8 ¥R
£50<L35
8825 Ew
ceE P2 coO
dd.mmd.m
¥FEEYE
55£€65.8
0 G 803
28029
wvy [SER TR V5 Iy ' )
. — ocoococoo
— @ C—MuonN
S EMYR®
- iy ERaxE
28 m nguuen
] MAMO A
e ] NNNEN NS
No .
#3 o
s R z£ 1 & a
w N @ Z




15A]

.

Zu Bildtafel 13 A

Gruppe: Schriigfsrderer
ab Nr. 73 001 150

Bild

Ersatzteil

Stuickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. GF. Bemerkung
1| 788 949.0 TrEGEr 4o eevivnonnnesiovmennnnns e 1
2| 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN &03 ..........« 12

236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............. 12

235132.0 Federring8 DIN 128 ....... ...... ......... 12
3| 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ......oovun oouiii 12
5| 788 973.1 Wickelschutz, auBen ...... .. v e [ 2
6| 788 974.1 Wickelschutz, innen ....... ............. . 2
7 | 500 309.2 Stellring mit Gewindestift ........... .......0 [
8 | 236 552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 .... .... ... 6
9| 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN916 .. ........... 2

10 | 610447.0 Klemmring mit Gewindestift .. . ............¢ 2

11 | 701 514.0 Spannringlager ...........iiiien o 2

12 | 788 860.0 Lagergehtluse ....... ...l 2

13| 6104688.0 Kettenrad, 8Z, 38,4 Tlg. (Keilnut) .........:.: 2

14 | 788 951.0 Schrdgfsrdererwelle, oben (30 8, 1262 lang) .. .. 1

15| 007 615.0 Nasenkeil .....cooviiiiiniiiiii i cuin 2

16 | 238 006.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 .. ..... ved 4

17 | 237 828.0 Senkschraube M 10x30 DIN 7991-8.8 ......... 4

18 | 788 960.0 Forderkette, kpl. ... . ... ... .. ... i 1

19 | 788 961.0 Kettenstrang, 38,4 Tlg., 44 Rollen .. . .. ... 3

20 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... 42

21 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. .... ..... .. 84

22 | 788 959.1 Forderleiste .. .........co0 v oo cil il 7

23 | 665036.0 SteckschloB mit Winkellasche ....... .......0.

24 | 610689.0 Kettenglied mit doppelseitiger Winkellasche ...:

25 | 610691.0 Winkellasche, auflen ... . .. .. .. ...l
610 690.0 Winkellasche, innen .. .... ..... e e

26 | 002 860.0 KettenschloB, gerade, 38,4 Tlg. .... .........

- | 003052.0 Drohtsicherung fur 002 860.0 ... .. .... .....

27 | 002861.0 Kettenschlo, gekropft, 38,4 Tlg. ...... ...\

28 | 002 866.0 Ketteninnenglied, 38,4 Tlg. ...... ... ....:.

29 | 235025.0 Halbrundschroube AM 6x12 DIN 86 ....... Lo 4
236 169.0 Sechskantmutter M& DIN 934 ...... ..... ... 4
235131.0 Federring6 DIN 128 ....... ... ..o ool 4

30 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 1

31| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. ... ... ... 1

32 | 788 958.0 Wickelschutz ... ..oov ciie viinvine ol 2

33 | 788859.0 Kettenrad, 12Z, 38,4 Tlg. ....... . .. .. ... 3

34 | 788 954.0 Schragfsrdererwelle, unten (30 @, 918 lang) . ... 1

35| 502204.1 SPrengring «.evveeven e o oahiunenn beeaaaais 3

36 | 500876.0 Abdichtscheibe ...... cer aarreaee e s aalG 2

37 | 502 205.0 Filzring..... RS 2

38 | 235913.0 Rillenkugellager 6205 Z DIN 825 .... ........ 2

39 | 788 955.1 Tregam ....ooievninnn. e e e 2

40 | 235393.0 Flachrundschraube M 12x40 DIN 603 .......... 6
236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 .......... .... 6
235134.0 Federring12 DIN 128 .. ....... ..., ...t 6

41 | 808 246.0 Scheibe ...... «. seir eiin o e ban aads 2

42 1 4101111 GuBlasche ........ . .. ... ... ol 2

43 236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ..... ......... 4

44 | 238 503.0 Gewindestift AM 8x12 DIN91é .............. 2 ab Nr. 73 001 810

45 | 500 309.2 Steliring mit Gewindestift ......... e e 2 bis Nr. 73 001 809

46 | 789 864.0 Kettenrad, 8Z, 38,4 Tlg. (Gewindestift) ....... 1 ab Nr. 73 001 810
610 688.0 Kettenrad, 8Z, 38,4 Tlg. (Keilnut) ....... ... 1 bis Nr. 73 001 809




15 -

AR

[N ]

14
16
17
18
19
2

24

14
16
17
18
19
21
23
24

14
16
17
18
19
2
23
24

14
16
17
18
19
21

23
24

»n PO PP Sy

ey

Dreschtrommel
Dreschkorb
Wendetrommel
Schuttler
Fsrderboden
Siebkasten
Siebkastenantrieb
Hauptgeblise

Drum

Concave
Impelier

Straw Walkers
Preparing Floor
Sieve Pan
Sieve Pan Drive
Cleoning Fon

Batteur
Contre-batteur
Tire-paille
Secoueurs

Table de préparation
Caisson de nettoyage

20 -
22 -

15 -

Entrainement du caisson 22 -
Ventilateur de nettoyage

Cylinder

o
Vendetromie
Ryster
Tiligbsplan
Soldkasse
Soldkassetreek
Underbleaeser

Troskeylinder

Slagsko

Halmcylinder .
Skakare

Fsrberedningsplan

Sélldda

Rensverksdrivning

Flukt

Dorstrommel

Dorskorf
Afneemtrommel
Schudder
Voorbereidingsbodem
Zeefkast
Zeefkastaandrijving
Windmolen

Battitore

Controbattitore

Lanciatore

Scuotipaglia

Piano convogliatore

Cassone crivellante
Comando cassone crivellante
Ventilatore

Cilindro desgranador
Céncavo

Cilindro volteador
Sacudidores

Bandeja de preparacibn
Caja de cribas
Accionamiento de la caja
Ventilador

N



Zu Bildtafel 14

Gruppe: Dreschtrommel

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr N Bezeichnung St Gr. Bemerkung
5057200
1 | «63e-449-0- | Flanschkugellager, kpt. (30B @) .............0 2
2| 235867.0° | Gewindestift AM 8x8 DIN 916 ................ 2
3| 610447.0 Klemmring ..vovivvnennnnnnnoninnsineennnncns 2
4] 610 446.0 Blechflansch . ....ooviiuniiins Lo 4
5| 610448.0 Kugellager ..........cooioiiiin ol 2
6| 788871.0 Distanzscheibe ........ .......ooiian U 2
7 | 788870.0 Topfscheibe ....... ..o Lol 2
8 | 236551.0 Gewindestift AM6x5 DIN91S ........... ... 2
9 ! 789 325.0 Holse ©ouiiveeiniinins vt it 2
10 | 238 518.0 PaBfeder .... ...o.vvriiiiiiins seen wae ol 1
11 | 785 439.0 Welle (308, 1951ang) ....ovvvnnen o ooneiin 1
12 | 788 020.1 Dreschirommel .......... e eresraens euee 1
13 | 785442.0 Welle (308, 1001ang) ......oovvvnnennnaiin 1
14 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ....... 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ......... ... 6
235132.0 Federring8 DIN128 ...... ......... . ... é
15 | 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ...... 6
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. ... .........: 6
235133.0 Federring 10 DIN 128 ... ... ...... ... 6

Cpl




Zu Bildtafel 15

Gruppe: Dreschkorb

IB\;:d Ers;::rz.tei i Bezeichnung ;:uc(k;zr Bemerkung
1 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 .... ... 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ., ... ...... .0 4
235132.0 | Federring8 DIN 128 ..... «..covveennss R 4
2| 788109.0 Anschraubleiste .......... L. oo sl 1
236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 .. ..... ... ..ol i 5 :
4 | 235340.0 Flachrundschroube M 6x25 DIN 603 ....... ... 5
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ............. 5
235131.0 Federringé DIN 128 ........ e e e 5
5| 788 086.1 Abdeckblech .........coviiiiiiiiiii Lo 1 Sonderwunsch
6| 788105.0 Korbrost . ......oovuiiiiiiiii 1
7 | 788108.0 Spritztuch .......... . RN e e 1
8 | 788091.2 Dreschkorb ....... «ov covviiiiiin Lo 1
9 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN-933-8.8 ........ 3
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 .. ...... ..... .. 3
235131.0 Federring 6 DINI28 ......... ... cooeouiie 3
10 | 788 099.0 Entgrannerkloppe ... ..... ... . L0 Lol 1
11 ] 788101.0 Enfgmnnerklt;ppe ................ o e e 1
12 | 788103.1 Schaltstange ......... SR 1
13 | 788 056.1 Steinfangmulde .......... tarsisseeanes saeih 1 bis Nr. 73 003 207
14 | 785574.0 Verbindungsstick ..... .... .. ...l Lol 1
15 | 664047.0 Verbindungsstck ......... ... ..o ceae 1
16 | 235083.0 Splint3x20 DIN94 ........ ... .. ... 4
17 | 807 852.1 Druckfeder ......ooveviniieninns vunn i J 2 bis Nr. 73 003 207
18 | 236 961.0 Spannhulse 3x30 DIN 1481 .... .... .... ... 2 bis Nr. 73 003 207
19 ] 678188.0 ' | Haken . .ovuune vivn v iiin ci o wuvavds 2 bis Nr. 73 003 207
20 | 200 909.0 Kantenschutz (185 und 925 long).... .......:. = bis Nr. 73 003 207
21 785 577.0 Lagerblech. .. ... .. il e ]
22 | 235138.0 Flugelmutter M8 DIN 315 ... ............00 3 ab Nr. 73 003 208
23 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 ... .. .iiiiiinains 3 ab Nr. 73 003 208
24 | 791200.0 | Muldenblech ... ....coovvieeiiiiaaaeiiis 1 eb Nr. 73 003 208
25 | 410210.0 Tesamoll ................... e 10m . ab Nr. 73 003 208
26 | 791204.0 Ubergangsblech ................ e 1 ab Nr. 73 003 208
27 | 791 203.1 Klappe wivvvvnvrninnn. e s 1 ab Nr. 73 003 208
28 236 475.0 Flachrondschraube M 6x16 DIN €03 ........... 3 ab Nr. 73 003 208
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 .. ...........00 3 ab Nr. 73 003 208
235131.0 Federring 6 DIN 128 ... .. iiviinivniiin 3 ab Nr. 73 003 208
29 { 234 271.0 Scheibe 8,4x23x2 ....... ..ol 3 ab Nr. 73 003 208

Cpl




Zy Bildtafel 16

Gruppe: Korbverstellung

;B\;:_d ErsoNrrzA’reil Bezeichnung z:uc(lg Bemerkung
1 235 089.0 Splint4x25 DIN 94 ... ... .. ..ovihn taiin 6
2| 236948.0 Scheibe 16,5x28x1,5 .. ... .oocviiiinian i 4
3| 653093.0 Augenschraube . .......c.vuuuunn. een ey v 4
41 237 606.0 Spannhtlse 5x30 DIN 1481 .. ...............00 2
5| 785655.0 Lasche o oviiies vene b 2
6} 788 026.1 Korbverstellrohr ............ ... cooeens ouis 1
7 | 785659.0 | Einrastblech .. .ouonviueiniiiins s 1
8 | 755064.1 Kugelknopf .. «.oovvvnniiiiiiiiiiiin ity 1
9 | 785653.0 Korbverstellhebel .......... . e s eii 1

10 | 006 582.0 Druckfeder ......... «oou iviiiner  ceenaii 1
1| 23693.2 Scheibe 10,5 DIN 125 .. ...... .......ooiln 1
12| 235083.0 Splint 3x20 DIN94 ... .. ....... ... 1
13 | 235680.0 Spannhulse 8x40 DIN 1481 e 1
14| 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ...... . .........o0ieh 4
15| 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ... .... . 4

236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............... 4

235132.0 Federring8 DIN 128 ..... . . . . .... ... 4
16 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 .. ... ..... ... 8
17 | 235124.2 Scheibe 13 DIN125 ... . .oo. tiiinin L 4
18 | 1 235134.0 Federring 12 DIN 128 ....... .... ... ... . 4
19 | 785 470.1 Hebel .. ...ooiin ciiiis wiiin o0 L 2
20 | 785 662.0 ZUGSHONGE o tvvvenranianenn suun waveinens 2
21 238 205.0 Scheibe 16,5x33x2 . ... ...... .ol ool 2
22 | 788 028.1 Verbindungsstange (1001 lang) . ............ .5 1

’

Cpl




Zu Bildtafel 17

Gruppe: Wendetrommel

E\;.‘-d Er‘s:}rz.reil Bezeichnung E:UCIGQr Bemerkung

1| 610449.0 | Flanschkugellager, kpl. (30B @) ............... 2
2| 235867.0 Gewindestift AM8x8 DIN16....... .... ... 2
3| 610447.0 | Klemmring ..voon voeeniiiniiiiiineiaaan 2
4| 610446.0 | Blechflansch .....vve cooiiiinns. 4
51 610448.0 Kugellager .........cociiviin ciivnn unn L 2
6| 788879.0 | Wickelschutz ........ccoiouiiiiiiiin 2
7| 238210.0 | PaBfeder ...........ccoiis ciiee i 1
8 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial .... .... . 1
9| 236171.0 | Sechskantmutter M10 DIN 934 ............... ' 1
10 | 788 000.0 Wendetrommel ............ .o oo 1
11 | 788 003.1 Wendetrommelwelle (30 8, 1305lang) ......... 1
12| 785421.0 Wendetrommeldeckel ......... ............. 1
13| 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... 8
2356 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ... L 8
235132.0 Federring8 DIN 128 ....... ... .. ... Lo 8
14 | 235377.0 Flachrundschraube M 10x20 DIN 403 .......... )
236 171.0 | Sechskantmutter M10 DIN 934 ............... 6
235133.0 Federring 10 DIN128 ,............. . .. ... 6

15| 788 013.0 Staubschutz ..ot e 1 ab Nr. 73 001 146

788 009.0 | Staubschutz ...... +eeiviiuiiienns cuuenn, e 1 bis Nir, 73 001 145
16 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ....... 7
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ........ .. ..., 7
235131.0 | Federringé DIN128 ... ............ ... i.. 7
17 | 236 180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 .............. ... ... 7
18 | 788 004.0 Spritztuch ... . i L 1
19 | 788 012.2 | Schamierstange (68, 980 lang) ............ .01 1

20 | 236911.2 | Scheibe 6,4 DIN125 .......oovinennnnnnais 2 ob Nr. 73 001 146

785019.0 Starlockscheibe ......... ... Ll Ll 2 bis Nr. 73 001 145

21 093 036.0 Splint 1,512 DIN 94 ... .o oo i 2 aob Nr. 73 001 144




Cpi

~o

Zu Bildtafel 18

Gruppe: Schuttler

E:d Ersc‘\rlzrt‘el ! Bezeichnung ;:Uc(k; Bemerkung
1 785 469.0 Blechflansch ................... eh ek ke ni 4 bis Nr. 73 003 207
2 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 ............ 3 bis Nr. 73 003 207
236 943.0 Schmiernippel H2, 6xI DIN 71412 ............ 1 bis Nr. 73 003 207
3| 785468.1 Einstelloger .........coviiiiiniiinnnnnnns P 4 bis Nr. 73 003 207
4 | 619 288.0 Blechflansch .........oviiiiiiiiniiiias 4 bis Nr. 73 003 207
5| 785467.0 Distanzring .o.veiinnniinnn PN REM 4 bis Nr. 73 003 207
6 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ........ 12 bis Nr. 73 003 207
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ,.......... PR 12 bis Nr. 73 003 207
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........civiviniinnnniin 12 bis Nr. 73 003 207
7 | 785450.2 SchUttler ...vevenirininiiiiniiiiea e 5
8 | 791255.0 Schuttlerwelle, hinten (1030 lang) ...........: v 1 ab Nr. 73 003 208
788 032.1 Schuttlerwelle, hinten (1030 lang) .....ouvun i 1 bis Nr. 73 003 207
9 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 40
10 | 238 132.0 Sicherungsmutter M8 DIN 980 ...........ouuii 40
11 ] 785 460.1 Lagerschale ....covvnninneiiii i 20
12 | 791187.0 Holzlager .\vviviiiiiiiineniivinnennaninnd 40 ab Nr. 73 003 208
785 461.1 Holzlager ...oovvvvininiinnn.. i 40 bis Nr. 73 003 207
13 | 791 254.0 Schuttlerwelle, vorn (1090 lang) .............. 1 ab Nr. 73 003 208
789 932.0 Schuttlerwelle, vorn (1090 lang) .....ovvnen sy 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
788 030.2 Schuttlerwelle, vorn (1090 fang) ............. g 1 bis Nr. 73 003 007
14 | 237759.0 Vierkantschroube M 8x25 RS, spezial .......... 2 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
235 667.0 Spannhulse 6x45 DIN 1481 ................i.. 1 bis Nr. 73 003 007
15 1 791189.0 Keilriemenscheibe (400 A%, 20Bf) ........... 1 ab Nr. 73 003 208
789 933.0 Keilriemenscheibe (400 A@, 20B@) .......... i 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
785 150.0 Keilriemenscheibe (400 A@, 20B @) ..........s - bis Nr. 73 003 007
16 | 785 176.0 Keilriemen ... ... coiiiiiiiiiiiirininannis 1
17 | 236170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 .............. 0 2 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
18 | 244799.0 Nasenkeil ....... .. it 1 ab Nr. 73 003 208 .
963 006.5 Pafifeder ............... Pt 1 von Nr, 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
19 | 786 689.0 Distanzring ........... RO e ie 4 ab Nr. 73 003 208
20 | 786733.0 Distanzscheibe ...... ... ..l P 4 ab Nr, 73 003 208
21 | 899 111.0 Kugellager mit Lagerschalen, kpl. .......... . 3 ab Nr. 73 003 208
22 | 899085.0 Lagerschale mit Filzstreifen, kpl. ..........0.. 4 ab Nr. 73 003 208
23 237 719.0 Spannhtlse H306 ...... ..o 4 ab Nr. 73 003 208
24 | 23599%91.0 Pendelkugellager 1206 K DIN 630 ............ . 4 ab Nr, 73 003 208
25 { 007 199.0 Sicherungsring .......coiciiiiiiian P 4 ab Nr. 73 003 208
26 | 006 951.0 Nutmutter M 30x1,5 ......... e B i 4 ab Nr. 73 003 208
27 | 899084.0 Lagerschale mit Filzstreifen ................. i 3 ab Nr. 73 003 208
28 | 786730.0 Kugellager mit Lagerschalen, kpl. .......... ... 1 ab Nr. 73 003 208
29 | 786731.0 Lagerschale mit Filzstreifen fur Lager 786 730.0: . 1 ab Nr. 73 003 208
30 | 236213.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 933-8.8 ........ 12 ab Nr. 73 003 208
236 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ..... R e 12 ab Nr. 73 003 208
Federring 8 DIN 128 ... . .cviiinennenneains 12 ab Nr. 73 003 208

235132.0

Cpl



Cp1i

Zy Bildtafel 19

Grbppe: Forderboden

ﬂ:d Ersorzzr'r.eil— Bezeichnung ;:ucéf Bemerkung
1| 785598.0 Abdichtgummi  .......... O PN 2
2| 236821.0 Scheibe: ..ooviiiiiiii i e 32
3| 237950.0 | Blindniet ...... PO o3
4| 676613.0 Uberleitblech, rechts .........ccoovviiiueiy 1
51 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... .coiiiiiivinineniis 10
6| 653891.4 Leitblechverldngerung ...........ccoeiuiii 2 Sonderwunsch
7 | 676612.0 Uberleitblech, 1iAks vu.vuvvevieenianniiniin 1
8 | 235418.0 | Flachrundschraube M 6x20 DIN 603 ............ 10
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ..............i0 10
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ... ........couvinaniin 10
9 | 785599.0 Fuhrungsstck . ...covvvneniiiiiin i 4
10 | 237 465.0 Sechskantschraube M éx16 DIN 933-8.8 ........ 13
236169.0 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 ................. 13
235131.0 | Federring 6 DIN 128 ..ovovevnivncnnnnenenssn 13
11 | 788116.0 Befestigungsstreifen ..............cooiiiiiiiis 1
12 | 788 115.0 Abdichtgummi ..ot s 1
13 | 788110.3 Forderboden, kpl. .......c.ooiiiiiiiin i 1
14| 235340.0 | Flachrundschraube M 6x25 DIN 603 ............ 8
235131.0 Federring 6 DIN 128 ... .. viiiiinvunnnniins 8
15+ 788 117.0 ROSE + ottt s 1
16 | 791 165.0 Leiste .iiiivn tiiiiiiiier s 2 ab Nr. 73 003 208

Cpl




Cp1

" 70 Bildtafel 20

Gruppe: Siebkasten

Bild Ersatzteil- ) Stuckz.
Nr. Nr. Bezeichnung pr. GF. Bemerkung
1| 237853.0 | .Blindniet ....coovnniivnniniisieieniiaeenain 28(20)
2 | 238098.0 SCheibE vvverrer e s 28(20)
3 | 785532.2 Gummidichtung ... iriiiiieiianni s 2
4 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 403 ............ 4 bis Nr. 73 003 207
5| 238053.0 Scheibe 10,5x22x3 ... ..iiiiiiiiiieinaaan 4 bis Nr. 73 003 207
6 | 235132.0 Federring 8 DIN'128 ................ BT 4 bis Nr. 73 003 207
7 | 235138.0 Flugelmutter M8 DIN 315 ... .oouiiuiin 4 bis Nr. 73 003 207
. 8] 237795.0 Spannhulse 4x26 DIN 1481 ... ... ... .00 2
9 | 500 110.0 Druckfeder ........oviiuiiiinnnirineaiiaaiin 2
10 | 785533.0 KlemmbUgel . ........covviiiiiivennnnndan 2
11 | 788 083.0 Spreuklappenverlngerung .. ..... ...l 1
12 | 788 081.2 Sprevklappe ... i e 1
13 | 238 234.0 Sicherungsmutter M 12 DIN 980 ............... 4
14 ] 235124.2 | Scheibe I3DIN 125 ... ....oieivnnnnnins 4
15 | 235131.0 Federring 6 DIN 128 ... .. .oiviuininniinn 8
16 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ....... 8
17 | 788 079.0 Windleitblech .. ........... .o Lo .2
18 | 788 060.2 Siebkasten, kpl. .......iiiiiiiii i 1 :
19 | 790 345.0 ABWEISEr s veserensessssssorsaiiae s 2 ab Nr. 73 003 008
20 | 790 344.0 Leiste  ouuniniiviiniiei i 2 ab Nr. 73 003 008
21 | 678 188.0 | Hoken ©.......eoieiiiiiiiiiiiiiiiii 2 ob Nr. 73 003 208
22 | 807 852.1 Druckfeder ........oiiiiiiiviniiiinnianniis 2 ab Nr. 73 003 208
23 | 237 794.0 Spannhulse 3x22 DINI48] ...ooooiivvinnnnnis 2 ab Nr. 73 003 208

Cp 1




Zu Bildtafel 21

Gruppe: Siebe

Eld E'S;fffe” Bezeichnung ziucézr Bemerkung

1 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 12 )
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 .. ........ R 12
235131.0 Federringé DIN 128 ........... Ceesus eaneild 12

2| 788158.2 Leitblech ....vuruuiiviviiiins coveien wuinn 1 Sonderwunsch

3| 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ...... ....... . 5

4 | 785817.1 Leitblech .......... e RS 2 Sonderwunsch

5| 236200.0 Sechskantschroube M 8x20 DIN 933-8.8 ... ... 2

6| 788 085.1 Lamellensiebverldngerung ............... .. 1

7 | 704 505.1 Lomellensieb ...........coovvin ciuns ciiin 1
704 504.0 Lamellensieb mit langen Lippen ........... .... 1 Sonderwunsch

8 | 785814.0 | Leitblech .... .........o.0 oo Ll Ll 1 Sonderwunsch
235 083.0 Splint3x20 DIN94 ...... . ... ... ... J 1

10 | 236 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ... ...... ... . ... i 1

1 786 723.0 Schutz..oovviinnnnnnn. P 1

12 | 704 552.0 Gestdnge . ........ S e 1

13 | 653115.0 Fuhrung fur Gestdnge ......... .. .....c.oouiin 1

14 | 755064.1 Kugelknopf .. ... e L R 1

15 | 779 604.0 Plansieb, 12 Rundloch ........ . .. ... 1
779 603.0 | Plansieb, 16 Rundloch ........ ... ..oooiuin 1
779 669.0 Plansieb, 5,6 Langloch, quer ... .. . .. ... 1
779 602.0 Plansieb, 6 Rundloch ..... .... ......... ... 1 Sonderwunsch
779 605.0 Plonsieb, 9 Rundloch ........ ............. i 1 Sonderwunsch
779 606.Q Plansieb, 2,5Rundloch .... ........... ..., 1 Sonderwunsch
779 608.0 | Plansieb, 18 Rundloch .. . ...... ST 1 Sonderwunsch
779 609.0 Plansieb, 14 Rundioch ......... AR v Vi 1 Sonderwunsch
779 610.0 Plansieb, 4,5Rundloch ................ .... R 1 Sonderwunsch
779 611.0 Plansieb, 20 Rundloch .............. ..... ..i 1 Sonderwunsch
779 641.0 | Plansieb, 25 Rundloch ......ovvvveseneenniis 1 Sonderwunsch
779 642.0- | Plansieb, 30 Rundloch ..... .. .... ... ... 00 1 Sonderwunsch
779 601.0 Plansieb, 4,5 Longloch ....... .. BT ; 1 Sonderwunsch
779 671.0 Plansieb, 14 Rundloch, durchzogen .. . . ... 1 Sonderwunsch
779 672.0 Plansieb, 16 Rundloch, durchzogen ......... ... 1 Sonderwunsch
779 673.0 Plansieb, 18 Rundloch, durchzogen .. .. ..... 1 Sonderwunsch

16 | 788 159.0 1 ab Nr. 73003 208

Windstabilisator . ....oovviuniiininiinn iy

Cpl




Cpi

Zy Bildtafel 22

Gruppe: Siebkastenantrieb

'B\;'I_d Ersc;\rlzrf.el I- Bezeichnung i:ucéf Bemerkung
1] 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... 12
2] 235132.0 Federring 8 DIN 128 ................ Ceaeans o 12
3| 235536.0 Sechskantschraube M 10x60 DIN 931-8.8 ...... 8
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934  ............. . 8
235 133.0 Federring TODIN 128 ... ... ... .ccvvvininn. 8
4 | 788 133.0 Querverstirkung o...oovvein it 1
5 235 523.0 Sechskantschraube M 8x70 DIN 931-8.8 ........ ]
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ....... Ceaes i 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 .........covviiiininnai 6
6 1 636 340.0 Flanschlager, kpl. ....... .. ool 2
7 | 636343.0 Blechflansch ......... ... ciiiiiiiiiiiiuins 4
8 | 636341.0 Kugelloger ................. e eaeaaaa B¥ 2
9 | 636342.0 Klemmring .oviviiniininiiiiiiianinanns R 2
10 | 236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ... ... .o 2
11 | 788 127.0 Querverstirkung .. ...ttt 1
12 | 785 620.0 AnschluBstick  ...viiiiei i 1
13 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .......... PR . 4
235 132.0 Federring @ DIN 128 ... ... .. iitivinnnanniie 4
14 | 619 288.0 Blechflansch ...........cooiiiint tiiiiaiuing 3
15 236 942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 ............ 1
16 | 785 468.1 Einstelloger ........vovviiiiiiiiininnn S 1
17 | 785 469.0 Blechflansch ......... RN ey 1
18 | 238 266.0 Scheibe 20,5x35x1  ....vvviiiiiin.n e 1
19 | 235090.0 Splint 4x30 DIN 94 ... et 1
20 | 791 232.1 Welle fur Siebkastensntrieb (25 B @, 1188 lang) .. ] ~ | eb Nr. 73003 208
788 124.0 Welle fur Siebkastenantrieb (25 B @, 1188 lang) .. 1 - | bis Nr. 73 003 207
21 | 791 269.0 Siebkurbelstange .............. ey i 1 + | ab Nr. 73 003 208
785 618.1 Siebkurbelstange ......... ..ol y 1 + | bis Nr. 73 003 207
22 | 238 234.0 Sicherungsmutter M 12 DINN980 .............00s 4
23 | 242 381.0 Sechskantschraube M 12x130 DIN 931-8.8 ...... 4
24 | 785 637.2 Logerbock ............ ..o i.iiiiiiialiid 2
25 235 089.0 Splint4x25 DIN 94 ... o i i 4
26 | 236 948.0 Scheibe 16,5x28x1,5 ........ e PP ces 4
27 | 619 340.2 Logergehtiuse, Oberteil ............covoouuin K 4
28 | 619 341.1 Logergehduse, Unferteil ...................0 .. 4
29 | 619 342.0 Verdrehgummi ............. TR Er 4
30 | 785 636.0 Distanzhllse ....... ..ottt i 4
31 | 788 131.1 Schwinge .. vt ue ittt 1
32 | 619 286.0 Kugellager ......coiiiiiiiiiiiiiineniinains 1
33 | 619287.0 Klemmring .... covviveeriinnn. e FREA 1
34 | 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 . .............. . 1
35 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 1 bis Nr. 73 003 207
36 | 236171.0 Sechskantmutter M IO DIN 934 . ............... 1 bis Nr. 73 003 207
37 | 791 215.0 Keéilriemenscheibe (330 A @, 25B@) ........... . 1 - |ab Nr. 73 003 208
785 177.0 Keilriemenscheibe (330 A, 25B@) .........:. X 1 - | bis Nr., 73 003 207
38 | 785 176.0 Keilriemen ....cveiieeiriisennsrnniaaninns - 1
39 | 244 798.0 e O i 1 - Jab Nr. 73 003 208
238 518.0 PaB3feder .........cv.n.... [ e 1 -~ | bis Nr. 73 003 207
40 | 235 353.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 603 ............ 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ......covveinaie <)
235132.0 Federring8 DIN 128  ............. eseivaas é

Cpl




Zy Bildtafel 23

Gruppe: Siebkastenontrieb

rB\;ld Ers:;:fe” ’ Bezeitchnung i:ucéf Bemerkung
1 235 089.0 Splint 4x25 DIN 94 ... ... i 2
2| 238205.0 | Scheibe 16,5x33%2 ... ueuiinennsn e i 2
3| 619340.2 Lagergehtiuse, Oberteil ................... ... 4
4 | 819 341.1 Lagergehduse, Unterteil .................ov0nis 4
5 786719.0 Sehutz L uiiiiiriiii it s 1
6| 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN471.......... IFIA 6
7 | 238116.0 Scheibe 20,5x32x1 ... ..ciivviiiiiiiniiii i 6
8| 785611.0 | BUChSE tuurinirniinii et 6
9 | 788830.0 Stehlager ...vuvvinriiiiniiiiiniiananinns S 4
107 788121.1 Schwingwelle ...... e ara s aen i sa s 1
11 | 785609.0 Stehlager .vuviiiniivienieivenninnienseeiis 2
12 | 619342.0 Verdrehgummi .....couiineiininin i 4
13 | 785645.0 Kurbelschwinge .......oviiiivenninerrnnnnaiin 2
14 |~235 536.0 Sechskantschraube M 10x60 DIN 931-8.8 ....... 8
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... .........5. 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . ... .............uui 8
15 | 235662.0 Spannhblse 6x26 DIN 1481 .................0. 2
16 | 788 136.1 Verbindungsrohr ....evvnvniiivnnnennruenains 1
17 | 238 525.0 Tensilockschraube M 10x25 ... ... ...........0 4
236 171.0 Sechskantmutier M10 DIN 934 ... ............. 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 .. ... .ooiviinun it 4
18 | 236 942.0 Schmiemippel HI, é6x1 DIN71 412 .., .... vy 2
19 | 238234.0 | Sicherungsmutter M 12 DIN 980 ..... DR 4
20 | 239017.0 Sechskantschraube M 12x170 DIN 931-8.8 ...... 4
21 | 236 943.0 Schmiemippel H2, 6x1 DIN71 412 ............ 4

Cpl




N

Zu Bildtafel 24

Gruppe: Gebldse

1 | 788 049.0 Abdichtgummi ..... ttesesnesocessnsannesiva 1
2 | 237 950.0 Blindniet .....ivieiiiiiiinreersrinnasnanss
3 176 812.0 Scheibe 5,3x17x1,5 ....... e vevie 9
\4 789 947.0 Geblaserotor, kpl. ........... [ 1 ab Nr. 73 003 208
788 045.1 | Gebltiserotor, kpl. eveevesreveenenssierseeet 1 bis Nr. 73 003 207
5| 236912.2 | Scheibe 8,4 DIN125 ................ e | 4
6 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 12
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ............. e 12
235 131.0 Federring 8 DIN 128 ‘ e S PR 12
237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 3
236 171.0 Sechskantmutter M TO DIN 934 . ... ... ..uies 3
9 | 789 95170 Geblasewelle 25 @, 1177 lang) .. ... ... RN i 1 ab Nr. 73 003 208
788 048.0 Geblasewelle (208, 1177 lang) vonvnvunns el 1 bis Nr. 73 003 207
10 | 785499.2 Geblasekorb .....vvvivviiviiiienann. feeiates 2
11 236 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ... ..o iniiiiinis i 8
12 | 788 041.3 Geblasemantel  ......ooiiiiiiiiinaa., PR R 1
13 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ...... Ve 12
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ... ...l 12 -
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ... ..o iiiiiiinneinnvs 12
14 | 237 465.0 Sechskontschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ....... . 11
15 | 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 .....covvuvuuunnannen 4
16 | 789 952.0 Logerbock ......coiviiiiiiiiiiiii s 2 ab Nr. 73 003 208
785 497.1 Lagerbock ...vvviiiiiiiiiiiiiiiiia e % 2 bis Nr. 73 003 207
17 | 636 340.0 Flanschkugellager, kpl. ....... ..o 2 ab Nr. 73 003 208
619 285.0 Flanschkugelloger, kpl. ................... S 2 bis Nr. 73 003 207
18 | 636343.0 | Blechflansch ....veveeviivuriarenannns ceen| 4 ab Nr. 73 003 208
619 288.0 Blechflansch ............. Cereaseaeas RN 4 bis Nr. 73 003 207
19 | 636 341.0 Kugellager ...oivneiiiiiiiiii i 2 ab Nr. 73003 208
619 286.0 Kugellager .....oviiiniiiiiiiiiiiiiianiive 2 bis Nr. 73 003 207
20 | 636 342.0 Klemmring  «ovvuverieieiiniosssenionesanadnin 2 ab Nr. 73 003 208
619 287.0 Klemmring .....cooivviinnnnnn J AR 2 bis Nr. 73 003 207
236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ..............0. . 2
22 | 235 353.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN &03 ........... i 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. .......... RELH 6
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........cvtniininnnin i 6
23 | 789 949.0 Gebldsestern . ......ooviiviiiiiiniiiiiiis i 3 ab Nr. 73 003 208
785 492.0 Gebldsestern .............. Ciaseasaaesana e 3 bis Nr. 73 003 207
24 | 788 047.0 Gebluseflugel ........ P i ’ 6
25 | 785 485.1 Gebluseseitenteil, links .......... . 000 ien 1

Cpl




388

1

26

-32

26

32

26

32

B8R

Uberkehrelevator
Komelevator
Komtank

Returns Elevator
Clean Grain Elevator
Grain Tank

Elévateur a 8tons
Elévateur @ grains
Trémie 4 grain

Returelevator
Komelevator
Komtank

348

BNR

AN

SRR

26

32

26

32

26
32

26

32

Returelevator
Spannmélselevator
Sudestank

Terugvoerelevator
Graanelevator
Graantank

Elevatore del ricdpero
Elevatore della granella
Serbatoio del cereale

Elevador de retomo
Elevador de granos
Tangue de granos




Zu Bildtafel 25

Gruppe: Uberkehrelevator

yB\;,I,d Ersc’:lit'eih Bezeichnung i:ucéi' Bemerkung
1| 785469.0 Blechflansch .........covcvviinis, s 4
2 | 236942.0 | Schmiemippel H1, éxI DIN 71412 ............ 4 '
3 | 7854¢68.1 Einstelloger ......... TS s 4
4 | 619288.0 Blechflonsch ... «..cviiiiiniiiiinnin i 4
5| 785744.0 Kettenspannblech ............c.covviiitn, cei 2
6 | 238 672.0 Sechskantschraube M 10x120 DIN 933-8.8 ..... 2
7 | 236171.0 Sechskontmutter M 10 DIN 934 G 3 .
8 | 788 902.1 Deckel ............ ........ PR 1
9 | 785763.3 Uberkehrelevator . .......cv.ovvuierevnenensns 1
10 | 235131.0 Federring 6 DIN 128 ........... P 6
11 | 237 877.0 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933-8.8 ........ 6
12 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 ... .. ... ... . oovnidl 6
13 | 236170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 ...............%. 6
14 | 235 667.0 Spannhulse 6x45 DIN 1481 .................00 2
15 | 790 249.0 Welle .. oo e 1 ab Nr. 73 003 008
785 775.0 Welle .. ... . 1 bis Nr. 73 003 007
16 | 785748.0 DistanzhUlse ... ..... ..ol . 1
17 | 785736.1 Kettenrad (7 Z., 38,4 Tlg., 20B @) ...........0 2
18 | 785747.0 Distanzhilse .. ....... ....oiiiiaii i 1
19 | 785768.0 Uberkehrelevatorkette  .......ovvvvnineeninins 1
20 | 002 866.0 Ketteninnenglied, 38,4 Tlg. ...............00
21 | 002861.0 | KettenschioB, gekropft, 38,4 Tlg. ...........us
22 | 002 860.0 Kettenschlol, gerade, 38,4 Tlg. .............0
003 052.0 Sicherungsdroht fur 002 860.0 ...............0
23 | 235779.0 | Rohrniet A8xIx22 DIN7340 ...... et 40
24 | 236826.0 | Scheibe8,5x17x] ........ciiiiiiiiiiiiiiiiin| 80
25 | 785742.0 Forderplatte ...t 20
26 | 619 256.0 Frontwinkellasche, rechts . ...............0.0
619 257.0 Frontwinkellasche, links  .............. Ceved
27 | 500 154.0 Sicherungsklammer .......... ... oot s 1
28 | 785738.0 Decke! ..o s 1
29 | 785737.0 Distanzhtlse .. .. ..... e in Y 1
30 | 419162.1 Gummibandage ... e 1 ab Nr. 73003 208
32 | 788 149.2 Uberkehrschnecke, 1031 lang .......vovan.ias 1
33 | 235353.0 Flachrundschraube M 8x16 DIN &03 ............ 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ........... 6
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........cooiiiivniniinaiis 6
34 | 704 127.0 StUtzscheibe . ........ooiiiiiiiiiiniiais 1 ab Nr. 73003 008
35 | 233155.0 Sicherungsring 20x1,5 DIN 471 ... ........... . 1 ab Nr. 73 003 008

Cp 1l




Zu Bildtafel 26

Gruppe: Uberkehrelevator

AN
'B:l:d . Ersc:lzrte‘l Bezeichnung ::Udé;: Bemerkung
1| 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... . 6
2 235132.0 Federring 8 DIN 128 ......... eeaies [ 6
3| 785469.0 Blechflansch ....... s 2
4 | 236942.0 Schmiemippel H1, 6x1 DIN 71412  ........... 2
5| 785488.1 Einstelloger ..........cioviiiiviienninnneias 1(2)
6| 619288.0 Blechflansch .. ..........ovvvviiuin, PR 2
7 | 785467.0 Distanzring ........... PN 2 R
8 | 791245.0 Wickelschutz  ............. Cehaeeeaae iy 1 ab Nr. 73 003 208
785 780.0 Wickelschutz  .....veiiiiinii i 1 bis Nr. 73 003 207
9| 79123%.0 Verteilerschnecke (1294 lang) ... .oovoiinins 1 ab Nr. 73 003 208
789 930.0 Verteilerschnecke (1294 lang) ................. 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
788 152.0 Verteilerschnecke (1294 lang) .......... Ceeeais 1 bis Nr. 73 003 007
10 | 237 446.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 ...... e 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 ... ... .coiiuvinninnin, 2
11 | 785788.0 Halter ....ooviviinnnnuinan Ceraeeane iy 1
12 | 785345.0 Kettenrad (24. Z., 15,875 Tlg., 20B @) ........ 1(2)
13 | 235 648.0 Spannhulse 6x50 DIN 1481 ................. 0 2
14 | 236 475.0 Flachrundschraube M 6x15 DIN 603 ........ s 2
236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 .......... i, 2
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934  ...... e 2
235 131.0 Federring 6 DIN 128  ........ccooviiiinns e 2
15 | 790 232.0 Spannrollenhalter ....... ..ol 1 ab Nr. 73 003 008
785 344.0 Spannklotzhalter ...........ociiiiiiiin 1 bis Nr, 73 003 007
16 | 505759.0 Flachrundschraube M 10x40 DIN 03 ... ......... 1 ab Nr. 73 003 008
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ......... Ceeeave 1 ab Nr. 73 003 008
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ..... ceeaae e i 1 ab Nr. 73 003 008
235 361.0 Flachrundschraube M 8x55 DIN &03 ............ 1 bis Nr. 73 003 007
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............0.. 1 bis Nr. 73 003 007
235132.0 Federring 8 DIN 128 . .......c.cviviunnnnnavs ) 1 bis Nr. 73 003 007
17 | 678 440.2 Spannrolle ... 1 ab Nr. 73 003 008
785 348.0 Spannklotz  ...iiiiiiiiyiiiaaen e 1 bis Nr. 73 003 007
18 | 237 957.0 Scheibe 8,5x30x3 . ... ..ottt 1 bis Nr. 73 003 007
19 | 785 349.1 Rollenkette 15,875 Tlg., 52 Rollen ............. 1
20 | 670 250.0 Ketteninnenglied 15,875 Tlg., ........c..ouvis
21 670 252.0 KettenschioB, gekropft 15,875 Tlg. ......... et
22 | 670 251.0 Kettenschlof, gerade 15,875 Tlg. ...... R
23 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 .....:.. 7
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................. 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 ...... .. .iaiiniiiiin 7
24 | 785791.0 Bandage ......iiiiiiiiiiiiiiiiiaaaeas ceeiin 1
25 | 237 438.0 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933-8.8 ...... o 1
26 | 785789.0 Klappe i 1
27 | 785783.0 | THCRIEr +nvenneeteee e ea 1
28 | 785347.0 Distanzhtlse .......coounviviiviiininiiiiiin 1
29 | 788 155.2 Mulde Lo e e 1
30 | 785176.0 Keilriemen ........... Cerarraranes R ) 1
31 | 791 216.0 ' | Keilriemenscheibe (325 A @, 25B @) ......... o 1 ab Nr. 73 003 208
790 736.1 Keilriemenscheibe (325 A @, 20B @) ......... f 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
785 342.0 Keilriemenscheibe (325 A@, 20B %) ......... o 1 bis Nr. 73 003 007
32 | 237759.0 Vierkantschraube M 8x25 RS, spezial ....... oo 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. N 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
235 667.0 SpannhUlse 6x45 DIN 1481 ............. 1 bis Nr. 73 003 007 ‘
33 | 789858.0 Zentrierblech .......... R O g 1 ab Nr. 73 003 008
34 | 790 258.0 Krogen fur Uberkehr ......... [ R 1 ab Nr. 73 003 008
35 | 236 325.0 Sewindestift AM8xI0 DIN 916 .......... .. 2 ab Nr. 73 003 008 -
36 | 503 051.0 Stellring ..o 2 ab Nr. 73 003 008
37 | 238 060.0 Scheibe ......... e e 1 ab Nr. 73 003 008
238 312.0 Stutzscheibe ............. PN Vi 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
38 | 790 250.0 Kettenrad (15,875 Tlg., Z=24) ......... ... . 1 ab Nr, 73 003 008
785 345.0 Kettenrad (15,875 Tlg., Z=24) ............%. . 1 bis Nr. 73 003 007
39 | 950 005.6 Palfeder .........ceeeiiiiiannn e 1 ab Nr. 73 003 008
40 | 721 534.0 Hilse wvvvivenniinvnnnanes ey P 1 ab Nf. 73 003 008
41 | 678 949.0 Einstellager 25 B@) ...oovvnninninunnnn CeE 1 {ab Nr. 73 003 208
785 468.1 Einstelloger (20 B@) ...vovivninniiunrnisnnsin 1 bis Nr, 73 003 207
42 | 244798.0 Nasenkeil ..ovuiiiniiriiiiiniiiiinnnionaiisn 1 ab Nr. 73 003 208
963 006.5 Paffeder ....vivvivivivinianinanss e N 1 von Nr, 73 003 008 bis Nr. 73 003 207

Cpl



N* <4
z ; @ ' @ﬁ ‘f Zu Bildtafel 27 Gruppe: Komelevator
O—_ = ‘Qenm : |

(@) . . .
- s e stz || e
e Y 1 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 .......: 2

236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 .., ....... P 2
235131.0 Federring6 DIN 128 ............ R P 2
2| 788899.1 Halter .ovuvuvivnnnnnnn. 1
3| 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 .......: 4
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ., . ... ........ 4
235131.0 Federringé DIN 128 .........ccoue.an. eeei 4
4| 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 ............ccoiuuiuinn 4
5] 785756.1 DistanzstUck ...... e eeeaieseaiaieaaaas Vi 1
’ 6 | 785740.0 Komelevatorkette, kpl. ............... ... i 1
7 | 002866.0 Ketteninnenglied, 38,4 Tlg. ...............0u0
i 8 | 002861.0 | Kettenschlo, gekropft 38,4 Tlg. ..............
9 | 002860.0 Kettenschlof3, gerade 38,4 Tlg, .......... R
- | 003052.0 Sicherungsdreht fur 002 860.0 .................
10 | 235779.0 Rohmiet A 8x1x22 DIN 7340 ....... e "k 60
1 236 862.0 Scheibe 8,5x17x1 ... ..vvisvreniinaiinenanins 120
12 | 785742.0 Fordemplatte .. ..uvvvunvini i 30
13 ] 619 256.0 Frontwinkellasche, rechts ...............00uise
619 257.0 Frontwinkellasche, links ..........cccvniviaiin
14 | 785715.5 Komelevatorschacht .. ... e 1
15 | 788 144.1 Komelevatorschnecke, 1251 lang .............% 1
16 | 619288.0 | Blechflansch ........ccovuevenn... e o 2
17 | 2369420 Schmiemippel H1, éx1 DIN71 412 ............ 2
18 | 785 448.1 Einstellager .......covieiiiiiiiiinnnniis 2
19 | 785469.0 Blechflansch ......ovvevneninunninsinnnniii 2
20 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 9
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............... 3
235132.0 Federring8 DIN 128 ....... Crievaemasarena i 3
21 | 236 438.0 Flachrundschraube M 8x16 DIN 403 ......... B 3
* 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ... ............ 3
235132.0 Federring8 DIN 128 ........... beaeseaae e 3
22 | 500154.0 Sicherungsklammer ...........c.cconiaiiin 1
23 | 785738.0 Deckel .oviiiirininiinnniiinnnnionninnssins 1
24 | 785737.0 DistanzhUlse ........ PR S A 1
25 | 236 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 .., ... ..cc.ouiiunoiiins 6
26 | 235132.0 Federring8 DINT128 .........coovvuunnns v )
.27 | 235667.0 SpannhUlse 6x45 DIN 1481 ................ ... 1
28 | 785736.1 Kettenrad (7 Z, 38,4 Tilg., 20B@) ............. 1
29 | 619162.1 | Gummibandoge ............. e, 1 4 | ab Nr. 73003 208

Cpl




Zu Bildtafel 28

Gruppe: Kornelevator

st | | s
1| 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............ i é
2| 235132.0 Federring 8 DIN'128 ............... ceeas vene 6
3 |. 619285.0 Flanschkugelloger, kpl. 20 B@) ............0 1
4 | 619288.0 Blechflanseh ... . coviuirennrinenanneaaisis 2 .
5| 619286.0 Kugelloger ........ccooiivvieiianiiniisiiis 1
6| 619287.0 Klemmring mit Gewindestift ................0 1
7 | 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 .. .......... P 1
8 | 788896.0 Kettenspannerblech ...........cciiiveienniis 1
91 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... .ciiiiiinninss 2
10 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 .............. .50 2
235 132.0 Federring 8 DIN'128 ............ ey 2
11 | 788 893.1 Gegenhalter ............ S 1
12 | 788 898.0 VerschluBblech ... ...cviiviiiiiiiniinaanisn 1
13 | 237 571.0 Sechskantschraube M 10x90 DIN 933 8.8 .....u. 2
14 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............. ... 4
15 | 788 889.1 Deckel it il 1 R
16 | 235131.0 Federring 6 DIN 128 .........ccvvninsn s 4
17 | 237 877.0 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933 8.8 .....iuk 4
18 | 235 667.0 Spannhulse 6x45 DIN 1481 . ....... ... ... ... 1
19 | 785744.0 Kettenspannerblech ............ccoiiiiiius 1
20 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ............ é
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ J é
235132.0 Federring 8 DIN 128 ..........ooiiviaiinsnns . 6
21 237 816.0 Scheibe A8,4 DIN 9021 .......... saraae TN 6
22 | 788 888.2 DistanzhUlse ......... FR S IR v 1
23 | 785736.1 Kettenrad (7 Z., 38,4 Tlg., 20B@) .........cu0 1 .
24 | 785748.0 Distanzhtlse ...ttt 1 ) =
25 | 790738.1 Antriebswelle ........coooiiiiiiiiiiiiai pes 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
785 746.0 Welle (20 8, 247,5 lang) ....cvvvnnnininn, Ve 1 bis Nr. 73 003 007
26 | 619 288.0 Flansch .. ........... PN O - . 3
27 | 785 468.1 Einstellager ............ Cerraseasasaaae e 3
28 | 236942.0 Schmiemippel H 1, éx1 DIN 7|412 ........... : 3
29 | 785 46%.0 Blechflansch ....vovveieieenneiinnvnnnnnnsiin 3
30| 237 439.0 Sechskantschraube M 8x]6 DIN 933-8.8 ........ 6
236 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ...... PE A 6
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ...... ereneeeaeas s 6
31 | 235353.0 Flachrundschraube M 8x16 DIN 603 ............ 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. .. )
235132.0 Federring 8 DIN 128 ........coiiiiinninnaainn 6
32 | 785752.1 Trichter wooevivevneviionescinnnnns P B 1
33 | 788 140.2 Verteilerschnecke ............. P S o 1
34 | 238115.0 Ausgleichsscheibe 20, 5x,32x0 5 e v 3
238 116.0 Ausgleichsscheibe 20,5x32x1  .............¢ K 3 )
35 | 237 570.0 Sechskontschraube M 10x16 DIN 933-8.8 ....... 3 ab Nr. 73 003 208
36 | 235133.0 Federring TODIN 128 ..............vevnn S 3 ab Nr. 73 003 208
37 | 234 364.0 Scheibe 11x26x4 ...vvivniuerinionnnnneasien 3 ab Nr. 73 003 208
38 | 785167.0 Keilriemenscheibe ...........coiiviiiininis 1 ab Nr. 73 003 208
790 737.1 Keilriemenscheibe ............vcoviivnune, TN 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
963 006.5 PaBfeder ov.vvit e ey 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
237 759.0 Vierkantschraube M 8x25 RS, spezial .......... 1 von Nr, 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .....:........ ai 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
785 181.0 Keilriemenscheibe ........... ... ovinuniiin 1 bis Nr. 73 003 007
235 667.0 Spannhtlse éx45 DIN 1481  ................ .. 1 bis Nr. 73 003 007
39 | 791 236.0 Antriebswelle” .........coooviunin. R 1. ab Nr. 73 003 208
40 | 750 288.0 Keilriemen ......... 1

"Cpl




Zu Bildtofel 29

Gruppe: Komtank

IB\;:d Ers;:\::feil Bezeichnung FS):UC(]; Bemerkung
1] 2351120 Splint 3x15 DIN94 ........evvena.t. PR i 1
2| 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ...... B 1
3| 786 497.1 Deckel ......... ereriereisaaeeas D 1
4 | 786 498.0 StUtZe «ouviiiininieniianen eseveaeseas PR 1
5 237783.0 Spannhtlse 3x16 DIN 1481 ... .............000 1
6 | 237 464.0 Sechskantschraube M éx12 DIN 933-8.8 ........ 16

236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ...... R 16

235131.0 Federringé DIN128 . ......c.oivviivnnen. s 16
7 | 788 370.1 Dachblech, rechts ... ...y 1

786 495.0 Gitter - ,..viueinnrunn esasas e

237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ....... 4

236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ....... ... 4

235131.0 | Federringé DIN128 ..oovevnnrnnnn... i 4

10 | 788 367.4 Komtank «vieevsiinennenininasnssniseanains ]
11 | 7863351 | Abdichtung «vv.eevveressnieeennesnnaeninns 1 l
12 | 786 3346.1 Abdichtung ........... [ PR 1
13 | 789883.0 Dichtung ...vvvinvivnnniinnnsanas O g 1
14 | 786 327.0 StUtze, rechts .....0covviiuniincnnnnnennness 1
15 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ..... 4

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .......... e 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . ........oviunnnuenniin 4
16 | 786334.0 | Stutze, hinks .oeueiiniuiiiiiiinn. 1




Zu Bildtofel 30

Gruppe: Komtank

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr. Ny Bezeichnung or. Gi. Bemerkung

1| 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ....... 2
236171.0 | Sechskantmutter M10 DIN 934 ................ 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 ... ...cvvvvvnennnn i 2
2| 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... ... ..iiviuiieniainn 2
3| 788142.1 | Dachblech touuvuvivrireiiiiienenanivneiain 1
4| 636340.0 | Flanschkugellager, kpl. (25B0) .......0uu.uiis 1
5] 236168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN b4 1- B 1
6| 636 342.0 KIemmring vvueueereeereinnennensnanneneasin 1
7| 636343.0 Blechflansch ......coovviuiiiiiiiniiiniins 2
8| 636341.0 Kugellager ........ ereranies e veressuy . 1
9| 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 8
236 170.0 Sechskanimutter M8 DIN 934 ... .. ..........0 8
2351320 Federring8 DIN 128 ................ veea e 8

10 788137.1 Auslaufschnecke, 2100 1lang .............oouiin 1 ab Nr. 73 001 150

788 916.0 | Auslaufschnecke, 2100 fang ....ovvvvnnnnn.sss } bis Nr. 73 001 149
11 | 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . .. .. ........0. 1
12 | 235135.0 Federring16 DIN128 .........covvvinuennns 1
13| 789064.0 | StEZE t.uvevneninineoninannininrounennniis 1
14 | 237 713.0 Kugellager K 6005-2RS DIN 625 .............. 1
15| 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 . ............: 1
16 | 789 054.1 Auslaufstutzen .......oivveiieiiiiinn s 1
17 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 8
236 169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ...........0. 8
235131.0 Federringé DIN 128 .........couvvnninanais 8
18 | 785707.0 | Gleitring «euvenrvenensennsanenneaneaanennss 1
19 | 236 944.0 Schmiemippel H3, éx1 DIN 71 412 ...........; 3
20 | 654 556.0 | VerschluBschraube ...... N Creraeraees i 1

/ T Cpt




Zu Bildtafel 31 Gruppe: Komtankauslauf

l:\;:d Ersafo.feH Bezeichnung FS’:UCEZ'_. Bemerkung

1| 511 520.0 Seilkausche .....ovveveeevinniiineniassns 2

2| 789851.0 Gliederkette, 10 Glieder .......covvivnnanenin 1 - ab Nr. 73 001 810

500 970.0 Gliederkette, 11 Glieder ........... Cessueia ¥ 1 - bis Nr. 73 001 809
3| 785708.0 VerschluBring ..eeeeeveinnirnrieninnneenoaais 1
4| 200706.0 Kantenschutz . ..uviviviinuneenrnninnnaeiss 1
5| 785713.3 Drahtseil, 2000 lang .....vvvviianinnniannains 1
61 509212.0 Klemme ..iuuviinviiiniinnronironninaanenain 4
7| 619 288.0 Blechflansch ......coviviiiiiiiiannneinienns 1
8 | 785 468.1 Einstellager ....ovvirnuviviinieiinnaninenis 1
9| 236942.0 | Schmiemnippel HI, 6x1 DIN71 412 ............ 1
10| 785469.0 Blechflansch ... .cvvnuniiniiiinvii il 1
11 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... 3
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ 3
235132.0 | Federring8 DIN128 .......vviinvnivnuinnnns 3

12 | 789 045.0 Auslaufrohr ....eviviiiinniiiinnen il 1 - ab Nr. 73 001 150

785 676.2 Auslaufrohr .. .ooviiiiiii 1 - bis Nr. 73 001 149
13| 237 877.0 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933-8.8 ..... . [
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ................ 6
235131.0 | Federringé DIN 128 .......ccoiiiinnnninn 6
14 | 785680.3 SacktUlle ... 1
15| 237 575.0 | SpannhUlse 8x45 DIN 1481 .............ouuin 2

16| 788 919.0 Kreuzgelenk, kpl. ........oivivuieiiiiis 1 - ab Nr. 73 001 150

785 694.0 Kreuzgelenk, kpl. ......ooviiviuiiiiiniis 1 - bis Nr. 73 001 149

17 | 788 920.0 Gelenkgabel . .o.vvvivuieiinnen v 2 - ob Nr. 73 001 150

785 695.0 Gelenkgabel ......oovviiiiiiiiiii i 2 - bis Nr. 73 001 149 ~
18 | 2449440 | Kegelschmiemippel BM 6 DIN71 412 ,......... 1
191 093111.0 Sicherungsring 18x1 DIN 472 ., ............ .. 4
20 | 785696.0 | Gelenkkrevz ..o.ovvvnvennnniiiaiin... Ceenaiin 1
21 | 785672.2 | Auslaufschnecke ....... e et 1
T
’

Cpl




Zy Bildtafel 32

Gruppe: Rohrabsackung

Sonderwunsch

n:d Ersgi’e” Bezeichnung z:ucéi Bemerlfung
1| 785807.0 Sackhalter ...ovvivvvnveivenionsonreans PP 1
2| 785810.0 Sackoufhlnger ......c.ceevvinivsieanininaaains 2
3| 236200.0 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... 1
4| 236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ 2
51 544 045.0 Griff .. ...0.. Saemn s [P werersaenid ]
6| 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ....... 3
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . .............¢. 6
235132.0 Federring8 DIN 128 ........iiiiiviiiiiinins 3
7 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6éx16 DIN 933-8.8 ....... 4
236169.0 | Sechskanimutter M6 DIN 934 ................ 4
235131.0 Federringé DIN 128 ...........c.ciiviiiins 4
8| 785795.0 Schaltstange . ..vuvinneiiniinniinniians A 1
9| 238132.0 | Sicherungsmutter M8 DIN 980 ............. R 1
10 | 237 444.0 Sechskantschraube M 8x45 DIN 933-8.8 ....... 1
1| 655345.0 | Gabelkopf....on.n..... OO 1
12 | 785802.0 Hebel ..... Mseknsennenneans O 1
13| 778534.0 | Kugelknopf ....oviviiivineiiiiiniiiiann 1
14 | 236901.0 | Spannhulse 8x36 DIN 1481 ................... 1
15| 785798.0 Verldngerung .......covuununn. e 1
16 | 237 333.0 | Sechskantschroube M éx35 DIN 931-8.8 ....... 2
236 169.0 Sechskantmutter M & DIN 934 ... ....... ... 2
235131.0 Federringé DIN 128 ... .....iiiiiniiiiin 2
17 | 500020.0 | Kardanstern .....ccveuveinirnnnscennnensassis 1
18 | 236 942.0 | Schmiernippel H1, éx1 DIN71412,........... 1
19 | 000 463.1 Bolzen ...oviiiiiiniiiii i 1
20 | 236 096.0 Splint 530 DIN 94 ... .....ooiiiiiiuiaiiis 2
21 | 500 154.0 | Sicherungsklammer ........ooovvniuiiiiiniiiins 1




33 - 34
35~ 35A
3% - 38

33~ 34
35 - 35A
3 - 38

Fahrerstand
Lenkung
Betdtigungen
Amaturen

Driver’ s Platform
Steering
Controls
Instrument Panel

Poste de conduite
Direction

Commandes

Tableau de bord !

Férerstand

Styretéi

Betjeningsgreb og pedaler
Instrumenter

33 -
35 -
36 -

33 -

36 -

33 -
35 -
356 -

34
35A

39

35A

39

35A

39

35A

39

Férarplatiform
Styrning
Reglage
Instrument

Bestuurdersplatform
Besturing
Handels/pedalen
Dashboard

Posto di guida
Sterzo

Organi di comando
Crusotto

Plataforma del conductor
Direccitn

Manejo

Tablero




Zu Bildtafel 33

Gruppe: Fahrerstand

IB\;:d E"Sil'ife” Bezejchnung z:uc(k; Bemerkung
1| 789 289.0 Geldnder .. .uvevrnrioneeraniiieninrinenaenss 1
2| 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ...... 4

236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . ... .......... 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 .........ccoiiiinanain 4

3| 78%297.1 Fahrerstand ........ccvivimneiiiieniannaiis 1
4] 786535.0 Geldnder .....cooviiiieniiieiiiiiiiriiias 5 1
237 383.0 Sechskantschroube M 10x25 DIN 933-8.8 ...... 2

236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ............... 2

235 133.0 Federring 10 DIN 128 .......... hesreraunad 2

6 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... 13
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. .. 13
235132.0 Federring8 DIN 128 ......cvininviniain 13

71 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... .....coivivinuanuiis 8
237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ....... 6

236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ 6
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ... ..iviiiviuinenias ]

91 659 273.0 Kabelttlle (Gummi) ....covinninrieninnneaniss 1
10| 789 233.0 | SHHZE.uuverviivvnrsnnnronrrorsssnnsrnsnsis 1
1 786 526.2 [ P o 1
12| 235532.0 Sechskantschraube M 10x40 DIN 931-8.8 ...... 1
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ......... RN 1
235133.0 Federring 10 DIN Y28 ... ... ... coiuvven. s 1

131 235219.1 Sechskantschraube M 10x50 DIN 933-8.8 ...... 1
14| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ............ 1




Zu Bildtofel 34

Gruppe: Fahrersitz

Cp 1

i;:d Ersch:.feﬂ Bezeichnung s:ur:(k; Bemerkung

1] 674537.0 | Ruckenpolster ...ovenenerenaniinieanananss 1 ab Nr. 73 001 810

632 207.0 Ruckenlehne ............ cresea el 1 bis Nr. 73 001 809

2| 674535.0 Ruckenlehne .............. B Pt 1 ab N, 73 001 810
3| 235132.0 Federring8 DIN 128 ............... weeusady 6
4 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... 6
5| 786594.0 Halterohr, rechts .......... BN 1
6| 786593.0 Halterohr, links «.ovvvervennrnineennnn. 1
7 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 403 ........... 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ,............... 4
235132.0 Federring8 DIN 128 ................... 4

8 | 674 536.0 SHZPOlSter . v v e vt eiisin e 1 ab Nr, 73 001 810

710704.0 Sitzkissen . .uiiiiiiei i e 1 bis Nr, 73 001 809

9| 786 595.1 Sitzoberteil .....oiiiiiiiie 1 ab Nr. 73 001 810

| 786551.0 | Sitzschale s.veuinieiiiiiiie e 1 bis Nr. 73 001 809
10 | 673139.0 Puffer .......oovvien.. b ees i ecaaaas A 1
11 | 786 571.0 | Druckfeder .............. s e !
12 | 786558.0 | Sitzidger ......oveuenn... e |

13| 786 591.0 Schutz ..... PN S 2 ab Nr. 73 001 810

14 | 786 592.0 Klemmschiene ......cciviiviiiiiuininianiin 2 ab Nr. 73 001 810
15 | 238 469.1 Stemngriff .. ...ttt 1
16 | 236838.0 Scheibe 11x40x3 ............ B 1
17 | 786 569.0 Hokenschraube ..... Cheeass N PN 1
18 | 786 568.0 Hebel ............... T S )]
19 | 786 570.0 Stofddmpfer ......ooiuiiiiiiiiiiii 1
20 | 238 470.0 Starlockscheibe ... ....ovviiiiiii i 2
21 237 816.0 Scheibe 8,4 DIN 9021 ....... e evanaitis 4
22 | 236987.0 Zylinderschraube M 8x20 DIN 912-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ........... 2
235132.0 Federring8 DIN 128 ................ P 2

23 | 786590.1 | Triger ..veuvrnn... e bt e ab Nr. 73 001 810

786 565.0 | TrHOEr «.vvurvusriuarneieiainiiisanaraneiiins 2 bis Nr. 73 001 809
24 | 673126.0 Kunststoffbuchse ........ b AR 8
25 | 237795.0 SpannhUlse 4x26 DIN 1481 . .................; 4
26 | 235131.0 Federringé DIN 128 ..............0ouiuis 4
27 | 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ......... vevaii 4

28 | 786 647.0 Hebel «........ccoue. e 1 ab Nr. 73 003 008

29 | 786 566.1 Hebel cvvviveniiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaniin 1 ab Nr. 73 003 008

30 | 786565.1 | Sitziger ..........eiiiiiiiiiiiiiiiiiiis 1 ab Nr. 73 003 008

Cpl




Zu Bildtafel 35

'

Gruppe: Lenkung
bis Nr, 73 001 149

;B\;:d Ers;ff.te il Bezeichnung FS):ucléi Bemerkung
1] 631188.0 Abdeckkappe ... ..iiiiiiiniann 1
2| 631189.0 Dichtring vovvvvriiiinivnnnnnns b e 1
3| 23173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 ... ............ 1
4 [ 235135.0 Federring 16 DIN 128 ....... B 1
5| 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 ....... N 1
6 | 763034.0 Lenkrad ........ e . 1
7 | 631187.0 Drehgriff ....viivrininnrieiianirianeann 1

.8 | 631113.0 Paflfeder ......covvviiiniieiiiniiiiiianaiins 1
9 | 786068.0 Lenkgetriebe, kpl. .........covoviiivinant v 1
10 | 631 198.0 Abdichtkappe .. ........... e 1
11 | 631180.0 Kunsistoffbuchse ........ S 1
12 | 631123.1 Mutter fur Spielnachstellung ....... D 1
13 | 235946.0 Schrigkugellager 7204 DIN 628 ,.............0. 2
14 | 178 263.0 Nilosring 7204 AVH ........ N PRSI 1
15 | 786 069.0 Lenkstule (580 lang) ..... e 1
16 | 631117.0 PaBfeder .......coiiioiiiiiiiniaiiinenauiann 1
17 | 631147.0 | O-Ring 25,0-3,0 ...... TR 1
18 | 631139.1 Exzenterbuchse ....ooveviviiiiiiiiiiiil 1
19 | 631146.0 O-Ring 35,0-3,0 ..ovveiiviurininnnnnronnnins 1
20 | 631120.2 Deckel fur Lenkgehtuse . ............ ... lis 1
21 | 631199.0 Dichtung fur Lenkgehtiuse .................. 00 1

.22} 631150.0 Distanzscheibe ............ccoivieiiai il 1
23 | 631178.0 Lenksegment ....oiviiiiniiniiiiiiriiiiiaaaaiin 1
24 | 786071.0 Schneckenradwelle .......... RPN PR 1
25 | 237 453.0 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ....... 1
26 | 631144.0 Scheibe 10,5%30x3 ......covunneneniunnnnsens .. 1
27 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 3
28 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 .. ... ... .oiiununiii 4
29 | 235653.0 Spannhulse 5x50 DIN 1481 ............ PRI 1
30 | 633032.0 Dichtring A 22x1,5 DIN 7603 ................0 1
31 | 766 568.0 Verschlu3schraube AM 22x1,5 DIN 7604 ....... 1
32 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... ... oL iuuuaniuil 2
33 237 458.0 Sechskantschraube M 12x20 DIN 933-8.8 ..... V 2
34 | 631119.0 Lenkgehtiuse ....viiviariiiaininiueaa i 1
35 | 237 047.0 Verschlufischraube M 12x1,5 Keg. DIN 906 . ... 1
36 | 236687.0 Dichtring A 12x18 DIN 7603 ..... D 1
37 236 172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 . ............... 1
38 | 235227.0 |, Sechskantschraube M 12x35 DIN 558 ,.... veriis 1
39 | 7860721 Lenkstockhebel .............. ... .. i 1
40 | 235590.0 Sechskantschraube M 16x70 DIN 931-8.8 ... .... 1

236 173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 ., ......... .00 1
235135.0 Federring 16 DIN 128 ......... erereensanaiii . 1

41 | 786127.0 Logerblech .....ccocuvunieunn. P PRPRRNEE 1

42 | 766 546.0 1

Paflfeder .. .uovineriurininiinininninnnanainsn




Zu Bildtafel 35A

Gruppe: Lenkung ‘
ab Nr. 73 001 150

i;:d Erssze' ! Bezeichnung z:uclézr Bemerkung

1| 789208.0 | Lenkrad, kpl. .........oi...l ey i 1
2| 655104.0 Drehgriff ........coo0vn e saasa s PPN 1
3| 631188.0 Abdeckkappe ......civeiinnannen 1
4] 631189.0 Dichtring ..cvvvinvinnenn s 1
5 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ...:.. 7
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. ... ........0 7
2351330 Federring 10 DIN 128 .......... v R 7
6| 789 203.0 Lenkungstrger . ......vivevnvrenscacanennniss 1
7 | 789189.0 Lenkstockhebel ................ ... e 1
9| 789188.0 Lenkung, kpl. . ....ooceiiiiiiiiiiin 1
10 | 236 458.0 Sechskantmutter M 18x1,5 DIN 936 ........... 1
11 180 088.0 Druckfeder ........... FS R S 1
12 | 180089.0 Zentrierring . ...... T 1
13| 180087.0 Lagerbuchse ......ccveiiiiiiiininininiaiaiis 1
14 | 180086.0 Dichtring ..vviveiiiinnivennennnns [ 1
15 ] 180 070.0 Mantelrohr «oveiirenrerrrrnnienaransannaiin 1
16| 236327.0 Sechskantmutter M 22x1,5 DIN 936 ........... 1
17 | 244191.0 | Sicherungsblech ............... T 1
18 | 244 719.0 Wellendichtring 28x42,5x8 ............. IR 1
19 | 180 067.0 Lagerbuchse .........c.ciiiiiiln, AR O 1
20 | 180083.0 VerschluBschraube M 14x1,5 . ................. 1
21 180 095.0 Typenschild .........ooouunil, e s e 1
22 | 244548.0 Kerbnagel .....ovieiviiiiiirnoininanaanniing 2
23 | 180084.0 Rollenlaufring ...vvvvvvnvnnuinneanns. oo veih 1
24 | 180 085.0 Rollenkdfig .....ccovvvennnnn P 2
25 | 180069.0 Lenkspindel .......... P 1
Z7 | 180094.0 Nachstellring ........... P 1

28 | 180090.0 | Ausgleichdichtung (0,1 mm) ................00 nach Bedarf

180 091.0 Ausgleichdichtung (0,12 mm) ........... ves i nach Bedarf

180 092.0 Ausgleichdichtung (0,15 mm) ............ IR nach Bedarf

180 093.0 Ausgleichdichtung (0,3 mm) ...... Ceveaeas i nach Bedarf
29 | 180082.0 Nachstellflansch ........... oo 1
30 | 235132.0 Federring8 DIN 128 .........coviiiviinaiinn 8
31 244 138.0 Sechskantschraube M 8x18 DIN 933-8.8 ....... 4
32 | 180066.0 Lenkgehluse .....couveiuiiniininniniiis 1
33 | 180071.0 Lenkrollenwelle ............ ...l 1
34 | 180081.0 Nachstellschraube . ......... ..o, 1

35 | 180072.0 Fuhrungsscheibe (2,1 mm) ........0ovuvvuuaiis nach Bedarf

180 073.0 Fuhrungsscheibe (2,15mm) ............coouuun nach Bedarf

180 074.0 Fuhrungsscheibe (2,2 mm) ............. PR nach Bedarf

180 075.0 Fuhrungsscheibe (2,25mm) ............. PO nach Bedarf

180 076.0 Fuhrungsscheibe (2,3 mm) .......ovvuninaiin nach Bedarf

180 077.0 Fuhrungsscheibe (2,35mm) .............o..0i nach Bedarf

180 078.0 Fuhrungsscheibe (2,4 mm) ....ovvvuvinnvnninn, nech Bedarf

180 079.0 Fuhrungsscheibe (2,45 mm) ............ PR nach Bedarf

180 080.0 Fuhrungsscheibe (2,5 mm) ......... v eeeaa i nach Bedarf
36 | 243 565.0 Sicherungsring 22x1,3 DIN 472 ........... Ry 1
37 | 180 068.0 Gehtiusedeckel ........oovvviiiiiiiiniiiiin 1
38 | 244 442.0 Sechskantmutter M 14 DIN 936 ..............4 1
39 | 235132.0 Federring8 DIN 128 ............ [N PR 4
40 | 244 376.0 Sechskantschraube M 8x22 DIN 933-8.8 ....... 4




Cp1

Zu'Bildtafel 36

Gruppe: Betdtigungen

i;:d Ersc[:lzriienl _ Bezeichnung Zuc(k;.; Bemerkung
1| 659272.0 Schravbstick ... 2
2 | 633109.0 Kugelknopf .......cvoviiviiuiiinns cesneeivi 2
3| 759028.1 Bowdenzug (2440 lang) ............ ievsaeseaiE 2 bei Perkins- und Mercedes-Motor
759 026.0 Bowdenzug (3050 lang) ......cohviiiiinnnn i 2 bei VW-Motor
4 | 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 .............. .0 2
5| 235131.0 Federring 6 DIN 128 .......c.cviiiinninnnnain 2
6 | 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 ........ovviiiunnins e 2
7 | 750307.0 Klemmhtlse .................. PPN vandii 2
8 | 624219.0 Bolzen ............. e N 2
9 | 235133.0 Federring T0'DIN 128 ... ..ooviiiiiiiiinnaid 2
10 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ........ ... 3
11 | 235535.0 Sechskantschravbe M 8>80 DIN 931-8.8 ........ 1
12 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ..... [ Cenees e 2
13 | 758 024.0 Hebel .......... e e 2
14 | 758 013.0 Schravbennippel ... ... ... il . 2
15 | 002 155.0 Druckfeder ........c.vvviveviniiinnnnnnenaaus 1
16 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DINN934 . ............ RS 1
17 | 755 064.1 Kugelknopf ...t R 1
18 | 789 225.1 Schalthebel ................. RN R 1 ab Nr. 73001 150
19 | 235 646.0 Spannhtlse 5x24 DIN 1481 .................0s 2
20 | 235418.0 Spannhtlse 3x24 DIN 1481 ............. .. ... 2
21 | 789227.0 Ringschraube ......vuveereneinnnneeneeenasien 1
22 | 789 223.1 Schaltrohr  ........cven. PR 1 ab Nr. 73 001 150
786 106.2 Schaltrohr  o..iie i e 1 bis Nr. 73 001 149
23 | 239 154.0 Bolzen” . .uuutiiiiii it cuE 1 ab Nr. 73 003 132
235 684.0 Spannhulse 8x70 DIN 1481  ................. . 1 bis Nr. 78 003 131
24 | 235110.0 Splint 2x18 DIN94 - ...viiviiniiinann, 1 ab Nr, 73 003 132
235 655.0 Spannhulse 570 DIN 1481 = .. .............0 : 1 bis Nr. 73 003 131
25 | 670886.1 Handbremshebel, kpl. ...... ...l 1 ab Nr. 73 003 132
753 070.3 Handhebel, kpl. ............. baraseiaeeaneiy R 1 bis Nr. 73 003 131
26 | 655364.0 Knopf «.ivvviniinn. P 1
27 | 753079.0 Druckfeder ......... e e PR 1
28 | 753 074.1 Druckstange .........covviiiieiieianaaiis 1
29 | 753 072.1 Sperrklinke ... .. il 1
30 | 685200.0 Zohnsegment .........iiiiiiiiiiei s 1 ab Nr. 73 003 132
753 073.1 Zahnsegment ........iiiiiiiiiaaaaenn R . 1 bis Nr. 73 003 131
31 | 235460.0 Halbrundniet ........coviuneennns R 1
32 | 236848.0 Scheibe 14,5x29x2 .. iiieiiiniinnninaneins . 2
33 | 789 323.0 Distanzrshrehen .......coiiiiiuiiiiniiinn 1
34 | 235089.0 SplintH25 DIN 94 (.. ovoiiiiiii i 2
35 | 786 622.0 Bolzen ........c.coviiiiniiinns PN e siy 1
37 | 238 064.0 Bolzen (. vt e i 1
38 | 632127.0 Spanngabel ... ...l 1
39 | 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 .. .. i 1
40 | 655527.0 | Seilzug (1830 100G) «..vvvnnvnnnnnnennennennss 1
4] | 786 611.1 Widerloger ........... e . ]
42 | 660 466.0 Bolzen .......co.vviuun, e R R 1
43 | 710747 .1 Lagerwinkel .........cooiiiiiiiiiiiiiiiiis 1
44 | 235684.0 Spannhtlse 8x70 DIN 1481 .................. . 1 bis Nr. 73 001 149
45 | 786 109.1 Muffe .t e e 1 bis Nr. 73 001 149
46 | 235679.0 Spannhulse 8x30 DIN 1481 ........... RPN . 1 bis Nr. 73 001 149

Cp il




Zuy Bildtafel 37

Gruppe: Betatigungen
bis Nr. 73 001 149

Bild | Ersatzteil Bezeich Stuckz. Bemerkun

Nr. Nr. ezeichnung pr. Gr. frung
1| 785307.1 Schaltpedal .....covvvvvnvinnnens 1
2| 237 442.0 Sechskan}schrcube M 8x25 DIN 933-8 8 ... 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ............ tresenbrauns 1
3| 785301.1 Schaltrobr ....vvvvevineinnunnns fereeae. 1
4 | 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 14 I TP AN 1
5] 805045.0 Stellring veveveveocenossonnnanns Crereres s . 1
6| 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ... 4
236 170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 . ....... P 4
235132.0 Federring8 DIN 128 ...... Cevrerseasseanaiby 4
7 | 236901.0 Spannhulse 8x36 DIN 1481 ................... 1
8 237 816.0 Scheibe 8,4 DIN902) ...........cuvues Ry 4
9 | 235355.0 Flachrundschruube M 8x25 DIN 603 ..... PO 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ........... vees 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ......ovvvviiiiinneniin 1
10 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 .. .........ccoveviiiis 1
n 008 543.0 Kunststoffbuchse ... vovvenrinnnnennnrenansis 2
12 | 785304.0 Spannrollenhalter ....ouuvviiivii i, 1
13 | 236 096.0 Splint 530 DIN 94 .. ..civiiiiniiainan 3
14 | 236 954.0 Scheibe 21x35x1,5 .iviiiinenunnnarsseunsaisn 4
15| 786 615.0 Pedalwelle ........covvvviinnniininiiiins 1
16 | 008 515.0 Kunststoffbuchse ..........oeiunun. PR 4
17 | 786 612.0 ZUGStaNGE .. uvriveres e saate s 1
18 | 236 93.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ....... Ceberrea e 1
19 235 088.0 Splint4x20 DIN94 ... ......coiinanatt, AN 1
20 | 786 607.0 Bremshebel mit Buchsen .................. 1
21 | 786 600.0 Kupplungshebel mit Buchsen ..................¢ 1
22 | 786 616.1 Pedalhebel ....... A S 2
23 | 785299.1 Lagerbock mit Buchsen .............cocvuiuiis 1
24 | 236 200.0 Sechskontschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ......: 4
236 170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 . ......... i 4
2351320 Federring8 DIN 128 ............. ... i 4
25 | 235650.0 SpannhUise 5x36 DIN 1481 .............. vaidl 1
26 | 632133.0 Bolzen ............. | 2
27 | 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 N N 2
28 | 632127.0 Gabelstlck ....ovoviiinnnnnnnnsn. 2
29 | 236171.0 Sechskentmutter M 10 DIN 934 ... L 2
30 | 789 309.0 Zugstange (600 lang) ... .. D 1




Cpi

Zy Bildtafel 37 A

Gruppe: Bettitigungen
ab Nr. 73 001 150

i;:d Ersch:.te:l Bezeichnung :,:UC(I;- Bemerkung
1| 789 214.1 Riegel, kpl. . coviernreniiiiinnianinasaiiin 1 ~ | bis Nr. 73 003 207
2| 7896873.1 | Flaken ..cverenrrnreeeenaeienns e eneas il 1 = | von Nr. 73 001 810 bis Nr. 73 003 207
789 213.0 Haken o veviverniiosenonoenvonnnannonsnsnanss 1 = | bis Nr. 73 001 809 .
3| 237777.0 Spannhtlse 4x50 DIN 1481 ................ .06 1 = | von Nr. 73 001 810 bis Nr. 73 003 207
236 961.0 Spannhtlse 3x30 DIN 1481 ........... ... 1 = | bis Nr, 73 001 809
4 | 654051.0 Druckfeder ..v.evevveereensoisinnisnnsianasess 1 -
51 789211.0 Riegelplatte .......oovvvnnnnns Ceisanaanaa 1 = | bis Nr. 73 003 207
6 | 785307.1 Schaltpedal ....coiviiiiiiniiiiiiiiiie 1
7 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ............ .00 1
235 132.0 Federring8 DIN 128 ... ....ooiiiiiiian i 1
8 785 301.1 Schaltrohr vovvervninnnns sevas b e unn s PRSI 1
9 | 236 552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 .......... Liaes 1
10 | 805045.0 StellFing - .vvveriniiereiiinininniiiiieainns 1
11 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 403 ............ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............. 4
235132.0 Federring8 DIN 128 .......coiviiiiiiiiiuis 4
12 | 236 901.0 SpannhUlse 8x36 DIN 1481 ..................00 1
13 | 237 816.0 Scheibe 8,4 DIN 9021 ........cihuuieinniuns 4
14 | 008 543.0 Kunststoffouchse .......cveiinennn.. RORRE 2
15 | 785 304.1 Spannrollenhalter ....oouviviiuiiiiiiiaiiiin 1
16 | 008 515.0 Kunststoffbuchse .......ovviveiiiiniiveioniaas 4
17 | 632127.0 Gabelkopf ........ T 4 -
18 | 789 319.1 Pedalhebel ......coveveviviiiiininniinnaiin 2 -
19 | 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... ...civiiiiiiiiuinin 2 -
20 | 237 465.0 Sechskantschroube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ........... ... 2 -
235131.0 Federring 6 DIN 128 .,..... PO e 2 -
21 | 631 056.0 Zugfeder .....ieseieieiieniiiiiiniieesaeiiin 1 -
22 | 235355.0 Flachrundschraube M 8x25 DIN 803 ............ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .,... Cedasiesive 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ........ccoviuivannaais 1
23 236 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ....... rearesiniran R 1
24 | 237 438.0 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933-8.8 ........ 1 -
25 | 789 321.0 Welle (5951an@) ¢verveinrnnnenennennsnnnninns 1 -
26 | 236 942.0 Schmiemippel Al, é6x1 DIN71 412 ........ e b 2 -
27 | 789 315.0 Bremshebel mit Buchsen ...........i..o0ovivans 1 -
28 | 789 310.1 Kupplungshebel mit Buchsen ...............00.0 1 -
29 | 236171.0 | Sechskontmutter M10 DIN 934 ... ...........00 4 -
30 | 789 263.1 Zugstange (540 lang) .........uiiuenn wereeienn 1 -
31 | 655493.0 Zugstange (720 lang) . ...vieviiiiiiiiieiaiiais 1 -
32 | 2346 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 .....:.: 4
236 1700 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ...........:% 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 ....... I [P 4
33 | 632133.0 Bolzen ....ccvvueivnnans e eisesaseeneeaaaea 4
34 | 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 ......... eeiaaaeens i 4
35 [ 785 299.1 Lagerbock mit Buchsen ......covvuviveinnunini 1
36 | 791010.0 | Feststeller, kpl. .........ccoovviniiiiiiniin 1 - lab Nr. 73 003 208
37 681 654.0 Hebel ... . i e 1 -~ {ab Nr., 73 003 208
38 | 703404.0 | Gelenkrohr .......viveiiiiiiiiiiiiiaieiiiin 1 - |ab Nr. 73 003 208
39 237 806.1 Sechskantschraube M 10x70 DIN 933-8.8 ........ 1 ~ |ab Nr. 73 003 208
40 | 235133.0 | Federring 10DIN 128 .........coiiviivuniiiiins 2 ~ 1{ab Nr, 73 003 208
41 | 236 171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ..............0. 3 ab Nr. 73 003 208
42 | 235083.0 | Splint3,2x18DIND4 .....covvevrnivnnnniis . 1 ab Nr. 73 003 208
43 | 237 603.0 | Spannhulse 4x20 DIN 1481 .................. o 1 ~ |ab Nr. 73 003 208
44 | 791 013.2 Haken ... oot . 1 -~ lab Nr. 73 003 208
45 | 654 051.0 Druckfeder .........coiviiiiiinninnians i, 1 +. |ab Nr. 73 003 208
44 | 236 913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... .........covivviiais 1 ~ |ab Nr. 73 003 208
47 | 791 011.0 Halter ....... ... A 1 -~ |ab Nr. 73 003 208
48 003 046.1 Osenschraube  ....vvriiiinieininn i 1 - lab Nr. 73 003 008

Cpl




Cp 1

Zy Bildtofel 38

Gruppe: Dreschwerk~ und Komtankschalting

;'\‘lld Ersﬁ::’e” Bezeichnung i:ucézr Bemerkung
1| 235653.0 | Spannhblse 5x50 DIN 1481 .........ceovuvunss 2
21 239076.0 Kugelknopf, rof .. .covuivnuveniniiniiiaiaiin 2 ab Nr. 73 001 810
755064.1 | Kugelknopf, gelb ....oeevuurvresnensaeenss 2. | +| bisNr. 73001 809
3| 673036.0 Kunststoffbuchse .............. D DA 2
4 | 785205.0 Lagerbock ...... e erenaaneraraerean Ceenena 1
5| 788 500.0 Schaltrohr (1625 lang) ..vnvvvevnnennirvniiiss 1
6] 236438.0 Flachrundschroube M 8x16 DIN 603 ........... . 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... .........00.0 4
235132.0 Federring8 DIN 128 .......covvunennnnaviin 6
7| 236912.2 | Scheibe 8,4 DIN125 ..... e é
8 | 672110.0 Lagerblech ....voiivniniiiiiininiini s 1
9] 236901.0 Spannhulse 8x36 DIN 1481 . ........... ... 1
10 | 785317.0 Schalthebel ... .co.vvieviniiiiiiiiiiiiiin 1
11| 7853261 Schaltstange ....vvviviiniinineirnnnanuivis 1
12 | 6321330 | Bolzen .ovuuererneeisniesninnieneianins 1
13| 235088.0 | Splint4x20 DIN 94 .. ..oovivieninnnnnennniis 1
14 | 008 543.0 Kunststoffbuchse ....... ..o 6
15 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................. 4
235132,0 Federring8 DIN 128 ... ... . i iiin. 4
16 { 238 139.0- Scheibe 26x40x2 .. .c.vvivureiininaninaiinn 1
17 | 785323.0 Kupplungshebel mit Buchsen ............... Cew 1
18 | 236 942.0 Schmiemippel H1, éx1 DIN 71 412 ............ 1
19 | 672855.0 | Scheibe 18,5%30x2 ... iuuuuersrrennnnss. v 1@
20 | 769 868.0 Druckfeder ....... s eseeaereniie ey P 1
21 236 325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN916 ............... 1
22| 672854.0 Stellring civiueneiiniiiiiirieiin e ininy daii 1
23 | 767 125.0 Druckfeder . .....cooiiivnineininnnnunnaniiiis 2
24 | 785 320.0 Schaltstange (Z71 lang) . ..vvvvviuvennn iy 2
25 | 785328.0 Kulisse .oooveiiiiieiiiiininiiiininnen, v 1
26 | 236 552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 1S ............... . 1
27 | 236 969.0 SpannhUlse 4x28 DIN 1481 ................ Vein 1
28 | 670 480.0 Stellring ..ooveviieneiininiiiiin e 1
29 | 785332.0 Lagerblech ...c.ovviiiininiiai i 1
30 | 672 657.0 Distanzring .........e0vvunn Pt 1 + ab Nr, 73 003 208
31 237 930.0 Scheibe . ovvuiniii e 2 ab Nr. 73 003 208
32 | 712337.0 Druckfeder ...........ccccvviivinnnnenndinin 1 ab Nr. 73 003 208

Cpl




Zu Bildtafel 39

Gruppe: Ammaturen

E:d Ersa;lzri:el - Bezeichnung ;Uc(l; Bemerkung
1] 624292.1 Anlofischalter ......... RPN e . 1 bei Dieselmotor
768 034.1 Starterknopf . ..ei.iaiiiiiiiiiiaiaiaaaad 1 bei VW-Motor
2| 658365.0 Fernthermometer .......coveeviunenenanennsis 1 nur fur Dieselmotor
3| 624289.0 Blinkschalter .............. A 1
~ | 177 864.0 Gluhlampe J122 ... vviiinnnn.. 1 bei Dieselmotor
- | 177 860.0 Glohlampe J 61,2 ... ..oiiiiiii s 1 bei VW=Motor
4| 768034.1 Hupenknopf ... ........... e 1
5| 682025.0 Zondschlussel .........coviiiiiiiiiiiil 1 - | ab Nr. 73 001 810
768 110.0 Zundschlussel ....... e 1 - | bis Nr. 73 001 809
6| 658212.0 Kloppdeckel ......... Cer e aer e . 1
7 | 744122.0 Spritzwasserschutz . ..oov v 1 nur fur Inlend
8| 744 121.0 Warnblinkanloge ..........ooioiiiiianl 1 nur fur Inlond
-1 177 864.0 Gluhiampe J 122 ...... R Cherenas y o 1 bei Dieselmotor
- 177 860.0 Glohlampe J 61,2 ......c.ooiviiiiiiiiininn, . 1 bei VW-Motor
789 183.0 Armaturenblech . ....... .ol 1 bei Dieselmotor
786 185.0 Ammaturenblech .............. i . 1 bei VW-Motor
10 | 786 886.0 Kontrolleuchte (grin) ..........oviviiiinnnin T
- | 237 906.0 Glohlampe HL 124 ... ......viviiiiiiinis 1 bei Dieselmotor
- | 177 859.0 Gluhlampe H62 ............... PR RS 1 bei VW-Motor
11 | 658 214.0 Kontrolleuchte (rot). ..o 1
- | 237 906.0 Gluhlampe HL 124 ......... e R 1 bei Dieselmotor
- | 177 859.0 Glohlompe H62 ... .ovvvvinennnns Nveaa 1 bei VW-Motor
12 | 658 207.0 Sicherungskasten ..........o0iiiiiiia 2
13 | 178 701.0 Schmelzeinsatz 8 Ampere ........... e 8
14 | 682 026.0 Schaltkasten .....coviiiiiiinineieennnnnsin 1 + | ab Nr. 73 001 810
768 111.0 Schaltkasten .....viivii iy 1 ~ | bis Nr. 73 001 809
15 | 658 178.0 Blinkgeber ........c.vuiinin.. NN e 1 - | ab Nr. 73 003 208
624 561.0 Blinkgeber (bei Dieselmotor) ...............us 1 ~ | bis Nr. 73 003 007
755 533.0 Blinkgeber (bei VW-Motor) ................is 1 - | bis Nr. 73 003 007
16 | 623 341.0 Kabelschutz .....ovvvvivnn.ns e R 5
17 | 786 973.0 Kabelsatz (Beleuchtung vorn) .............. ... 1
18 | 786 884.0 Kabelsatz (Armaturen-Motor) ..........oouunis 1
19 | 682292.0 Signalhorn  ..... PPN RN R 1 + | ab Nr. 73 003 008
624 251.1 Signalhorn (bei Dieselmotor) ................ 1 + | bis Nr. 73 003 007
755 536.0 Signalhorn (bei VW-Motor) ........... PR 1 + | bis Nr. 73 003 007
20 | 755 647.0 Steckverteiler ............ s 1
21 633 143.0 Kabelschelle .........coiiiieiiiiiiiis 2
22 | 788 600.0 Kabelsatz ........covviiiiiinans, RN v 1 bei Dieselmotor
786 883.0 Kabelsatz .......civeiiniiiiniininninines . 1 bei VW-Motor
23 | 786 895.1 Kabelsatz (Beleuchtung hinten) ,.............. 1
24 | 060 179.0 Kabel (Warnhupe) ......... R Ciseeaeni 1
25 | 755 649.0 Scheinwerfer ........iiiiiiiiiniiiiiiiiea 2
- | 177 974.0 Streuscheibe (fur 755 649.0) ...............0 2
- | 177 973.0 Glashalterung (fur 755 649.0) ...........0.... 2
- 177 975.0 Dichtring (fur 755 649.0)  .....ivviunnniunns . 2
26 | 177 867.0 Gluhlampe Q1215 ... .cvvvienn. 2 bei Dieselmotor
177 861.0 Glohlampe Q615 ... .. 2 bei VW-Motor
27 | 624 559.0 Blink-Positionsleuchte .................cous i 2 -~ [ bis Nr. 73 003 207
- 178 002.0 Lichtgehduse (fur 624 559.0) ........covuvveusn 2 -~ | bis Nr. 73 003 207
- | 177970.0 | Dichtring (Fur 624 559.0) ...... evess U 2 ‘
28 | 178 713.0 Sofitte fur Blinkgeber K 1218 ............. v 2 ~ | bei Dieselmotor bis Nr. 73 003 207
178 710.0 Sofitte fur Blinkleuchte K818 ................ 2 ~ | bei VW-Motor bis Nr. 73 003 207
178 711.0 Sofitte fur Positionsleuchte M 123 ,...........¢ 2 - | bei Dieselmotoren bis Nr. 73 003 207
177 907.0 Sofitte fur Positionsleuchte M 63 .............3 2 - | bei VW-Motor bis Nr. 73 003 207
29 | 772 178.0 Feverloscher .............ciiivinininnannin 1 -
30 | 772 179.0 Halter fur Feverlsscher ............. et 1
31 233 546.0 Glohlampe 12V, 21W ... .ol 2 - |ab Nr. 73003 208
- 177 906.0 Glohlampe 12V, 5W ... i p 2 = |ab Nr. 73 003 208
32 | 658176.0 Blink-Positionsleuchte ............... Seeaad 2 - |ab Nr. 73 003 208
- 1178 021.0 Lichtgehduse ..........ccoviiiiuiiiiiinii . 2 -~ "ab Nr. 73 003 208

Cpl




4 -

50 -
53 -

40 A
47
49
52

55
58 A
40 A
47
49
52
55

58 A

Motorabtrieb
Dreschwerkantrieb
Komtankantrieb
Fohrantrieb
Schaltgetriebe
Achsgetriebe
Bremsen

Lenkachse

Engine Output Assembly
Threshing Mechanism Drive
Grain Tank Drive

Ground Drive

Transmission

Final Drives

Brakes

Steering Axle

Entrdtnement du moteur

Commande du mécanisme de battage
Commande de la trémie

Commande d’ avancement

Botte de vitesses

Reducteurs

Freins

Axe de direction

Kraftoverfgring
Teerskeveerkettreek

Komtanktraek .
Fremdriftstreek

Gearkasse

Stutdrev

Bremser

Styretd|

40 A
47
49
52

55

58 A

Kraftuttag
Troskverketdrivning
Drivning av tanktsmning
Framdrivning

Vdxellada

Slutvixlar

Bromsar

Styraxel

Motorkrachtoverbrenging
Dorsmechanisme Aandrijving
Graontank-aandrijving
Rijaandrijving
Versnellingsbak
Portaalkasten

Remmen

Stuuras

Trasmissione dal motore
Avanzamento algi organi trebbianti
Comando serbatoio gronella
Comando di avanzamento

Cambio

Riduttori

Freni

Asse sterzo

Solida de fuerza del motor
Accionamiento de los brganos de trilla
Accionamiento del depssito de granos
Accionamiento de avance

Caja de combios

Reductoras

Frenos

Eie de direccitn




Zu Bildtafel 40

Gruppe: Antriebsregelpaket
bis Nr. 73 001 149

Bild| Ersatzteil Bezeich Stuckz. Bemerkun
Nr. Nr. ezeichnung pr. Gr. ung
11 235186.0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 .. ,............. 2
2 | 235869.0 Rillenkugellager 6207-2RST DIN 625 ........... 1
3| 656028.0 Keilriemen ....eveeveernnanrens P T 1
4 | 785244.0 Antriebsscheibe ........oiiiiiiiiiiiiiaiit 1
5| 920094.1 Pafffeder .:.....iviverenniioinunnes I 1
~6 | 785174.0 Verbundriemen ...... S T 1
7 | 785245.0 Regelscheibe, fest .......cocoviivian il 1
8 957 000.2 PaBscheibe . ...vcvucueineiiinonrninrireasinin 4
9 | 235184.0 Sicherungsring 62x2 DIN 472 ................ 2
10 | 785248.0 Kupplungsring ...cevevivienniiunaniniiaaainis 1
11 | 238 201.0 Rillenkugellager 6007-2RS DIN 625 .......... x 1
12 | 236 993.0 | Zylinderschraube mit Schlitz M 4x12 DIN 84 ... 2
13 | 785259.0 PaBfeder ...... S P 1 1
14 | 785 392.0 Flachstrebe (360 lang) ......vvnuninuvsnrais 2 bei Perkins- und Mercedes-Motor
785 334.0 Flachstrebe (440 lang) ......cvviuvinenn e 2 bei VW-Motor
15 | 236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 . .......... fea e 2
16 | 235538.0 Sechskantschraube M 10x70 DIN 931-8.8 ....... 1 bei Perkins- und Mercedes-Motor
235 534.1 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-8.8 ....... 1 bei VW=Motor
17 | 235218.1 Sechskantschraube M 10x40 DIN 933-8.8 ....... 1
236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 .. ...........c00 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 ..........oiiviuaviinis 1
18 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . .......... .00 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 ....... IS 1
19 | 785337.0 BUChSE ¢ .vvivvieevnnninnsesiononsinnveenaisis 1
20 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30- DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ..........0.0. 2
235132.0 Federring8 DIN 128 ... . iiineniiiinnni v 2
21 | 235132.0 Federring8 DIN 128 ......... P St 6
22 | 235488.0 Zylinderschraube M 8x25 DIN 912-8.8 ...... i é
23 | 785173.0 Breitkeilriemen .........coiiieveiiniiiiiin 1
24 | 785,247.0 Regelscheibe, lose ............. ..ol 1
25 | 236 942.0 Schmiernippel H1, é6x1 DIN7Y 412 ............ 1
26 | 785312.0 | Rundschnur (38, 100 1lang) ......ovvvinurnaiiis 2
27 | 236 318.0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ....... PR 1
28 | 238523.0 Rillenkugellager 6010-2RST DIN 625 .........:% 1
29 | 785335.0 BUGE! ot everit et ia i 1
30 | 785249.0 | Druckring ..... ceereans e e eieen e N 1
31 | 237 862.0 Sicherungsring 50x2 DIN 471 ..............von, 1
32 | 785336.0 BUgel ..ottt i PREs 1
33 | 632133.0 Bolzen ..ovvviiiiinniervnririvarennenaivis 1
34 | 235088.0 Splint4x20 DIN G4 ...t 1
35 | 788 407.0 Schutz covvuvnnnes DO 1
36 | 672057.0 Distanzring . covvvinivanvininrinnnininnanisins 2 bei VW-Motor
37 | 236845.0 Scheibe 13,5%40x3 ... o ivuiiiienniununnainis 1
38 | 235134.0 Federring12 DIN 128 ......... eereareasariity 1
39 | 236056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 ....... 1




Zu Bildtafel 40 A

Gruppe: Antriebsregelpaket
ab Nr. 73 001 150

1| 235186.0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 .............0. . 2
2 | 235869.0 Rillenkugellager 6207-2RS1 DIN 625 ........... i
3 | 702 587.0 Kegelring s.o.evvviiinnnininiiiainnen, P 2 -
4 | 656 028.0 Keilriemen ...o.vnreeeieierinnonsnnaaanasss 1
5 | 788 854.2 Antriebsscheibe .........oiiiiiiiiiiiiaiiis 1 -
6 | 750 299.0 Poflfeder ............. P N ves i 1 -
7 | 785174.84 | Verbundriemen .........ciiiiiiiiiiiiiiain 1
8 | 788855.0 Regelscheibe, fest ........ovveniiiiiiiien 1 -
9 | 712327.0 SHITZIING wuvvunvrnnnenonsonnravnnnanss R 1 -
10 | 431 693.0 Sicherungsring .avvivveeiviivaniensnianenaas . 1 -
11 631 694.0 Nutmutter <o viennieiiieiiiinss i 1 -
12 | 238 954.0 Zylinderschraube, spezial ...... ... 2 -
13 788 857.1 Paffeder ..... e i beserarasasansaesiue 1 -
14 | 789 044.0 Flachstrebe (320 lang) .....cvvevnirvvennnaniis 2 2 ~ | bei Perkins-Motor
789 869.0 Flachstrebe (405 lang) ......... R s 2 - | bei Mercedes-Motor
789 068.0 Flachstrebe (485 lang) ......coovvuuninnnainsn . 2 - | bei VW-Motor
15| 236171.0 Sechskantmutter M TO DIN 934 ... ... ... .0u0 2
16 | 235538.0 Sechskantschraube M 10x70 DIN 931-8.8 ....... 1 bei Perkins= und Mercedes-Motor
235 534.1 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-8.8 ....... 1 bei VW-Motor
17 | 235218.1 Sechskantschraube M 10x40 DIN 933-8.8 ....... 1
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .............0. 1
235 133.0 Federring TODIN 128 .........covvuninnnnnris 1
18 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ..........0% 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 .................. R 1 .
19 | 681 804.0 Buchse ............... RN Ceeaaeees e 1 ~ | ab Baujohr 1975
785 337.0 BUChSE /vttty 1 ~ | bis Baujohr 1974
20 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ............... . 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ... 2
21 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 .......i.viiuniiainees . 6
22 | 235 488.0 Zylinderschraube M 8x25 DIN 912-8.8 ......... 6
23 | 785 174.1 Verbundriemen .........cccciaiieniiiiiianine 1 + | ab Nr. 73 003 208
785 173.0 Breitkeilriemen .......... ..ol ve i 1 + | bis Nr. 73 003 207
24 | 788 856.0 Regelscheibe, lose ........ ...l 1 -
25 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 .........00 1
26 | 788 858.0 Rundschnur (38, 98lang) ......vvvviiiun i 2 -
27 | 236318.0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 .............00¢ 1
28 | 239 016.0 Rillenkugellager 6010-2 RS 1 DIN 625 ........ . 1
29 | 785335.0 Bugel .....ooviiiiiiiiiiiiiiinn RN PP, 1
30 | 785249.0 Druckring wveereniieiieriiriiiiia i 1
31 | 237 862.0 Sicherungsring 50x2 DIN 471 ..............0. 1
32 | 785 336.0 Bugel ..., J . 1
33 | 632'133.0 Bolzen ..ot 1
34 | 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 ..... .:.. 1
35 | 788 407.0 Schutz ... ........ P ) 1
36 | 672057.0 DistonZIing - wuvevuvsinninnsenrssnnnnen s 2 fur VW=Motor
~

Cpl




Zi Bildtafel 41 Gruppe: Hauptanirieb

rB\},l.d Ersc;:lzrtd I- Bezeichnung ::chf Bemerkung )
1].789915.1 | Spannrolle, kpl. (135 A®) veovenveeeenninnnns 1 = | ab Nr. 73001 901
785 270.1 | Spannrolle, kpl. (135 A @) .evovrnvinenenenin. 1 - | bis Nr. 73 001 900
2| 235541.0 Sechskantschraube M 10x85 DIN 931-8.8 ....... 1 - | ab Nr. 73 003 208
235 542.0 Sechskantschraube M 10x%0 DIN 931-8.8 ....... 1 - | von Nr. 73 001 901 bis Nr. 73 003 207
235 540.0 Sechskantschraube M 10x80 DIN 931-8.8 ....... ] - | bis Nr. 73 001 900
) 236171.0 | Sechskantmutier M 10 DIN 934 ..............0. 1
235133.0 | Federring 10 DIN 128 ..... AU 1 /
3| 789 920.0 BundhUlse .........ccoiiiiiniiiineronearaiiin 2 - | ab Nr. 73 001 901
176 820.0 Scheibe 10,5x30x1,5 ... 2 < | bis Nr. 73 001 900
4| 789 921.0 Zentrierbolzen .........ciiiiiiiii e 2 - | ab Nr. 73 001 901
785 271.1 | Zentrierbolzen .............. R S 2 - | bis Nr. 73 001 900
235 181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ..............¢ 2
236752.0 Rillenkugellager 6204-2 RS 1 DIN 625 .......... 1
785 163.0 Spannrolle (I35 A @) ... il 1
8 | 008 543.0 Kunststoffbuchse  ............cooiiiiinis, L 4
9 | 236838.0 | Scheibe 11xd0X3 .....ceurrereenrninsnannnss
10 | 785266.0 | Bolzen ........eiiiiiiiiiieiieieaea i 1
11 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6xI DIN71412 ............ 1
12 | 789 918.0 Spannrollenhalter mit Buchsen ................. 1 -~ jab Nr. 73 001 901
785 261.0 Spannrollenhalter mit Buchsen ................. 1 - | bis Nr. 73 001 900
13 | 236944.0 Schmiernippel H3, 6x1 DIN 71412 ..........0 1
14 | 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 ... ..o \ 4
15 | 238308.0 | Gobelkopf ....evenrrineiiianiieninaniis 2
16 | 236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 .............. . 3
17 | 238309.0 | Bolzen ...... e 2
18 | 671 349.1 Gewindestab ... i, 1
19 | 235545.0 | Sechskentichraube M 10x120 DIN 931-8.8 ..... 1
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ", ... ... ... .00 1
235133.0 | Federring 10 DIN 128 .....ivvuvieeiennnniinns B
20 | 237 384.0 | Sechskantschraube M 10x25, spezial ............ 1
21 | 785156.1 | Antriebsscheibe (325 A@, 30B@) ............. 1 g
22 | 639 226.1 Keilriemen ........... tcivuieuniarsanaessinn 1
23 | 6321833.0 Bolzen .......iiiiiiiiiiiiii s 2
24 | 785267.0 Umlenkhebel ..........cc.coiiiiiiiinnrianaiin 1
25 | 805045.0 | Stellring ..oooiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiit 1
26 | 236552.0 Gewindestift A 10x8 DIN 916 .. .....c.uvuiiin 1
27 | 785 174.1 Verbundriemen ...........veeieneeranneneisis 1
N Cp 1




"Cp 1

Zu Bildtafel 42

Gruppe: Hauptantrieb

':I!\;:d Ersur:lzrtef I- Bezeichnung i:ucézr Bemerkung
© 1] 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN 403 ............ 3
237 I98.’:).0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 ..............0% 2 ab Nr. 73 003 208
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . ........coiivv 2 bis Nr. 73 003 207
235 131.0 Federring 6 DIN 128 .........cooiviieiniinien 2 bis Nr. 73 003 207
236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 .....iiinuiuiiiininnien 4
785 283.0 BUgel «...viiiiiiiiiiiii i 1
238 015.0 Sechskantschraube M 8x90 DIN 931-8.8 ........ 1 ab Nr. 73 003 008
235 522.0 Sechskantschraube M 8x65 DIN 931-8.8 ........ 1 bis Nr. 73 003 007
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ..............00. 1
235132.0 | Federring 8 DIN 128 ... ..uvvvreeiannnnnianis 1
008 509.0 KUNSESEOFBUCHSE -« v v e esetenneseinnennssss 2
6 | 790 487.0 Schwenkhebel .......c.oviviiiiiiiiiiiiiii 1 ab Nr. 73 003 008
785 278.0 Schwenkhebel ............ooiiiiiiiiiiiin 1 bis Nr. 73 003 007
7 | 790 491.0 Hohlbolzen . .....covuveeeniiniinenneininnns 1 ab Nr. 73 003 008
785292.0 | Hohlbolzen .i...counuveiiiiiiiuniniioninins 1 bis Nr. 73 003 007
8| 785291.0 Logerbock ...viiniiiiiiiiiiiii i 1 bis Nr. 73 003 007
9 | 789917.1 Riemenfbhrung .......c.ovvviinunininnuuninins 1 ab Nr. 73 001 901
785 275.0 RiemenfOhrung .........cviviiiiiiinionende 1 bis Nr. 73 001 900
10 ] 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ...........coiuuiiuiiin 5 2
11 | 235133.0 Federring 8 DIN 128 . .......coovvivinuiiin 2
12 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 2
13 | 785 272.1 Winkel ..ottt i 1
14 | 785 286.1 Bandage .....ieenenienriiiiiiiiiiiiieianie . 1
15 | 785287.0 Riemenfuhrung .........cviviiiiiininiiin 1
16 | 235 340.0 Flachrundschraube M 6x25 DIN 603 ............ 1
236 169.0 Sechskentmutter M 6 DIN 934 ................s 1
235 131.0 Federring 6 DIN 128 .........oivvniininiani . ]
17 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskontmutter M8 DIN 934 . ..............0 1
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........iiiieviinnninans 1
18 | 790 831.0 FuhrungsbUgel ..........ccociiiiiiiniiiiiis 1 ab Nr. 73 003 208
19 | 790 492.1 Logerbock  ....iiviiiiiiiiiiiiiaiiiieaas PR 1 ab Nr. 73 003 008

Cpl




Cp1

Zu Bildtafel 43

Gruppe: Schneidwerkantrieb

IB\;:_d Ers;:\;:.feil Bezeichnung FS):uc(l;zr Bemerkung
1 785 314.1 Niederhalter .......ocviiviiiiniiiaiiaiiiie 1
2| 23692.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... o.ovvviiiivnnnnnanin 2
3| 235132.0 | Federring8 DIN 128 ....oeuvvnenrerunernninn 5
4| 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2
5‘ 785170.0 Schmalkeilriemen .....covveiiineinnnuniniii 1.
6 | 785159.0 | Flanschscheibe (192 A @) .....covvnuniuiniivinn 1
7 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 5
8 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 5
1 236171.0 | Sechskantmutter M10 DIN934.......... P 5
235133.0 Federring 10 DIN 128 ... ... ..iovaiiiinnuinin 3
91 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ............ PR 1
10 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ..........veviunennn Jie 1
n 236 839.0 Scheibe 12,5%x25x1,5 ....iviiviininirnaenins 1
12 | 640152.0 BUge!l tivivineraiiiiiiiiiieii e o 1
13 | 653794.0 Spannrolle, kpl. (175A0) .ooveniiiiiiiiiienn, 1
14 | 785194.0 Riemenflhrung .....cvvvirinenninivnronneivisn 1
15 | 785154.0 | Keilriemenscheibe (325 A8, 50B0) ............ 1
16 | 002858.0 Kettenschlo8, gerade, 19,05Tlg. ...... cewisein
17 | 002859.0 | KettenschioB, gekrspft, 19,05 Tlg. ..........00
18 | 002864.0 Ketteninnenglied, 19,05Tlg. ......cuvaoiiiinn .
19 | 78f158.0 | Rollenkette 19,05 Tig., 87 Rollen ............. 1 / q
20 | 788861.0 Flanschkettenrad (19,05 Tlg., 15Z, 30B @) ..... 1
21 | 007 618.0 Nasenkeil ............... [ R 1
22 | 237 786.0 Sechskantmutter M 10 DIN 936 ...........c00.s 2
23 | 790495.0 | Bandage «.iviieiiiiiiiiiiiiiiirenanaaiiasiii 1 ab Nr. 73 003 088
785 310.0 Bandage svviinririiiiiiiniiiar et 1 bis Nr. 73 003 087
24 | 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 . ... oiiiiiiiiinaneiiiiine 2
25 | 665 564.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6x12 ......:0000 2
26 | 235418.0 Flachrundschraube M 6x20 DIN 403 ........ .06 1
27 | 785 313.0 Winkel ............ VM ek 1
28 | 706035.0 | ZUGFEdEr +nvnnrnnrreiii e eiaaieas 1
29 | 003046.0 | Osenschraube .........covivienieniiraeiaiiens 1

Cpl




-Zu Bildtafel 44 Gruppe: Gebldseregelirieb

Bild Ersatzteil- . . Stuckz.
Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... .......... w 11
2 | 238053.0 Scheibe 10,5x22x3 .....ivievirviriniiaaniaaas 1
3| 235178.0 Sicherungsring 35x1,5 DIN 472 ..............0. 2
4 | 238042.0 .| Rillenkugelloger 6202-2 RS DIN 625 ............ 2
! 5| 785164.0 Regelscheibe, fest ......co.ovveiiirivienairanss 2
6 | 639 226.1 Keilriemen .......coviiiiiiivanannnn veseali 1
7 | 785165.0 Regelscheibe, lose .......... eresesaesarer i 1
8 | 532011.1 Keilriemen .....cec.vuieiiriiiniinennnsenaain 1
9 | 785226.0 Distanzhtilse ...:..... BN eeauie 1
10 | 785225.0 Achse ........ PR 1
11 | 238 206.0 Scheibe 13x30%4  ....oivieenereninonaesnanais 1
12 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... ...viiiiuunnenns R 1
13 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ............. 1
14 | 235380.0 Flachrundschraube M 10x35 DIN 603 ........... 2.
15 235 133.0 Federring 10 DIN 128 ...... [ FPRCAN 10
16 | 008 508.0 Kunststoffbuchse ....oovvvevienniieeeiin 3 '
17 | 785227.0 Distanzbolzen ......cioviiiiiiiiiiiainny v 3
18 | 785228.0 Regelarm mit Buchsen ...... s Jee 1
19 | 710 831.1 Scheibe 11x33X5 . .v.iviiviuiivnnniuerernnsaid 1
20 | 785 235.0 Halter o.oiiiini i i e iae s i 1
21 | 785238.1 Spannschraube ....iiiiiiiieiii e 1 -
22 | 785399.0 Verstellspindel (20 @, 1030 fang) ............. 1 ~ | ab Nr. 73003 208
785 241.2 Verstellspindel (20 @, 1030 fang) ............000 1 - | bis Nr. 73 003 207
23 | 779 033.0 Haltewinkel ............... RN vaeaid 2
24 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 2
236 171.0 Sechskentmutter M 10 DIN 934 ...............s 2
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ..... [N s 2
25 | 008 514.0 Kunststoffbuchse  ..........ovia i 2
‘ 26 | 785396.0 Kurbel ...i.iiiiiiiiiiiiiiiiairiianaaaas L 1 - | bis Nr. 73 003 207
27 | 751 154.0 Stellring c.uvvinnnns ey Sai 2
28 | 235 650.0 Spannhilse 5x36 DIN 1481 ... ... ... ... .0 3 ~ | bis Nr. 73 003 207
29 | 779 027.0 Gelenkstick ..ooviiiiiiiiiniiieiiiii e I3 1
30 | 235 666.0 Spannhulse x40 DIN 1481 . ................ e 1
31 | 789953.0 Keilriemenscheibe .............ocuvinnn. L 1 - | ob Nr. 73 003 208
8 @ @ 785179.0 Keilriemenscheibe ............... .. 0.0, A 1 ~ | bis Nr. 73 003 207
—~2 0 32 | 786 686.0 | Schutz ......... e 1
= Q:I &,? S 33 | 008543.0 | KunststoffbuchSe .........eeseseennereenenisn 2
e 34 | 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 ............vis 1
~ 35 | 500 310.2 Stellring mit Gewindestift ..............o0s i
_e 36 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6x]1 DIN 71412 ............ 1
@ 37 | 237521.0 | Sechskantmutter M20 DIN 934 ...............| 2
-6 38 | 237774.0 | Sicherungsmutter M 20 DIN7967 ....'nnunriss 2
Cp 1l
Cp1




.,

Cpi

Zy Bildtafel 45

Gruppe: Dreschtrommelantrieb

Bild

Ersatzteil-

Stickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 236 171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 ... ......... .0 9(10)
235 133.0 Federring IO DIN 128 .....vinioniniinnennns 6
237 571.0 Sechskantschraube M 10x90 DIN 933-8.8 ...... . 3 ab Nr. 73 003 208 (fur 785 220.0)
2440110 Stiftschraube M 10x20 DIN 939 ..........o0uut . 3 bis Nr. 73 003 207
237 456.0 Sechskantschraube M 10x45 DIN 933-8.8 ....... 3 ab Nr. 73 003 208 (fur 785 221.0)
244 011.0 Stiftschraube M 10x20 DIN 939 .............u0 3 bis Nr. 73 003 207
4 | 785220.0 Doppelkeilriemenscheibe (300/325 Af) ......... 1
5| 785169.0 | Keilriemen ......coovneiiviiieniunieiamiis 1
629 410.0 Keilriemen ....c.iiivieiinniensensneennneiss 1 ab Nr. 73 003 208
785168.1 KeTlFTemen vuuueeenrerseuereannennnsenanssss 1 bis Nr. 73 003 207
7 | 238519.0 PABFEAEr 4. v v vscasvreaanvarsunianannusnenais 1
8 | 785216.0 Spannrolle, kpl. ....ieiiii 1
9 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ... ....... .00 1
10 | 235872.0 Rillenkugellager 6204-RS 1 DIN 625 ........... 1
11 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ............u 1
12 | 665 226.0 BolZen wuvveiiiiiiiiiiii i 1
13 | 785157.0 Spannrolle ... 1
14 | 236844.0 Scheibe 13x30x3 ....cvivvininiranmnnnnanasis 1
15 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... .uiiiviiiiniiainnansns 1
16 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . ............000 1
17 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ............ 1(2)
18 | 801834.0 Federstecker .......vcovuuiuueronnroneananin 8 2
19 | 008 515.0 Kunststoffbuchse .......viuniviiniviiian iy 2
20 | 791 246.0 Spannrollenhalter mit Buchsen ............ ..l 1 ab Nr. 73 003 208
785 211.0 Spannrollenarm mit Buchsen  ............ .. 050 1 bis Nr. 73 003 207
21 | 785221.0 Doppelkeilriemenscheibe (240/270 A@) ........ 1
22 | 785158.1 Nabe ... i i 1
23 | 238518.0 | Pafifeder ...........iiiiiiiiiniiiiaiiin 1
24 | 706 035.0 Zugfeder ... 1
25 | 613513.1 Augenschraube .......oiviiiiiiiiiiiie e 1
26 | 785180.1 Keilriemenscheibe (195 A%, 30B @) ........... 1
27 | 790591.0 Flansch .. oviiiiniiiiiiii i iiinenes L 2 ab Nr. 73 003 208
28 | 239 232.0 Sechskantschraube M 12x50 RS, spezial ........ 1 ab Nr. 73 003 208
29 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... .. ... .0 1 ab Nr. 73 003 208

Cpl




Zu Bildtafel 46 Gruppe: Spannung des Dreschwerkantriebes

S,
=)

Ell-d ErsaNt:‘feil Bezeichnung stocézr : Bemerkung
1| 653794.0 Spannrolle, kpl. (I75A8) ...oivnniinaniis 1
2| 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ..............% 1
3 1:235134.0 Federring 12 DIN 128 ... ..c..viiviiiinniiin 1
4 | 236844.0 Scheibe 13x30%3 . ...uvevreoveninnronarrusaiin 1
6| 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ...... 1
7 | 235133.0 Federring 10 DIN128 .................. 1
8 | 785354.0 | Spannrollenhalter ...............iiiialiiu 1
9| 789 2171 Lagerrohr .. vevvniuuiinnuinieniiiininaain ] - ab Nr. 73 001 150
788 235.2 Lagerrohr .......uuues D 1 - bis Nr, 73 001 149
10 | 238053.0 | Scheibe 10,5223 ...vvrvernensnrnennenn 1 '
11 | 522178.0 Flachrundschraube M T0x30 DIN 603 .......... 1
236 171.0 | Sechskantmutter M10 DIN 934 ..............0 1
235133.0 | Federring10 DIN 128 .......coocuiuuennainis 1




Zu Bildtafel 47 Gruppe: Dreschwerkantrieb

ichns 095 || st
. 1| 791220.0 Vorgelegewelle (25 @, 530 fang) ......cvunuis 1 ~ | ab Nr. 73 003 208
785 188.1 Welle (250, 530 lang) .....ovvvvenrennonnnen . 1 - | bis Nr. 73 003 207
2| 244799.0 | Nosenkeil........ooovoininarniniinenens, coef 1 |- | ab Nr. 73003 208
238 519.0 PaBfeder .......:iccviiiinviiiiiiiiiiiiiieeies 1 ~ | bis Nr. 73 003 207
3| 237384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 3(2) von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
4| 236171.0 Sechskentmutter M 10 DIN 934 .........ouuis 3(2) | von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
- 5| 785178.0 Keilriemenscheibe (166 A8, 25B@) ....... e 1 - | bis Nr. 73 003 207
6| 791 218.0 Keilriemenscheibe (327 A@, 25Bf) ........ R 1 = | ab Nr. 73 003 208
785 153.1 Keilriemenscheibe (327 A@, 25Bf#) ........... | - | bis Nr. 73 003 207
636 340.0 Flanschkugellager, kpl. 25 B @) ............00 1
8 | 236148.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ..............0s 1
9 | 636342.0 Klemmring ....ooviiininineeinnneioaanss W 1
10 | 636343.0 Blechflansch ...... oo i 2
11 | 636341.0 Kugelloger ... .. ccoiviiiiiiiiiiinisian 1
12 | 236438.0 Flachrundschraube M 8x16 DIN 603 ..... R V 3
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ...0...........0 3
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ......oiviniviiinnnnnis 3
13 | 785176.0 Keilriemen ......... 000 iuiviiiunniveesius 1
14 | 785216.0 Cpannrolie, kpl. (150 Af) ....oovvviiiniiin » 1
15 | 785157.0 Spannrolle (150 A@) .....oovvnniniieniiiiih 1
16 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ... ... ... 00 1 N
17 | 235872.0 Rillenkugellager 6204-RS 1 DIN 625 ..........¢ 1
18 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ........... Ve 1
19 | 772620.0 | Bolzen .........ic.eeeriiiiiniiannn. e 1
20 | 236844.0 Scheibe 13x30x3 ... ...ovvivuiiiiiiiiivenaai . !
21 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ..... Peeaeeaeanea iy 1
22 | 236172.0 | Sechskantmutter M 12DIN 934 ... .......iiie 1
23 | 703 387.0 Lasche ..ottt 1
24 | 706035.0 | Zugfeder ..........iieiiriiiiineiieeiiais 1
25 | 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 .............cu0 1
, 26 | 503 051.0 Stellring . ovvreneenneiiiniiin i 1
27 | 008 515.0 Kunststoffbuchse .........voviiiniiiiiivis 2
28 | 785363.0 Spannamm mit Buchsen .............0ieii 1 -
20 | 785360.1 | Achse ....ec.iiiiiiiiiiiiiiiiiiii 1
30 | 237 439.0 | Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... 4
.31 | 235132.0 Federring 8 DIN 128 ... ....ciivuviuinnisiinn 4
’ 32 ' 237 953.0 " Scheibe 8,5x25x3 ..veuuenrnn.. SUUT: 4
33 238060.0  Scheibe 21x35%4 ....o.iiilieiiiiiniieiaiias 1
34 785169.0 Keilriemen ......ooiiiiiiiiniieiuiiienaniies 1
Cp1 Cl




Cp1

Zu Bildtafel 48

Gruppe: Korntankantrieb

Bild

Ersatzteil~

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1| 773232.0 Spannrolle, kpl. (112 A@) ..........coiiiian 1
2 | 773 231.1 Spannrolle (112 A Q) ....... dreesesivenaaaiy 1
3| 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ............. ... 1
4| 235872.0 | Rillenkugelloger 6204-RS 1 DIN 625 ........... 1
5| 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 ............ 0 1
6| 772 620.0 Bolzen ....ievinniiiii i 1
7 | 236844.0 Scheibe 13x30x3 ........civiiviviiiiianan . 1
8 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... ....covuuiiunnnuiiis 1
9| 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . ............... 1
10 | 791222.0 | Spannrollenhalter ............covvreenn.. L 1 ob Nr. 73 003 208
785 182.0 Spannrollenhalter ....... ...l 1 bis Nr. 73 003 207
11 | 236510.0 | Flachrundschraube M 10x20 DIN 03 .......... 2
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. .............. 2
235 133.0 Federring IO DIN 128 .....ooiviiiuiiiinaiiin 2
12 | 785172.0 Keilriemen ...ovviiviiiiiiniinincaiiih 1
13 | 785179.0 Keilriemenscheibe (175 A, 20B@) ......... .. 1
14 | 235 666.0 Spannhbise 6x40 DIN 1481 ................00% 1
15 | 785 193.0 Winkel ©ouiiiii i 1
16 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 2(1) bis Nr. 73 003 207
17 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ............... 2(1) bis Nr. 73 003 207
18 | 654596.0 | Gobelstck ......vsereseaerariranaraneses 1
19 | 237 759.0 Vierkantschraube M 8x25  ................ .. 1 bis Nr. 73 003 207
20 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934  .............0% 1 bis Nr. 73 003 207
21 | 791 217.0 Keilriemenscheibe (268 A@, 258 f8) .........:. 1 ab Nr. 73 003 208
785189.1 Keilriemenscheibe (268 A, 25B@) ........ o 1 bis Nr. 73 003 207
22 | 785175.0 Keilriemen ......coiiviiiiiiiniiiireiains 1
23 | 785162.0 Keilriemenscheibe (130 A@, 2580) ........... 1 bis Nr. 73 003 207
24 | 236 438.0 Flachrundschraube M 8x16 DIN 803 ..........0. 3
236 170:0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .......... .. 00 3
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .........oiiiiiiiaaiiiiin 3
25 | 636 340.0 Flanschkugellager, kpl. 25B@) ...........ius . 1
26 | 636343.0 Blechflansch ..........ccoociviivnineaiin 2
27 | 636341.0 Kugelloger .......ccvviiiiiinininiinnenains . 1
28 | 636342.0 Klemmring  .o.ouieiiineiiininnenevennenannass 1
29 | 236 168.0 Gewindestift AM 6x6 DIN 916 ............ 00 1
30 | 244799.0 Nasenkeil ........ocviiiiiiiiiiiiiiiiann 1 ab Nr. 73 003 208
238 518.0 PaBfeder iu.ioiiiiiiiiiiiiiiiia i 1 bis Nr. 73 003 207
31 | 791 220.0 Vorgelegewelle (25, 530 fang) ............ .00 1 ab Nr. 73 003 208
785 188.1 1 bis Nr. 73 003 207

Vorgelegewelle (25 @, 530 lang) ...........v0%

Cpl




Zu Bildtafel 49

Gruppe: Korntankantrieb

Bild

Ersatzteil-

Stiickz.

Bemerkung

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr.
1| 653794.0 | Spannrolle, kpl. (180 A®) ..eevvveveennnn. R
785 196.1 Spannrollenhalter mit Buchsen ............ ... 1
3] 785293 .1 | Bgel 1evuiiiiiiiiieiie e 1 ab Nr. 73 000 374
640 152.0 Bugel ............. et 1 bis Nr. 73 000 373
4 1 236839.0 Scheibe .......iiiiiiiii 1
5] 235134.0 Federring 12 DIN 128 .......oiiiinnnnnnniaiin 1
6| 236172.0 | Sechskantmutter M 12 DIN 934 ......eeeunnn.. 1
7 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN71412 ............ 1
8 | 008 553.0 Kunststoffbuchse ........c.oovviumiviiiieniniis 2
9 | 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 ............000 1
10 | 500 309.2 Stellring mit Gewindestift .......... ....... ¢ 1
1 672 855.0 Scheibe .......ciiiiiiiiiiii e 2
12 | 769868.0 | Druckfeder ........ T UURUR U 1 1
13 | 672 854.0 Stellring vvvenenne.n.. e ieeeer e 1
14 4 236 325.0 Gewindestift AM 8xIODIN 9IS ........ovuuine 1
15/| 785 200.0 Schaltstange .........cooiiiiiiiiiiiii i 1
16 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ........oeun.uid 2 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 2
17 | 632127.0 Gabelstick  ........c..oiiils e |8
18 | 244798.0 Nasenkeil «.ooviiiiiiiiiiiiiiiniiiiaaiaiis 1 ab Nr. 73 003 208
238 210.0 Paflfeder ....ovviiiiiiiiiiiiiai i s 1 bis Nr., 73 ,003 207
19 | 791 219.0 Keilriemenscheibe (237 A@, 25B@) ........... 1 ab Nr. 73 003 208
785191.1 Keilriemenscheibe (237 A, 25B@) ........ .. 1 bis Nr. 73 003 207
20| 785175.0 Keilriemen ........ooviiiiiiinnnneinuiin 1.
21 | 235088.0 Splint 4x20 DIN 94 ... vt 1
22 | 236901.0 Spannhtlse 8x36 DIN 1481 ............ .. .00 2
23 | 632133.0 BolZEen vt s e iiaaies 1
24 | 785202.0 | Hebel .iiviiiiiiiniiiiaiet e 1
25 | 008 543.0 Kunststoffbuchse +.ovvveivinn i 2
26 | 785 205.0 Lagerbock mit Buchse .........c.oviiiiinanin P 1 /
27 | 785192.1 BONdAge . ..nviieiiiieiianins it 1
28 | 236911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... .....c.viiiiinninn 7
29 | 235418.0 | Flachrundschraube M 6x20 DIN 603 ......... aol2
30 | 785 194.0 RiemenfUhrung ....ooviiieinnreeniviinnnenainn 1
31 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25, spezial ........... 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 207
32 | 785193.0 Winkel ... e 3
33 | 237 465.0 Sechskantschraube M éx16 DIN 933-8.8 ........ 6
236 169.0 Sechskontmutter M6 DIN 934 ............. ... 6
) 235 131.0 Federring 6 DIN 128 .......... N RN 6
34 | 788500.0 | Schaltrohr .....vvvvruiivennnienn. i 1
35 | 672 110.0 Lagerblech. ... .. i i 1
36 | 236901.0 | Spannhulse 8x36 DIN 1481 ................... 1 )

Cpl

“Cp1




Zu Bildtafel 50

Gruppe: Kupplungsgestinge
bis Nr. 73 001 149

'll\;:d Ers;:\;iieil Bezeichnung ;:"Céi Bemerkung
1| 238309.0 | Bolzen ............... PO P 4
2| 238308.0 | Gabelkopf ...c.eonieriniririiaannnns cereiih 4
3| 235088.0 | Splintdx20 DIN 94 ....%eeuiviuerieinunnnanis 5
4 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ...........¢ 6
5| 654643.0 Anschraubwinkel . .....coiuiiiiiiiiiiiiiiiin 1
6 | 785382.0 ZUGSIONG 4o v v ovvsonoonssssnnnesavensanenses 1
7 | 706 035.0 Zugfeder ....viuvuvinn. PN crraes e 2
8 | 785380.0 ZUGSIANGE + e evevaenroraionistienenoaansnasin 1
9 | 785370.1 Kupplungshebel mit Buchsen .............. e 1

10 | 008 512.0 Kunststoffbuchse . .....ovviinevininuneanaiis 2
11 | 236 942.0 Schmiemippel H1, éx1 DIN71 412 ...........¢ 1
12 | 785379.0 Gewindespindel (100 lang) ...............o0vis 1
13 | 785389.0 Bolzen...vouvennnns J PSR 1
14 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ..... Vi 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............. N
235132.0 Federring8 DIN 128 .....cvviivinvieniiinnan 1
15 | 237 465.0 Sechskantschraube M éx16 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . ............ e 2
235131.0 | Federringd DIN 128 .. ..ovivnninnnninninii 2
16 | 785 386.0 Kupplungsgestinge (2032fang) ...........uciun 1
17 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ,......... wevseenid Wik 1




Zu Bildtafel 50 A

Gruppe: Kupplungsgestiinge
ab Nr. 73 001 150

1 236 200.0 Sechskontschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ..... S 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ......... .00 2
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ....oivviuvininninnss v 2

2| 788928.0 | Haltewinkel ....uviviiieiinnvinennenaneniin. ‘ 1

3| 788921.0 | Druckzylinder, kpl. ..oovivevveinnnnnnenaiinis

4| 629 609.0 Gewindegabel .....oviiviiiiiiiniiiiiiiiiai 1

5| 23172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ..........u 1

6| 712415.0 Scheibe...... sevsevsseunirarsauins N 1

7 | 788924.0 Druckfeder .......ocveivennurnannn P e 1

8 | 788925.0 Druckring «oveveiurrceinnennurvavrinnnne PRI SR 1

9 | 788922.0 Federfohrung ..... P e NN RN 1 _

10 | 008 512.0 | Kunststoffbuchse ......oovvieiniieninenniiuiin 2
11 | 235088.0 Splint 4x20 DIN94 . ..ooiniiviinunniiiin 3
12 | 238309.0 | Bolzen...eoueuueernsonereneennennreneeninns 3
13 | 789 040.0 Hebel mit Buchsen ............ e ceeaaii 1
14 | 236 942.0 Schmﬁemippel HI, 6x1 DIN71412 ... .......0 1
15 | 785389.0 | Bolzen ..uveurevnniieviniiiannneiinnaerinin 1
16 | 239077.0 Gabelkopf G 10x40, links ......covveuvenunins 1
17 | 244 428.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934, links .........0 1
18 | 789870.0 Gewindespindel ......cooiviiiiiiiaan, e dit 1
19 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ...... PR i 1
20 | 632127.0 | Gabelkopf ...... [ U 1
{




Zy Bildtafel 51

Gruppe: Regelpaket
bis Nr, 73 001 149

'B\;:d ErsoNfrz‘reil Bezeichnung z:ucéi Bemerkung
1 | 785340.0 Rundschnur ......... R PN cepee 2
2| 236 456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 ..... S 0 3
3| 244123.0 Sicherungsblech ....... B 3
4| 236942.0 Schmiemippel H1, 6x1 DIN71412 ,........... 1
5| 785173.0 Keilriemen ..uovvuinioniinnsinieinriienns s 1
& | 785255.0 Federteller ......oovuinennninnniiniuniis 2
7 | 785257.0 Druckfeder .. ..ovmererinninnineeeirenennanins 1
8 | 785256.0 Bolzen (124 lang) .....covvvivivsonrnnnns PR 3
9| 235663.0 Spannhtise 6x28 DIN 1481 . .................. 9
10 | 78533%9.0 Mantel L.ttty 1
11 | 785338.0 Deckel ..... O 1
12 | 785258.0 | Sicherungsblech ....ovvvvenevsneeeiinniennss 3 1
13 | 237 524.0 Sechskantmutter M 20x1,5 DIN 934 . .,......... 1
14 | '785251.0 Regelscheibe, lose ....covvuvivineniiiine., 1
15| 785253.0 | Regelscheibe, fest ......covivueuinnsnennsuaiin 1
16 | 238 520.0 Paffeder ...ovvvunnunnn. S 1




Zu Bildtafel 51 A

Gruppe: Regelpaket
ab Nr. 73 001 150

1 | 788836.0 Regelpaket, kpl. «o.ovvevereernennn. 1 -
2| 237877.0 |. Secﬁiantschmube M 6x10 DIN 933-8. 8 Ceesinn 3 -
3| 235131.0 Federring 6 DIN 128 ... . ..o iivivnnaaiis 3 -
4 | 788848.0 Abdeckblech..... TR T 1 -
51 788805.0 Schraubflansch ...vvveveverennnnnnnnn, Ve 1 -
6 | 236330.0 Senkschraube M 8x25 DIN 7991-8.8 .......... v [ -
8 | 788803.0 Abdeckhaube ......eevererenneenns 1 -
9 | 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 7'I 412 1 -
10 | 2356898.0 Spannhblse 8x14 DIN 481 L oiiiiiiii 1 -
11 | 238 954.0 Zylinderschraube M 8x16 DIN 7984 ... 1 -
12 | 788802.0 PaBlfeder ....c.coviriiiiiiiiiaiaiiii ey 1 -
13 | 235658.0 Spannhulse 6x16 DIN 1481 .............. IR 1 -
14 | 788 845.0 Rundschnurring (38, 249 lang) .......... ereeian 1 -
15 | 235870.0 Rillenkugellager 6205-2RS1 DIN 625 ........... 1
16 2351820 Sicherungsring 52x2 DIN 472 ..........ovuievs 2 -
IS 924N _ | Vpebienalboilriemen - + |abNr. 33003208
1ZA" 785173.0%4F OIITIOMEN o e v vt O 1 = Wistl 23003207
18 | 235160.0 Sucherungsrmg 25x1,2 DINA47Y ... ..o 2 -
19 | 238 386.0 Stutzscheibe 25x35x2 ............... PR 1 -
20 | 235870.0 Rillenkugellager 6205-2RS1 DIN 625 ........... 1 -
21 | 235182.0 Sicherungsring 52x2 DIN 472 1 -
22 | 789067.0 Kupplungsscheibe ........vooiuiiueiiiiiiiiin 1 -
23 | 751 007.1 Kupplungsdruckplatte . .... S 1 -
24 | 235132.0 Federring8 DIN 128 ................ veeerdEh 6 -
25 | 236 200.0 Sechskanfschraube M 8x20 DIN 933~8 8 ........ 6 -
26 | 751 038.1 Staubkappe .. evuriiiiii e 1 =
27 | 751 011.0 Ausricker ........... T R R i -
28 | 751 113.0 Formfeder ......cuieeruranenaninsneinvansanis 2 -
29 | 789182.0 Lasche ....oovvuunnn P e 3 -
30 | 235131.0 Federring 6 DIN 128 .................... T 6 -
31 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933—8 8 ..... e 6 -
32 | 751047.0 Bolzen ...covvnnnn. e T 3 -
33 | 237 990.0 Scheibe 10,5 DIN 433 .. ......ciiiiivnninsn 3 -
34 | 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... .......o.vuuve 6 =
35 | 789181.2 Winkel ...iivereiiiiiiiiiiiiienn, PP s 3 -




Zyu Bildtafel 52

Gruppe: Kupplungsbremse
bis Nr. 73 001 149

Bild | Ersatzteil Bezeichnung Stickz. Bemerkung
Nr. Nr. pr. Gr.
1| 786 067.0 | Seilzug (1360 lang) «ovvvvevennnnnn. U 1
2| 786104.0 Schaltwelle (2251ang) ....viviviivnnnnnnis 1
3] 623335.0 Kunststoffbuchse . ....... B e 2
4| 786103.0 Schaltkulisse ...... vavaesassiarasssrasenuayils 1
51 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ..... ... 4

236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ............. PR 4
235131.0 Federringé DIN 128 ... ....ivviniiiinnaniin 4
6| 236911.2 Scheibe 6,4 DIN125 ....... O O e 8
7| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ........ sva e 4
8 | 786052.0 Lager mit Buchsen, kpl. ........ooiiiiiiiiiy 1
9 | 236942.0 Schmiemippel H1, éxt DIN71 412 ............ 1
10 | 710858.1 Schaltfinger ....coveviiinnnn i 1
11 | 235663.0 SpannhUlse 6x48 DIN 1481 ............. R 1
12 | 236 969.0 SpannhUlse 4x28 DIN 1481 .............. ..o 1
13 | 786 058.0 Lagerarm ..ovvvnnnn. e 1
14 | 236912.2 | Scheibe 8,4 DIN125 ....... PO e 2
15 | 236826.0 Scheibe Bx17x1 ....uiieiiiinnuninivnneneeiiis 4
16 | 236 919.0 Splint 2x12 DIN 94 .....ooiviininvnnnnan i 1
17 | 235354.0 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 ......... .. 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ..............0 .. 4
235132.0 Federring8 DIN 128 .. ... .. oviiinnniniis 4
18 | 238 505.0 Bolzen .uvvreonininiininiiniieiiiii il 1
19 | 786 061.0 Bremshebel ........ooiviiuniiiiiiiiiiai 1
20 | 236 216.0 Sechskantmutter M5 DIN 934 .. ............00 2
21 | 236 214.0 Halbrundschraube M 5%25 DINB6 ..ovenrenssn i
22 | 786 064.0 Bremsklotz .....civiiiiviiiiiinininiiiiiii 1
23 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... .....c.oouininiiiin 1
24 | 802 003.0 Druckfeder .....oovvviiiiiiininensneinnnaisin 1




52A

Zu Bildtafel 52 A

Gruppe: Kupplungsbremse
ab Nr. 73 001 150

11§ 790127.0 Schaltwelle (254 lang) .....vvneriininneenens 1 - | ab Nr. 73 003 008
786 104.0 Schaltwelle (225 lang) ....ooviveinnn. PR 1 = | bis Nr. 73 003 007
2 | 789 248.1 Loger mit Buchsen .......oevievinineeinnus . 1 -
3 | 786 103.1 Schaltkulisse  ....ovvveeninnennnen. M veeeveens 1 \
' 4 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 .......: 4 - | ab Nr. 73 003 008
238 132.0 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 ..........c00uus 4 - | ab Nr. 73003 007
237 466.1 . Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ........ 4 - | bis Nr. 73 003 007
236 169.0 Sechskantmutter MO DIN 934 ... ...covveuants 4 - | bis Nr. 73 003 007
235 131.0 Federring 6 DIN' 128 ...oovvnininiinnunnananin 4 = | bis Nr. 73 003 007
5 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 .. iviviiviniininnnensn 8 ~ }ab Nr. 73 003 008
236 911.2 | Scheibe 6,4 DIN 125 ....uiivuuinrnainaeenanis 8 - | bis Nr. 73 003 007
é | 236942.0 Schmiemippel H1, 6x1 DIN 71412 .......... ... 3
7 | 628 335.0 Kunststoffbuchse .......oveveiienrinriieseensn 2
8 | 710 858.1 Schaltfinger vvvvvvneeraeinniirinreviinennsain 1
9 | 235663.0 SpannhUlse 6x28 DIN 1481 .......... ... .00 2(1) .
10 | 236 696.0 Spannhlse 4x28 DIN 1481 ........... ... 2(1)
11 | 679 679.0 BOlZEN vvviiirieee it e 1 -
12 | 632172.0 Kunststoffbuchse .....ovvvniiiinn sy 2
13 | 632128.1 Winkelhebel ......... PR 1
14 | 235127.2 Scheibe 17 DIN 125 .. .. iiiiiiiniiiineains 1 -
15 | 235134.0 Federring 12DIN 128 ......oiiiiiinniieaven 2 -
16 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ,............... 2 -
17 | 236171.0 Sechskantmutter M TO DIN 934 . ..............0 7 -
18 | 789 239.0 Bremshebel ............cciiiiiiiiiiiianiii 1 -
19 | 000 877.0 Druckfeder ......cccviiiimuiianiniineneanins 3 -
20 | 235109.0 | Splint 2x15DIN 94 ...... e 1 -
21 | 710766.0 Bolzen . viveeniiiiniiiisiiiiioiiiiaaen s . 1
22 | 789 267.0 ZugStaNGE  civenaeeeniaians i 1
23 | 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 ,........ F N S 1 -
24 | 632127.0 GabelstUck oveuiiiiieiiiiie i, 2
25 | 789 262.0 Gabelkopf v i iviiiiiiiiiiiii i 1
26 | 238064.0 BOIZEN . iiviinninsrensononnnesansinnerasoinn A -
27 | 789 268.0 ZUGStaNGE 4 ivuiiianii i . 1 -
28 | 235088.0 Splint 20 DIN 94 ... .iviniinininiinnnians i
29 | &32133.0 Bolzen ..oiiviiiiiiiiiiiiiiii iy 1
30 | 789 205.0 Kupplungshebel ..........oovoniiiiiniiiiin 1 - ;
31 | 238 300.0 Sechskantschraube M 12x1,5x30 DIN 961 ....... 4 -
32 | 235124.2 Scheibe 13DIN 125 ... . iiiiiiiniiinanivds 4 =
33 | 244 021.0 Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 980 ............ 4 -
34 | 789176.0 Konsole ..vuivvriieennoeionisvsnisnnennnsas 1 -
35 | 631749.0 BolZENn \tiiii ety 1 -
36 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2 -
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ..............00. 2 -
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... .. .cviiiiininnnninis B 2
37 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ............... SR 2 -
38 | 790 124.0 FURrungsstift o ..ooiveiuriinevnsiurnnnnssnnsss 1 -




+Zu Bildtafel 53 ' Gruppe: Schaltgetriebe

Bild| Ersatzteil Bezeichn ) Stickz. Bemerkun
Nr. Nr. ung pr. Gr. merkung
- | 789023.0 Schaltgetriebe, kpl. ......oovvvviiiiiiiiiis 1 - ab Nr. 73 001 150
- | 78517100.1 Schaltgetriebe, kpl. .........coviiiiiiiiiln 1 - bis Nr. 73 001 149
1 237 854.0 Sechskantschraube M 8x55 DIN 931-8.8 ........ 4 - ab Nr. 73 001 150
2| 235132.0 Federring8 DINT128 ........ooiiiivivninuiin 24
3| 788826.0 Deckel, oben ......covoviviiiinueannnn. P, 1 ab Nr. 73 001 150
785127.0 Deckel, oben .....oovivuuiiniiiniiineanas 1 bis Nr. 73 001 149
4| 712660.0 Entiuftungsventil ...l il 1
5| 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2 - ab Nr. 73 001 150
6 | 789 236.0 [ =1 T 1 - ab Nr. 73 001 150
7 | 788844.0 | Korkdichtung ......ooviviiiuinnnnanennnn, 1 - | ab Nr. 73001 150
8 | 788823.0 Schaltstange . ..ovueiivriiiiiiniuninroan v ouns 1 - ab Nr. 73 001 150
785125.0 Schaltstange ...oovvunivivennnn, errerenraaai s 1 - bis Nr. 73 001 149
9 | 788820.1 Schaltgabel ... oo 2 - ab Nr. 73 001 150
785124.0 Schaltgabel .....cvviuiiviiionniiiiiiiin: 2 - bis Nr. 73 001 149
10 | 235646.0 SpannhUlse 5x24 DIN 1481 ............ eve ey 2
11 | 788825.0 Schaltdeckel .........civuiviiiinin i 1 - ab Nr. 73 001 150
12 | 788827.0 Deckeldichtung .....vovviiviniiiiniininniis 1 - ab Nr, 73 001 150
13 | 785128.1 Deckeldichtung .......... enkrarsaarnsens R 1
14 | 766 548.0 O-Ring 15,3x2,4 . .ovvrereiiiiiineiennaanses 2
15 | 235646.0 SpannhUlse 5x24 DIN 1481 ................00ut 2
16 | 785130.0 Schaltklaue ..o.ovueeeiviiinininennnvnrnniins 1
17 | 785129.0 Schaltklave . .......ouvviiuun., Ceveaaseaaensi 1
18 | 788 824.0 Schaltstange . .vvvinieiininneinivinn v 1 - ab Nr. 73 001 150
785126.0 Schaltstange . ...o.civeiiin g 1 - bis Nr. 73 001 149
19 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 20/12
20 | 788 828.0 Gehdlusedeckel, rechts .......... S S 1 - ab Nr. 73 001 150
21 | 788829.0 Deckeldichtung ......c.vviiiennnuinanaaiin 1 - ab Nr. 73 001 150
22 | 788 832.0 Gehdusedeckel, rechts .............00iuie 1 - ab Nr. 73 001 150
23 | 788833.0 Deckeldichtung ......cvviiiiinennnnneun i 1 - ab Nr. 73 001 150
24 | 237 080.0 PafBlstift M6x16 DIN7 ...iiivenivinnanaain 2 - ab Nr. 73 001 150
25 | 631 698.0 Stahlkugel ..veereieiiiiiiiiiiiiiii il 2
26 | 631 679.0 Druckfeder .v..oviuiiiiiniinioenavinvansvs 2
27 | 785102.0 Ruckloufachse (86 lang) ........ ey ot 1
28 | 788 808.1 Rucklaufritzel (15/17Z2) ..vvivinnnininnaaisn 1
29 | 238 473.0 Nadellager ...coovuviiiiiiniivinnininneiis 2
30 | 785103.1 Distanzbuchse. .. ..vvvvvivruniarveernsinasnens 1
31 235753.0 PaBfeder . ovovreriniiiinivninaroneenauiiion 1
‘ 32 | 235650.0 Spannhblse 5x36 DIN 1481 ....... R 1 - ab Nr. 73 001 150
33 | 788835.0 Bremsscheibe .......ccviiiiiiiiiin il 1 - ab Nr. 73 001 150
34 | 237120.1 Radialdichtring 20x30x7 DIN 3760 ............. 1 - ab Nr., 73 001 150
35 | 235984.0 Rillenkugellager 6204 DIN 625 ............. ... 1
36 | 788 801.1 Antriebswelle (405 lang, Keilprofil) ............ 1 - ab Nr. 73 001 150
788 927.0 Antriebswelle (405 lang, Keilnut) ........ e 1 - bis Nr. 73 001 149
37 { 761 525.0 PaBBfeder .....ccovvieiuinn.an ressaes e 1
38 | 788 806.1 Stimrad (21 Z) o oeerriiiiieie e 1 - ab Nr. 73 001 150
39 | 788807.1 SHMrad (37 Z) o ovuvrereiinreniainessnserasins ] - ab Nr. 73 001 150
785107.0 Doppelzahnrad ...... R pa 1 = bis Nr. 73 001 149
40 | 785108.0 DistanzhUlse . ....ovviviviiinivaineivnenaainss 1
41 | 243428.0 Zylinderrollenlager NJ205 DIN 5412 ........... 17| = | ab Nr. 73001150
235912.0 Rillenkugellager 6205 DIN 625 .. ........... ... 1 - bis Nr. 73 001 149
42 | 237 910.0 Scheibe 40x50x0,3 DIN 988 ...............ies 3 - ab Nr. 73 001 150
43 | 237 119.0 Radialdichtring 25x35x7 DIN 6503 ............¢ 2
44 | 785114.0 Deckeldichtung .....voviiviuiniiiiiiiann s 1
45 { 785113.0 Gehdusedeckel, links .......... Pveseue e 1
46 | 635423.0 Magnetfilterstopfen M 24x1,5 DIN 909 ......... 1
47 | 789 024.0 Getriebegehliuse ......viviieeennesrnvaiiin 1 - ab Nr, 73 001 150
785101.0 | Getriebegehiuse .......coieveneninininauiiil 1 ~ | bis Nr. 73 001 149
48 | 090120.0 VerschluBschraube M 10x1 DIN 906 ............ 1
49 | 235912.0 | Rillenkugellager 6205 DIN 625 ......... P . 1
50 | 785112.0 DiStANZIiING v venerrocornnnusrssnnsrosssaniain 1
Fortsetzung siehe néchstes Blatt




Fortsetzung
zu Bildtafel 53

Gruppe: Schaltgetriebe

Bild} Ersotzteil Bezeichnun Stuickz. Bemerk

Nr. Nr. 9 pr. Gr. merkung

51 788 809.1 Schieberad (37 Z) . ..ovvvreinnedvnennsinain 1

52 | 788 813.1 Doppelschieberad (26/42 Z) 1 ab Nr. 73 001 150
785110.0 Doppelschieberad (26/42 Z) foen iy 1 bis Nr. 73 001 149

53 | 237 843.0 Sicherungsring 32x1,5 DIN 471 ............: 1

54 | 785109.1 Hauptwelle (264 lang, 12Z) ......covvvninnnann 1

55 | 238 472.0 Zylinderrollenlager NJ305 DIN 5412 .......... 1

5 | 785115.0 Gehtusedeckel, rechts .........ovviiiviunnain 1 bis Nr. 73 001 149

57 | 785116.0 Deckeldichtung .....covvvveivnnnns RO 1 bis Nr. 73 001 149

58 | 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ............... 1 bis Nr. 73 001 149




o<

Zu Bildtafel 54

Gruppe: Ausgleichgetriebe

Bild

Ersotzteil

Stickz .

Nr. Nr. Bezeichnung pr. G Bemerkung
1| 785117.0 | Ausgleichgetriebe, kpl. ..........coooiuiiiiins 1
2 | 243090.0 Rillenkugellager 16 011 DIN 625 .............. 1
3| 742 327.1 Ausgleichkegelrad (17 Z) . .....c.oviivinnuinn 2
4 | 235646.0 | Spannhulse 5x24 DIN 1481 ......... ceeas v 1
5| 742335.0 | AbstandhUlse .......cccvinnvniinvinuiiniiiis 1
6 | 742328.1 Ausgleichkegelritzel (122Z) ..... P e 2
7 | 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ,....... )
8 | 742336.0 Sicherungsblech ... ..ot i 3
9 | 742321.0 | Ausgleichachse (126 fang) .....oovvnvennenoiiins 1

10 | 244 003.0 | Spannhulse 12x18 DIN 1481 ................... 2
11 | 785118.0 Ausgleichgehuse . .....vvceiieiinnnunnenenins 1
12 | 785119.1 Zaohnkranz (662) ........ e 1
13 | 235904.0 | Rillenkugeltager 6011 DIN 625 ............... 1
14 | 235719.0 Radialdichtring 35x50x10 DIN 6503 ..... RRIERRA 2
15 | 785123.0 | Dichtung evveenrrrnnreneeenennnn. e ev et 2
16 | 785120.0 Lagerdeckel, links ....ovviviveaa i innn, PR 1
17 | 785122.0 Lagerdeckel, rechts ............ccvoinaaaaiin 1
18 | 244 009.0 Stiftschraube M 8x20 DIN 939 .......... R 4
19 | 235132.0 Federring8 DIN 128 .......ooviiiiiinnnnnaiin 4
20 | 2356170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ,................ 4
21 244 028.0 Stiftschraube M 10x25 DIN 939 .............050 8




Q_W/D

3]
=)

—
—
NS

e
©
o—
[~

o,

Cpt

Zy Bildtafel 55

Gruppe: Triebachse

\
rii;:d Em:lzrte‘ | Bezeichnung ;S::UC(‘;ZI‘ Bemerkung
.1 | 007 615.0 Nasenkeil  ovoiieiiniiiiiiiiiiiieiinnieniin 2
2| 791213.0 Vorgelegewelle, rechts (35 8, 1232 lang) ....... 1 ab Nr. 73 003 208
788 233.1 Vorgelegewelle, rechts (35 g, 1232 lang) ....... 1 bis Nr. 73 003 207
3| 791 212:0 Vorgelegewelle, links 35 @, 456 lang) ......... 1 ab Nr. 73 003 208
786 122.1 Vorgelegewelle, links (35 @, 456 lang) ......... 1 bis Nr. 73 003 207
4 | 237 829.0 Senkschraube M 10x45 DIN 7991 ............ i 2 ab Nr. 73 001 810.
237 340.0 | Sechskantschraube M 8x40 DIN 931-8.8......... 2 bis Nr. 73 001 809
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ............... 2 ab Nr. 73 001 810
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................% 2 bis Nr. 73 001 809
235133.0° | Federring I0DIN 128 ........oivvuivinnn s 2 ab Nr. 73 001 810
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ...oiiviiiininiinnin 2 bis Nr. 73 001 809
5 | 786 113.1 Logerdeckel ........cvuntn. Carsereareseneai 2
6| 786116.0 | Sponnmutter .......ciieiiiiiiiiiaiiaaiaaa ) 2
7 | 786117.0 Sicherungsblech .............ooiiiiil, R 2
8 | 235952.0 Pendelkugellager 1207 KDIN 630 ...........c¢ 2
9 | 237779.0 Spannhulse H 207 DIN 5415 ... .....vvinaniin 2
10 | 786 119.0 Filzscheibe ...........ccoivviivuninnnn R 2
1 791 211.0 Ritzel (11 2.) ......e.s.. seemssrurreane va s 2 ab Nr. 73 003 208
786 112.0 Ritzel (1T Z.) vevneviiiiiniiiiiiii s 2 bis Nr. 73 003 207
12 | 239 298.0 Sprengring A28 DIN 7993 ......ovvinvinnnninn i 2 ab Nr. 73 003 208
243 041.0 Sicherungsring 28x1,5 DIN471 ............. ol 42) bis Nr. 73 003 207
13 | 235533.0 Sechskantschraube M 10>x45 DIN 931-8.8 ..... . 4 ab Nr. 73 001 810
237 340.0 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931-8.8 ........ 4 bis Nr. 73 001 809
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............. Vi 4 ab Nr. 73 001 810
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ...............0 R 4 bis Nr. 73 001 809
235 133.0 Federring IODIN 128 . ....iuiiiiiiinenienivs 4 ab Nr. 73 001 810
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ..... F O e 4 bis Nr. 73 001 809
14 | 244 619.0 Sechskantschraube BM 10x25 DIN 564 .......... 2
15 | 236171.0 Sechskantmutter MTODIN 934 .. ............. o 2
16 | 788 241.0 Radkdrper  ...iviiiiiiiiii i e 2
17 | 235182.0 Sicherungsring 52x2 DIN 472 ........ 2
18 | 235985.0 Kegelrollenlager 30205 DIN 720 .............. 2 ab Nr. 73 003 208
235912.0 Rillenkugellager 6205 DIN 625 ....... e . 2 bis Nr. 73 003 207
19 | 234 295.0 Scheibe 21x34x2 ......... F 2 ab Nr. 73 003 208
238 060.0 Scheibe 21x35x4 .......... Crresresensenaauis 2 bis Nr. 73 003 207
20 | 244 457.0 Kronenmutter M 20x1,5 DIN 937 ......... ... 2
21 236 969.0 Spannhulse 4x28 DIN 1481 ............... .00 2
22 | 786018.0 Abdichtkappe .......iiiiiiiiiiiii 2
23 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ....... 6
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934  ............... . 6
235131.0 Federring 6 DIN 128 ..... Pessennn verereansiisE 6
24 | 786114.2 Dichtblech ............... P 2
25 | 788 243.1 Filzstreifen 6x6xB95 ... vvveirinreninunnnnnusn 2
26 | 788242.2 | Zahnkranz (55Z.) .......... 2
27 | 786111.3 | Achsstummel (359, 236 lang)  cvvvvivnvnnnn. 2 ,
28 | 235987.0 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 ...........5.. 02 ab Nr. 73 003 008
238 239.0 Ritlenkugellager 6207-RS DIN 625 .........:4% 2 bis Nr. 73 003 007
29 | 235133.0 Federring 10 DIN 128 ......icuivivinnennnns g 36
30 | 234 956.0 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ...... 32
31 | 236943.0 |/ Schmiemippel H2, 6x1 DIN71412 ........ 2
32 | 237 951.1 Rodschraube ........cocivueiiiicunnnnnns Leda 10 ab Nr. 73 003 008
655 071.0 Rodbolzen M 14x1,5  ..iiiiiniiirnnvnaii 10 bis Nr. 73 003 007
33 | 655064.0 Scheibenrad, fur Reifen 11,5/80-15 ......... 0 2 -
788 256.0 Scheibenrad, fur Reifen 15/55-17 ............ o 2 Sonderwunsch
34 | 788 230.0 Reifen mit Schlauch 11,5/80-15 Impl. 6 PR .... 2
788 255.0 Reifen mit Schlauch 15/55-17 Impl. 6 PR ....... 2 Sonderwunsch
- | 631197.0 Schlauch for Reifen 11,5/80-15 ............. 2
- | 788 258.0 Schlauch fur Reifen 15/ 551-17 " ............i. 2
35 | 239 299.0 Pafischeibe  .......ccoiiiiiiiiiiiiiii i n.B.
36 | 178 287.0 Nilosring 30207 DIN720 ........vvvnnnnn. 1
. 37 1 788 261.0 DIStANZIING oot vevnncnianonennasneenssossus 1 ab Nr. 73 003 008
38 236 446.0 Federring C 14,5 DIN 74361 . ....cvvvvvninvin 10 ab Nr. 73 003 008

Cp !




Zy Bildtofel 56 Gruppe: Triebachse
lB\;'I'd ErsaNfrz‘ter ' Bezeichnung ::uc(kszr Bernerkung
1| 655527.0 Seilzug (1830 fang) . coovvevvunnann. e 1
2 | 500110.0 Druckfeder ..... Cisbaeesreresresiasaas e 1
3| 752100.0 Bremsband, kpl. ......iaiiiiiiiiiiiiinain 1
41 23171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ,........ ceesis 8
5| 788834.0 Bremstrommel ............. ereeraeaes 1 ab Nr. 73001 150
751 021.0 Bremstrommel ..... feeesreiaerre e aeeaai 1 bis Nr. 73 001 149
6 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ....... 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ................ 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 ..... A M xrAveraesave s 2
7 | 235765.0 Niet A4x13 DIN7338 .......cocvvvuunnn R [
8 | 752094.0 Bremsbelag ........ Crevavsrarereraas vy 1
9 | 237 026.0 Splint 5x35 DIN 94 ... .iiiiiniininnnns P 1
10 | 789243.0 | Bolzen (20§, 2051ang) «.veunevnnnn.n.. i )
11 235 650.0 Spannhulse 5x36 DIN 1481 .. .........vunuis 1
12 | 008 515.0 Kunststoffbuchse .......ccvuveueninniiniiiain 2
13 | 632133.0 Bolzen ........ I PR A é
14| 632127.0 Spanngabel ...... e e é
15 | 789 265.0 Zugstonge (580 lang) ..... PR 2
16 | 789 244.0 Hebel ... .coooviivniniiniias, s hnmnsens iy 1
17 | 236 942.0 Schmiernippel H1, éx1 DIN 71412 ........... 2
18 235 088.0 Splint4x20 DIN®4 ... ... .....viis 6
19 | 789 264.0 Zugstange {330 fang) ........... 1 ab Nr. 73 001 150
789 308.0 Zugstange (450 lang) .......... I 1 bis Nr. 73 001 149
20 | 236172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 .............0 1
21 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ....... e reieesesanil . 1
22 | 235127.2 Scheibe 17 DIN 125 ... .. .. iiiiainiiviiinn 2
23 | 679 679.0 Bolzen ......c.0.uus R, O e 1
24 | 632172.0 Kunststoffbuchse ........... eravesensieeny i 1
25 632 128.1 Winkelhebel ......ovoviivinii i 1
26 786 121.1 Bremshebel .......cvviiiiiiiineiniiiiiny 2
27 | 713012.1 Bremsbacke ......... PR R 2
28 | 713047.0 Bremsbelag ...oveiviveeinisneniinannanss R 4
29 | 713051.0 Bremsbacke ...... PR N PP 2
30 | 235777.0 Niet 5x10 DIN 7338 ... .ovviiiininn 20
31 236 653.0 Kronenmutter M 12 DIN 935 ................. 6
32 | 000017.0 Druckfeder ....... N e e eie s 4
33 | 752222.0 Sechskantschraube M 12x60 DIN 931-8.8 ... ... 4
34 | 235124.2 Scheibe 13 DIN 125 ... .. .o 2
35 | 752223.0 Sechskantschraube M 12x70 DIN 931-8.8 ... ... 2
36 | 236152.0 Splint 3x25 DIN 94 ... .. ool 6 i
37 | 788767.0 Bremsscheibe, 244 A .............. PR, 2 ab Nr. 73 001 150
752 0%90.0 Bremsscheibe, 250 Af .. ... ...viiiiiiili 2 bis Nr. 73 001 149
38 | 007 615.0 Nasenkeil .. ovviiniiiiiiiinneninnnnns veiis 2
39 | 238 250.0 Tolle covevennnnnnns DR RN 1
40 | 761 525.0 PaBfeder ...ovviiuivenneiornnneronansansarin 1
41 238 011.0 Scheibe 17x40x3 ... ....coviivvelennnn. Pt 1
42 | 237 574.0 Sechskantmutter M 16x1,5 DIN 936 ........... 1




Zu Bildtafel 57

Gruppe: LenkUbertragung

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung sr. Gr. Bemerkung
11 786 139.1 Lenkschubstange . ............ veseaaes e 1
2| 632096.0 Kunststoffbuchse .. ....oovvinuiviniiianais 1
3| 238 140.0 Scheibe 26x40%2,5 .. .vvieiiirsiniinareriais 1
4| 235116.0 Splintéx40 DIN94 ... ..oiiiiiuiiinniis 1
5 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN71 412 ...........: 1
6| 7891950 Lenkhebel .....iviviveiiiiiiiiiiniianinis 1 ab Nr, 73 001 150
786 134.0 Lenkhebel . ...eoiuiviriiiiiiiiiiiiiiinn 1 bis Nr. 73 001 149
7 | 786 140.1 | Lenkschubsionge, kpl. ......evvvruereevinesss |
8 | 239 004.0 Sicherungsmutter M 14x1,5 DIN 980 ........... 2
9 | 631184.0 Abdichtkappe (Gummi) ........ PR cenaea il 2
10 | 631 124.0 Kugelkopf (M 22x1,5) ....oovviiinininninenidins 1
1 236 327.0 Sechskantmutter M 22x1,5 DIN 936 ..........: 1




Zy Bildtafel 58

Gruppe: Lenkachse
bis Nr. 73 001 809

'B\;:d Ers;::i'e' I Bezeichnung ir_ucg Bemerkung
- | 788 201.0 Lenkachse, EE" ............................. 1
1| 654030.0 PaBfeder .......ccveiuiuinninnnenannnransnii 2
2 | 235495.0 Zylinderschraube M 10x25 DIN 912 ........... 2
3| 235084.0 Splint 3x30 DIN 94 .. .iiiiiiiiniinieninns 2
41 631135.0 Kronenmutter M 14x1,5 ... .. ..o 2
5| 631184.0 Abdichtkappe ...... Ceiseesiaaaae R 2
6 | 786025.1 Spurhebel, rechts . ...iveeeiniiniiiiiiinnn 1
7 | 788 208.1 SPUISIANGE o ovvunevierusssnsvessasvosns cees 1
8 | 786 022.0 Spurhebel, links ........... Meusererny erenein 1
9 | 236 944.0 Schmiemippel H3, 6x1 DIN71 412 ............ 4

10 | 008 533.0 Buchse ... it iiieisvninneninosonnuronnsnssi 8
11 | 236 943.0 Schmiemippel H2, 6x1 DIN71 412.,.......... 1
12 | 631182,0 BUChSE & iuvinrerevenrnennennsnensnsusnnnss 2
13 | 236 959.0 Scheibe Z7%43x1 . ..iviiieueiir i 4
14 | 786 020.0 Achsschenkel, rechts . .......ovvveeenenenanain 1
15| 786 010.0 Achsschenkel, links ......cooovuveiiiia 1
16 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ,........... s 2
17 | 237 462.0 Sechskantschraube M 12x40 DIN 933-8.8 ...... 2
18 | 786018.0 | AbdichtkOppe «...coveonenrennennnennnn. e 2
19 | 244 457.0 Kronenmutter M 20x1,5 DIN 937 .............. 2
20 236 969.0 SpannhUlse 4x28 DIN 1481 ............... .0 2
21 235128.1 Scheibe 21 DIN125....... T 2
22 | 23589.0 Rillenkugellager 6005 DIN 625 ............... 4
23 | 786 017.0 Distanzhtlse ...... P 2
24 | 655071.0 Radbolzen ......cvviivuuiniiiiennniininaiain 10
25 | 788 207.0 Radnabe . ..vviininniiioninnanniiivsuanss 2
26 | 238 499.0 Radialdichtring . .vvvueviiancisneransans,s e 2
27 | 788 202.1 AChSkBIPEr +\uevvineiiiiaronivnsuosennesnrss 1
28 | 235115.0 Splint 6x35 DIN 94 ........ e 1
29 | 786 029.1 Lenkachsbolzen .......oivviiiininininiaain 1
30 | 641 064.0 Reifen 7.00-10 AM ... ... iiiiiiiniiiniuensn 2
754 028.0 Reifen 7.00-12 AM ........c.veennn Ceeeeeai 2 Sonderwunsch
- | 641 065.0 Schlauch fur Reifen 7.00-10 ...............¢00 2
- | 754026.0 Schiauch fur Reifen 7.00-12 .. ,.......... oairi 2
31 | 641 043.0 Scheibenrad, fur Reifen7.00-10 ,.............. 2
} 754 027.0 Scheibenrad, fur Reifen 7.00-12 .............0. 2 Sonderwunisch
32 | 237 366.0 | Sechskantschraube M 12x16 DIN 558 .......... 2
33 | 235124.2 Scheibe 13 DIN 125 . ............. ceneea i 2
34 | 789070.0 Gummipuffer .....covviineiiiiiiininien. ceiiv 2




Zu Bildtofel 58 A

Gruppe: Lenkachse
ab Nr. 73 001 810

ﬂ :d Ersar:if‘e i Bezeichnung \ 2:uc(l;zr Bemerkung
- | 788728.1 Lenkachse, kpl. ....ocviiiiiiiiiiiiiie 1
1 | 754 089.0 SPrengring «oevveeeeosteresinironrnaaeenssis 2
2 | 754 098.0 Deckel wvivvirinnrriininiinri s 2
3 | 754097.0 RiNG.oovuvnerinrvronnensaans R 2
4 | 235 606.0 Sechskontmutter M 24x2 DIN 934 ............. 2
5 | 235927.0 Rillenkugellager 6305 DIN 625 ..............un 2
6 | 655071.0 RaAbOIZEN vvvveieieiiiinrai s 10
7 | 712055.0 ROANADE wvrevvveraerineesinnrennunanreusesin 2
8 | 631168.0 Kronenmutter M 24x2 DIN 937 ..o vvninniias 2
9 | 237028.0 Splint 5x45 DIN 94 .....oiiiiniinniniiiinn 2
10 | 238 873.0 Scheibe 26 DIN 126 .....cviiiiiiineninenisn 2
11 | 754 088.0 372 O 1
12 | 754 084.0 T R R 4
13 | 236 944.0 Schmierippel H3, 6x1 DIN71412 ...........0 2
14 | 754 085.0 Laufring .ovuvurinieniniiaiiiio e o 2
15 | 235916.0 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ..............us 2
16 | 712061.0 Anschlogscheibe ... ...l 2
17 | 236171.0 Sechskantmutter MTODIN 934 .. ... ... ... .00 . 2
18 | 235 218.1 Sechskantschraube M 10x40 DIN 933-8.8 ....... 2
19 | 788721.0 Lenkachskarper .....oovivireneriniiiiiiieis . 1
20 |. 236 943.0 Schmiernippel H2, 6x1 DIN 71412 ..........0 1
21 | 631182.0 | Buchse ...ivviiirieeinindninianiiiiiesiins 2
22 | 754 133.0 PaBfeder ........ieiieririiniieniiiiiiiaiis 1
23 | 754 087.0 Lenkhebel ..iiiiiiiiiiiii i s 1
24 | 788 208.1 SPUMSIONGE  +vveiuiniarnnannasnsenurnsssniss 1
25 | 788766.0 Achsschenkel, rechts .......covuiiiiiiiin 1
26 | 631 184.0 Abdichtkappe «..vvveiiivunrniinenraninsien 2
27 | 631135.0 Kronenmutter M 14x1,5 ... ........0 e o 2
28 | 235084.0 Splint 3x30 DIN 94 ... . ooiiniiinnnieneaiin 1
29 | 788765.0 Achsschenkel, links ...vouueaneniiniaiin 1
30 | 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 ... iveiuninnnnnnnnennain . 1 ab Nr. 73 003 008
235115.0 Splint 6x35 DIN 94 ..oviiviuniernrrinaenniin 1 bis Nr. 73 003 007
31 | 790 424.0 Lenkachsbolzen .....vvveiiineiiiiiisnienaiin 1 ab Nr. 73 003 008
786 029.1 Lenkachsbolzen ....ovvvrniiiniieniiiiiaiiiin 1 bis Nr. 73 003 007
32 754 028.0 Reifen 7.00-12 AM ... iiiiiiiiiiiiinneiusin 2
- | 754 026.0 Schlauch fur Reifen 7.00-12 ... ..uuiuuauiis 2
33 | 754 027.0 | Scheibenrad, fur Reifen 7.00-12 .............. 2.7
34 | 789 850.0 Gummipuffer ... 2
35 | 237761.0v | Zylinderschraube M 12x30 DIN912 ............ 2
36 | 237 689.0 Kronenmutter M20 DIN 937 ....vviiivinenani 1
37 | 235128.2 Scheibe 21 DIN 125 ... .coiiiviunnnnnn il 1
238 873.0 Scheibe 26x44x4 ..ottt 1 von Nr. 73 003 008 bis Nr. 73 003 :

Cpl




59
60 ~ 62

65 - 67

59
60 - 62
63 - 64
65 ~ 67

59
62

&&68
[
by

67

59
60 - 62
63 - &4
65 ~ 67

Triebachse
Anbauteile
Seitenverkleidung
Motorverkleidung

Drive Axle

Various Components

Side Sheeting and Related Parts
Engine Covering

Essieu directeur

Diverses pigces d’ assemblage
T8les d’ enrobage

Coffrage du moteur

Drivaksel
Deekplader
Sidebekl@dning
Motorbeklicedning

65 - 67

65 - 67

59
60 - 62
63 - 64
65 - 67

Axelrsr
Utrustning
Sidopldtar
Motorinklddnad

Drijfas
Adnbouwdelen
Veiligheidsplaten
Motoromhul sel

Assale ruote motrici
Parti macchina
Pareti laterali
Rivestimento motore

Eje motriz

Diversas piezas de funcién
Revesfimiento. lateral
Revestimiento del motor




Zu Bildrafel 59

Gruppe: Triebachse

'Ii‘;:d Ers;rrz.reil Bezeichnung ::uc(!;zr Bemerkung

1| 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ......: 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ... ... ... 4
235133.0 | Federring 10 DIN 128 . ..ovuunervnniinnrenans 4
236 898.0 | SponnhUlse M 8x14 DIN 1481 ................. 2
789 171.0 | Halter, rechts wuveeveerenrvreceessunoresennss i ab Nr. 73 001 150
786 091.0 Halter, rechts ...veevnrininniiareninnensnuas 1 bis Nr. 73 001 149

4] 789084.0 | Triebachse ..vvevusverrererrarnnnennnninennin 1 ab Nr. 73 001 150
788 232.3 | Triebachse ....vvuveeierninanunensn, ceeeadin 1 bis Nr. 73 001 149




Zy Bildtafel 60 Gruppe: Anbauteile
i;lrd Ers’c:rz-fei I Bezeichnung ,S,:ucéi Bemerkung
1 237 983.0 Sicherungsmutter M6 DIN 980 ..............050 5
2 | 236180.0 Scheibe 6,4 DIN9021 ..........cvuunn. vea e 4
3 | 673069.0 Deckel, rechts ...ovvviiniiiiannarinennnaniin 2
4 | 788324.2 | Deckel v.vivvviiiiiinnina [N T 1
5 | 701740.0 LT P 2
6 | 673068.0 Deckel, links .......... s eieaseaiia ey Vi 2
7 | 786719.0 SChULZ v vvsviiviniasiicseirinnssnusnonsonssns 1
8 | 236911.2 Scheibe 6,4 DIN125 ... ......ovvinieinaniin, 1
9 | 002155.0 Druckfeder ......civiieveennininnnsrnnnerains 1
10 | 501 461.0 Schaulochklappe ........ccoviiiiiiiiiinn 1
1| 235241 Sechskantschraube M 6x40 DIN 931-8.8 ........ 1
12 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 12
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ............000 12
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ... vvreniiaiiiin 12
13 | 788 322.1 Uberkehmulde ....vvvvnrereninniiennenenaiis 1
14 | 788 328.0 Klemmstreifen .....oveviinivirnivinnavanins . 1
15 | 788327.1 Abdichtstreifen ........oiiiiiiiiini i ol 1
16 | 678188.0 Hoken ..vvvuvinnnaninnnn P i 2
17 | 807 852.1 Druckfeder ......ccvviviiniinininnninisains 2
18 | 236 961.0 Spannhtlse 3x30 DIN 1481 .................0.0 2
19 | 788 320.0 Kommulde ..vvivreiniiininninivnnniesianinis 1
20 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 16
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ................. 16
235131.0 Federring6 DIN128 ., ... ..o oiiiiiiiiiiin 16
21 | 788 908.1 Dichtstreifen .......... N PR R 1
22 | 788 909.0 Klemmblech ..........cooiiuuitt. PR, 1
23 | 786724.0 | Schutz .......... RSP e 1
24 | 636792.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6x15 .. .... S 4
236 169.0 Sechskantmutter Mé DIN 934 .. .............. 4
235131.0 | Federring6 DIN128 ........... e 4
25 | 237 465.0 | Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ......... 10
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 .............. 0.0 10
235131.0 Federring 6 DIN 128 ........cvivniunannniis 10
236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... .........iuunnis 4
26 | 791153.0 KIOppe «ovviiiiiiiiiniiiiiaiininan o 2
27 201 933.0 Dichtgummi (1925 lang) ....ovinnvivinnan i 1
28 | 786 645.0 Dichtstreifén .........voviiiinernnneiinivin 2
29 | 786 644.0 Klemmblech .......cooviiviiiiiiiiiniidds 2
\

Cpt




Cp1

Zu Bildtofel 61

Gruppe: Motortriger

:;:d Ersz:‘ieil Bezeichnung 2:%(1::. Bemerkung
1| 786862.1 | Abschimblech ......veuueueueuneeneeeuenaisn 1 bei VW=-Motor
2 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2 bei VW-Motor
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... .............. 2 bei VW=Motor
235132.0 | -Federring8 DIN 128 ...... P e el [ 2
3 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....:.. 4
236171.0 | Sechskantmutter M10 DIN 934 ..... e 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 ............... . 4
4 | 744 089.1 Batterieauflage ......cvivviuiiniiiiiiiiin 1
236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . .. ..........00 1
235132.0 | Federring8 DIN128 .............. o 1
744 096.1 Befestigung...oovuensnnninroninensrninnnseiss 1
789 076.1 Motortriger ....... P P 1/ ab Nr. 73001 150
788 520.2 | MOTOMTUGET ... voeusnennsnenanaanannnsnsn 1 bis Nr. 73 001 149
8 | 788597.1 | Trittblech «uivovvvinnniniinnninnisininiannens 1 bei VW-Motor
9 | 458179.0 Batterieschutzdeckel ................. veuniy i ab Nr. 73 003 208

Cpl




Zy Bildtafel 62

-

Gruppe: Strohausfallhaube
bis Nr. 73 003 207

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1| 788 329.2 Halteblech ..c.ovvvivininiiilvnnnns. R 1
2] 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ......:: 3
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ........ .00 3
235132.0 Federring8 DIN128 .,.............. ey 3
3 | 788 309.0 Federzinken .....oovuvuvininiineninnnnnsasiiis 3
4 | 788 330.3 Strohausfallhaube . ........coviiiiiniiiiiivin 1 ab Nr. 73 000 374
788 305.1 Strohausfallthaube ................... ree it 1 bis Nr. 73 000 373
5| 788 667.0 Kobelsatz ... vivviieienrnninnnnnnnnaneannin 1
6 | 624 387.0 SchluBleuchte ...ooivierieiieinniniveionaiin 1
- { 178 003.0 Lichtgehduse (fur 624 387.0) .............. PO, 1
-~ |- 177 970.0 Dichtring (for 624 387.0) .....covvvuennenninin 1
7 | 177 906.0 Soffitte fur Schiulleuchte L125 ... .........0uus 1 bei Dieselmotor
178 709.0 Soffitte fur SchluBleuchte L85 .............0:% 1 bei VW=Motor
8 | 624 241.0 Ruckstrahler . ....coveinriiininvnvnnnnuns R 1
9 | 236 913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 .,...... PR 2
10 | 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933—8 8 ....... 2
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .. ... ...... ... 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 .. ... .covvvinieivnnnivis 2
11 | 755689.0 Kabel ... iiiiriiiiiiniiiinnniinnns R 1
12 | 623120.1 Blech fur Warnsignal ............ooiiiiiin 1
13 | 624 273.0 Hupenknopf . ..oviiiiiiiiisinniiiniiinniinn 1
14 | 060 179.0 Kabel ...t 1
15 | 623 341.0 Kabelschutz ..o.ovinvenn. P 4 5
16 | 658 012.0 Druckfeder ... .oveivuieeneaieieninraninnarvis 2
17 | 236901.0 | SpannhUlse 8x36 DIN 1481 ................... 4
18 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2
19 | 786 637.0 SHHZIOhr +.vviiiiie i iiiiiiiia i 2
20 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ... ............¢ 4
21 755 693.0 Kabel .uuvirnviiiiiieninieniioinnnenns TR 2
22 | 235131.0 Federringé DIN 128 ... ... ..viiiiivnunnaviss 2
23 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ......:. 2
24 | 786 868.0 Kabel, links .. .coiviiuniiiniiiinnininiivin }
786 869.0 Kabel, rechts .....coivivuiivieniiiiavaiiin 1
25 | 786 872.0 Halter, links «..00es. teereseneataneseraseinis 1
786 874.0 Halter, rechts ...oviiiieneerinerninsninaniisn 1
26 | 178713.0 | Soffitte fur Blinkleuchte K 1218 ............. ... 2 bei Dieselmotor
178 710.0 Soffitte fur Blinkleuchte K 818 ............ .00 2 bei VW=-Motor
178 712.0 Soffitte fur SchluBleuchte L 1210 .. .........cv.. 2 bei Dieselmotor
178 908.0 Soffitte fur SchluBleuchte L 610 ............cuis 2 bei VW-Motor
27 | 624 560.0 Blink=Schiulleuchte ...................o %00 2
- | 177 410.0 Lichtgehttuse (fur 624 560.0) .................. 2
- 177 970.0 Dichtring (for 624 560.0) ............... I 2
28 | 671 440.0 Ruckstrahler . ......ovviuneniniininaiineeains 2
29 | 786 895.0 Kabelsatz «vvvuenivniineneivsoureansninnssiis 1
30 | 636767.0 Schamier vovveeineinieieiennoeniananeviis 2

Cpl




Zu Bildtafel 62 A Gruppe: Strohausfallhaube
‘ ab Nr. 73 003 208

,B\;:d Ersar\tlzrr'e il Bezeichnung i:uc::; Bemerkung
1| 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 7
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .............. e 7 !
235132.0 Federring 8 DIN 128 ...... T 7 .
2 | 788 329.2 Halteblech .o.vviviiiiininiiiiiiiiarnss 1
3 | 788 309.0 Federzinken .....ooviiviinineniiiionanunns ot 3
4 | 788 330.3 Strohausfallhaube ... ...oiiiiiiiiiiiiis 1
5 | 788 667.0 Kabelsatz vvviireiiniiiieiei it 1
6| 624387.0 SchluBleuchte ...........-.. R . 1
- 178 003.0 Lichtgehduse (fur 624 387. 0) .................. 1
- | 177 970.0 Dichtring (fUr 624 387.0) .......covvnuuaneiue 1
7 | 177 906.0 Sofitte fur SchluBleuchte L 125 ... AU s 1
8 | 623341.0 Kabelschutz ... ..o iiiiiiiiiiiiinai 3
9 | 786895.1 Kabelsatz ovviiiiini i ceeedid 1
10 | &36767.0 Scharnier ........ 2
11 | 200706.0 KantensehUtz . vovvveveiiieanennineiniinevnnine 25 m
12 | 755 689.0 Kabel wuveiieein it e ivian st . 1
13 | 623120.2 Blech fur Wurnsugncl ................... feaiis 1 "
14 | 624 273.0 Hupenknopf ....iveviiieiiiiineiiiiaiiiais . T
15 1 080 179.0 Kabel ...uriniiniiiiaiie i iu sy 1
16 | 500 154.0 Sicherungsklammer ...........ooiiiiiiii 2
17 | 786 639.0 VerschluB, links ....oouiuvininiviiniiniain . 1
786 640.0 VerschluB, rechts  ........ooiiiiaiaeaens ik 1,
18 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 .....iuk 2
19 | 786 637.0 StOtzrohr oo . 2
.20 | 236170.0 Sechskantmutter MBDIN 934 ......... .. .. . 2
21 | 790 430.2 Rucklichthalter, links ........c.ooeuniiiis 1
790 431.2 Rucklichthalter, rechts ................ P 1
22 | 236901.0 Spannhtlse 8x36 DIN 1481 ....... e v 4
23 | 658 012.0 Druckfeder ......covisiieceniiininnieiiaeenias 2
24 | 786872.0 Halter, links .ouvviniiiiiiiiiii e 1
790 802.0 Halter, rechts ......c.cooiiviiiinnnne. 1
25 | 624 560.0 SchluB-Blinkleuchte ............ocociiniiiiis 2 ~ | bis Nr. 73 003 207
- 177 410.0 Lichtgehduse (fur 624 560.0) .......... PO 2 = | bis Nr. 73 003 207
- 177 970.0 Dichtring (fur 624 560.0) .......ciiivnenniiinn 2 ~ | bis Nr. 73 003 207
26 | 178 713.0 Soffitte fur Blinkleuchte K 1218 ........ eelaivs 2 - | bis Nr. 73 003 207
178 712.0 Soffitte fur SchluBleuchte L 1210 ...........u50 2 | - |bisNr. 73003207
27 | 755 693.0 Kabel oo e 2
28 | 682 188.0 Kabelsatz ..uuiiiviieeiiiiii i 2
786 868.0 Kabelsotz ....iveeiiiiniiiiiiiiiii i 2
- | 755 654.0 Kabelsatz .iveinnnniiiiniiiii i . 2 nur bei Strohhicksler ab 1977
~ | 755 646.0 Kabelbinder ..... e iesaair e Yaies 2 nur bei Strohhticksler ab 1977
29 | 671 440.0 Ruckstrahler .......ocoviounn. PR . 3
30 | 658 177.0 SchluB-Blinkleuchte, kpl. ..... e 2
- | 178 022.0 Lichtgehduse fur 658 177.0 ........ cerese i 2
31 | 233546.0 | Gluhlampe 12V, 21 W ..ovnrninneninnnnnnins 2
32 177 906.0 Gluhlampe 12V, 5W ...l 2
33 | 244 741.0 Zahnscheibe A 8,2 DIN 6797  ....oiiiiivan 2
. /
. Cpl




Zu'Bildtefel 63

‘

Gruppe: Seitenverkleidung, links

i;lrd Ers:}:teil Bezeichnung 2:”‘:'5; Bemerkung

1] 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............00 4
2 | 237 442.0 | Sechskantschroube M 8x25 DIN 933-8.8........ 2
3| 786650.0 Kiappe o vvivniiiniininaii e isinaaiansans 1
4| B74377.0 | StUEZE .ivuiiiiiiiiiiiiiiii e 1
51 236912.2 | Scheibe8,4 DIN125 .. ... ciiuiivinnenivnvis 1
61 235083.0 | Splint 3x20 DINOA ...eouvnninnnennnnnnss 1
7 | 237794.0 | Spannhilse 3x22 DIN 1481 ......... veesles i 1
8 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ., 7.............. 2
235131.0 Federringé DIN 128 ......ooiviiiniinnniinisn 2
9| 236911.2 | Scheibe 6,4 DIN125 ... .cooiviiiininnnnies 9
10 | 636792.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6x15 .........0. 5
236 169.0 | Sechskantmutter Mé DIN 934 ................: 5
235131.0 | Federringé DIN128....... cevinrara e s i 5
11 | 701 740.0 KIGPPE + s vveeentniviniin s visasnanenninains 1
12 | 788 306.1 Endblech .......ooviiiviiinniin i 1
13 | 789 392.0 Verkieidung .. covvuvernnnvinnennerinnnnnis 1
14 | 786675.0 | SHOZE covvrnsruununssrvoussanianenenoranenss 1
15| 789 394.0 Schutz ciiviiiii ittt i i 1
16 | 236 096.0 Splint 5x30 DIN 94 .. ooveiuiuiunninnaaiis 2
17 | 804 951.0 | Haubenhalter...... [P POPPIN: 4 2
18 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 1

236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ............... o 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ... .....oiviinienniiiiin 1
19 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter Mé DIN 934 ................¢ 2
235131.0 Federringé DIN 128 .....c.uiiviiinnninnnns o 2
20 | 786 686.0 Schutz vevivviinnnnnns RN e easaa i 1
21 | 786581.0 StUtze ....... P g 1




Zu Bildiofel 64

Gruppe: Seitenverkleidung, rechts

i;:d ErsoNfrzfeil Bezeichnung iiucézr Bemerkung
1| 674377.0 StIIZE . oveeirrinranenns TR 1
2| 236912.2 Scheibe 8,5 DIN 125 ... ... ..civiiiiivunennn 2
31 2351120 | SPHNt viurevvonrenanuseninsnionnnioeansniss ]
4| 786323.0 | KIOPPE «oovvrunreneninsenirarnaratanenins 1
51 237783.0 | Spannhulse 3x16 DIN 1481 ................... 1
&6 | 237 464.0 Sechskantschraube M éx12 DIN 933-8.8 ........ 9

236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 ................. 7

235131.0 Federringd DIN 128 ... ...iivviiivuinnnnansin 14

7 | 788 376.0 Abdeckung ...oviiiiiiiiiiiiiii i 1

8| 236096.0 | Splint 5x30 DIN 94 ..oevvusvnrennnnnrnenens 3

9 | 804951.0 Haubenhalter ......c.vvivieiiiiinnnnniiuaiiis 3
10 | 788 372.1 | Verkleidung ........ P 1

11 | 786668.2 Schutzblech . ouviiuinevnnniininns P 1

12 | 236170.0 | Sechskontmutter M8 DIN 934, ........... .00 4 g

13 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2

14 | 786 661.0 KIOppe v ovveiiiiiiiiiiiie el 1

15 | 787 546.0 | Schaulochkloppe .......... TN L !

16 | 235131.0 | Federringd DIN 128 . ...oiuiueinnivnennnniin 2

17| 786 498.0 | StUtze c..uven..s Cereeraiaes cheeas i
18 | 235083.0 Splint 3x20 DIN94 .. ..oiiuiiaiiiniiis 1
19 | 237794.0 | SpannhUlse 3x22 DIN 1481 ................... 1




&,
=4

Zy Bildtafel 65

Gruppe: Kuhierkorb

bei VW=-Motor
i;:d Ersc'ilt::.feil Bezeichnung z:UC'G(Zr Bemerkung
1| 786700.4 | Dach covvvivuvnnenuneannineennenanans 1
2 | 237 465.0 Sechskantschraube M éx16 DIN 933-8.8 ........ 2
236169.0 | Sechskontmutter M6 DIN 934 ............. 2
235131.0 | Federringé DIN 128 .. ..oviuvininnnnnens i 2
3| 237466.0 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . ............ .. 2
235131.0 | Federring6 DIN 128 .....vivvvvnnnnnn..s 2
4| 786688.2 | SHEZE «iuuiiiiiiiiii i 1
5| 237 452.0 | Sechskantschraube M 8x25 DIN 931-8.8 ........ 4
6| 235132.0 | Federring8 DIN128............ e 4
7 | 786706.0 Halterung cveevsnnrinneniiniiieninnieiannins 2
8 | 7163151 | Strebe tvuereriueeriinieeiiiiiiiaiaeinneais 1
91 7867011 | Plale «.iveereirereeriiireiineeenreenaeins 1
10 | 786707.2 | KUhlerkorb ivueeennueeerrneerunneens ] ab Nr. 73 001 150
786709.0 | KURlErkorb «vvuvurvennearernnriarnsneenansss 1 bis Nr. 73 001 149
11 | 786854.0 | Schutzblech «..ueenersnnnensineneenennnns 1
12 | 235015.0 | Halbrundschraube M 5x10 DIN 86 ............. 7
237 216.0 Sechskanimutter M5 DIN 934 ............ ik 7
236 490.0 | Federring 5 DIN 128 ...vvveneenennn.. 7
13 | 236910.2 | Scheibe 5,3 DIN125 ........cuen.... 10




Zu Bildtafel 66 -

Gruppe: Kuhlerkorb
" bei Diesel-Motor

Bild |- Ersatzteil Bezeichnung Stickz. Bemerkung
Nr Nr. pr. Gr. .
1| 788751.1 Kuhlerkorb . vuuoeieenninniviniiiiusinnnnnsin, 1 bei Mercedes OM 615
788 402.0 Kohlerkorb +ovviisuenn..n Cheierieaeaas 1 bei Perkins 4-154
236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 ... ........vivununnuiin 5
3 | 636792.1 Flachrundschraube mit Schlitz M éx15 .......... 3
237 466.0 | Sechskantschraube M éx20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . ............... 2
235131.0 | Federring 6 DIN 128 ....ovvuirerninenannnss 2
5 | 788 400.0 | Beilage ........ S R S 1 )
6 | 701 740.0 KIgppe v i inienioeinninsesionenanns 2
7 | 652191.0 | Faltenbalg mit Halterchmen, kpl. ............0 1
8 [ 659103.0 Halterahmen ............. Ceinsesese e caaae it 1




A
i o
® ’é\v mo f ) “‘\

\‘
i
&M‘\“

‘

Zu Bildtafel 67

Gruppe: Motorverkleidung

;'\;:d Ersﬁ;f‘t l Bezeichnung ;: Bemerkung
1 | 788 388.1 ROCKWANd Lo variiniiin i nunais
2 | 788 391.2 GIHEr s vvedsivrssnnsranesesniervessesnonses
3| 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........
4 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ...............
5| 788 378.2 Klappe «oiviiiiiiiiiiiaiii i e
6 | 674 377.0 SHIZE ot eivrnaenacsvseivenoassonnsuvonnnniss
7 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN125 .. ... .viviviuunnnns. -
8 | 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 .. o.vuuiiinnnennnnnnnainn
9 | 804 951.0 Haubenhalter ....ovviiriiiininneioininonsin

10 | 236 096.0 Splint 5x30 DIN 94 ...t
1 237 794.0 SpannhUlse 3x22 DIN 94 ... ... ..viivinnies
12 | 636792.1 Flachrundschraube mit Schlitz M éx15 ..........
13 | 788411.0 SHPEDE & v ivee e e




=

4‘_Ia-n

48
69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A

69 - 69 A
,70 =72
73 - 74A

69 - &9 A
70 - 72
73 - 74 A

69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A

Hydraulikpumpe
Stevergertit
Hubzylinder
Hydraulikleitungen

Hydraulic Pump
Hydraulic Control Valve
Lift Cylinders

Hydroulic Lines

Pompe hydraulique
Soupape de réglage
Vérins de levage
Conduites hydrauliques

Hydraulikpumpe
Hydraulisk styreventil
Lgftecylinder
Hydraulikoliergr

68
69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A
68
69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A
68
69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A
68
69 - 69 A
70 - 72
73 - 74 A

Hydraulpump
Mangverventil
Hydrauleylinder
Hydraulledningar

Hydraulische pomp
Bedieningsapparatuur
Hefeilinder
Drukleidingen

Poripa idraulica
Devictore

Cilindro

Tubazione idraulica

Bomba hidrtiulica
Mandos hidréulicos
Cilindros elevadores
Tuberia hidréulica




Zu Bildtofel 68

Gruppe: Hydraulikpumpe

IB\;:d EYSONf:.fEII Bezeichnung FS):ucé? Bemerkung
1 | 808733.1 Beluftungsfilter ...... G reraree e RS 1 ab Nr. 73 001 810
766 599.0 | OlmeBstab ....uuiuiviuuniiiiiiiinreeneniiin 1 bis Nr, 73 001 809
2 | 766 610.0 O-RiNG tivurivinesasronnsensienareeraasasisn 1
3| 766 530.1 Hydrauliktank . ...oovenniinuionniinin 1
4 | 683995.0 Magnetstopfen .....ooiveiiiiiiiiii i 1 ab Nr. 73 001 810
766 549.0 Verschlufischraube ..............oiiiiii 1 bis Nr. 73 001 809
5| 766 536.1 Flansch fur Filterkopf ......... seesseirasins o 1
6 | 235050.0 Senkschraube AM 5x15 DIN 87 .............0. 4
7 | 766537.0 Dichtung ......o0uuunn Ceveesaaaaes P 1
8 | 238779.0 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 ............... 1 ab Nr. 73 001 150
9| 237 043.0 Scheibe 13 DIN433 ... ...viiiiininnennaniin 2
10 | 679 411.0 Druckfeder ......covuvvueus. Ceriaaaaaeaes con 1 ab Nr. 73 001 150
11 | 766 540.0 Filzring vueeevieiorniinneneorononnniinneonais 1
12 | 766 538.0 Filtereinsatz mit Haltebuchse ........ [ 1
13 | 766 541,1 Filzring ooveeeiiininiiiiiiiiiiiniiiennds 1
14 | 679410.3 | Filterkopf .v.ovvviniiiniinneenisnnns, oo iy 1 ab Nr. 73001 150
15 | 4794121 Befestigungsschraube ..........ooviiiiuiaaiin 1 ab Nr. 73 001 150
16 | 238 360.0 Einschraubstutzen L15M DIN 39018 ...,.... o 1 ab Nr. 73 001 150
633 589.0 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 .............. 1 ob Nr. 73 001 150
633 590.0 Schneidring L15 DIN 3861 ...............0uis 1 ab Nr. 73 001 150
17 | 094 001.0 Dichtring A 8x14 DIN 7603-Cu ............... 4
18 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ....... 4/3
19 | 786 803.1 Haltebugel, bei Perkins- und VW=Motor ........ 1 ab Nr. 73 001 810
743 311.0 Holtebugel, bei Perkins- und VW=Motor ........ ] bis Nr. 73 001 809
786 938.0 Haltebugel, bei Mercedes OM 815 ............. 1
20 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 . ...........ooeauns, S 10
21 235133.0 Federring 10 DIN 128 ......c.covuvivianiiin 2
22 | 766 512.2 Befestigungsplatte ........... PR B 1
23 | 766 529.1 Dichtung ...ooveviiininnniriininnunnessis 2
25 | 235128.1 Scheibe 21 DIN125..,.... e enes s i 1
26 | 236160.0 Kronenmutter M 20 DIN 533 ,.......0vvununii 1
Z.| 235091.0 Splint 4x40 DIN 94 ...... e heresereeeseaeais 1
28 | 656 041.0 Halter.......evvuueen. eeran T s 1
29 | 530003.0 Anschluiverschraubung . .....oovviiannaaiiy 1
30 | 786 801.1 Hydraulikpumpe, kpl. ....ooviininnainiaiin 1
31 | 633032.0 Dichtring A 22x27 DIN7603 ...............0. 8 ab Nr. 73 001 810
32 238 021.0 Zylinderschraube M 10x90 DIN 912-8.8 ....... 8
236171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ............... 8
235133.0 Federring10 DIN 128 ... .......ccvivnnuuaiin 8
*33 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............... 1
34 | 633533.0 Dichtring A 8x12 DIN 7603 .......... ves s 7
35 | 238020.0 Zylinderschroube M 8x45 DIN 912-8.8 ........ 7
36 | 238024.0 Radialdichtring 22x32x7 ........ eeseeaeee iy 1
37 | 766 546.0 PaBfeder ......covvriiirinininsnannanineaiiy 1
38 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ....... 1
39 | 236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 ..... et 1
40 | 766 590.5 Keilriemenscheibe (200 A @, 20B@) ..........: 1
41 | 656 028.0 Keilriemen ......vvvunnn. rsearenaas e 1
42 | 236 688.0 Dichtring A10x16 DIN 7602 ...............50 8
44 | 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ...... 1
45 | 766 539.0 Bolzen fUr Filter ...vvivnnunnienensnnnunaiin 1 bis Nr. 73 001 149
46 | 766 542.0 Druckfeder ......cv.iiviinneninirannnviuaniis 1 bis Nr. 73 001 149
47 | 633042.0 | AnschiuBverschraubung ....ovvvvvevnrnnnnoenins 1 bis Nr. 73 001 149
48 | 633031.0 Dichtring A 18x24 . ... . .oveiiienrneennsnains 1 bis Nr. 73 001 149
49 | 766 535.0 Filterkopf .. .ccvvririiiniiiiiiiniinin 1 bis Nr. 73 001 149
50 | 631697.0 Dichtring C30x36 ......coveuvvnnevivnenaiin 1 bis Nr. 73 001 149
51 | 631753.0 Magnetfilterstopfen .........ocvvivueiiiiiii 1 bis Nr. 73 001 149




&,
=4

Zu Bildtafel 69

Gruppe: Steverventil
bis Nr. 73 001 149

;'\;:d Erszfe'l Bezeichnung s:dc(k; Bemerkung

1| 786 920.1 SLueEe_nﬁ_l_,ji. ....... Wresesenasononnsen i 1

2 | 755064.0 | Kugelknopf »vuseereeeanvenen renrerneeneeiis 1 -

3| 7869240 Hebel o vuvvreeenionnooevoiososannninneasns 1 -

4 | 235845.0 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471 ............... . 2

5| 786934.0 BOlZEN ivvreenerirvnnnesnesanennniosenaniin 1 -

6 | 235025.0 Halbrundschraube M 6x12 DIN8& ............. 4 -

7 | 237 804.0 Federscheibe A6 DIN 137 ... ....c.ovaiuuaiin 4

8 | 786921.0 Schaltkulisse . oovvvviriiniiinininieianiiin 1 -

9. 238455)0 | AbSeifring ..eeeeerierieiiinenaienennans L 1 -
10 | 238 633.0 Back-Ring ..... craeieiiiaas ceessareneneais . 2 -
1 238 634.0 O-Ring 14x3 . .viiivreienriarivsnersnennnnsin 2 -
12 | 2384632.0 Winkel=Einschraubstutzen L=15 M DIN 3903 ,.... 2 -
13 | 672234.0 Ventil, kpl. ....ooviuni.ls essessacasasaani 1 -
14 | 672 569.0 VentilkBrper .o oovvuiiiiiiuineeninnenieannss 1 -
15 | 766 548.0 O-Ring15,3x2,4 ....civiriiiiiiiiiiniiienas 1 -
16 | 235781.0 Dichtring A 6x10 DIN 7603-Cu ....... evveeaiiy 1 -
17 | 786 936.0 Druckfeder ....... Neeerereerincantieearoneiis 2 -
18 | 633 215.0 O-Ring38,2x2,4 ....ovvivrnravarvinrsines “ie 2 -
19 | 786 931.1 Ventildeckel ........ccovviiiiiiiiian, RN 2 -
20 | 2356 431.0 Federring 8 DIN7980 ......cocvvnvinevnnneiin 6 -
21 235 488.0 Zylinderschraube M 8x25 DIN 912-8.8 ..... i é -
22 | 786 937.1 SHUEZITAG v v venvuessenrervasnonsnusseonsssin 1
23 | 238191.0 | O-Ring 11,3x2)4 +ennuernneerueannnsrnsensss 1 -
24 | 236 357.0 Scheibe 8,5x14x0,25 ....ccviiinennnnnnsusaniin -
25 | 236 356.0 Scheibe 8,5x14x0,5 .....cvviiivuniviien i
26 | 237 882.0 Scheibe 8,5x14x1,0 ....uovueiiunivennrnneaiins -
Z7 | 656079.0 Druckfeder ............ heieedaransineasras i 1 -
28 | 238 454.0 Sprengring 3,7x8x1,2 . ..uiiiiiiniiaii il 4 -
29 | 786 935.0 Ventil veeivcneeinninss T 2 2 -
30 | 786 939.0 | Federteller .......covviuivnviinanninniinaiss 2 -
31 | 238 448.0 O=Ring 3,3%2,4 ....ooivriiiinniiininaneiaiis 2 =
32 | 238 635.0 Kugel ...... i ssserseerdssneossanranss iy 2 -
33 | 633126.1 Winkel=Einschraubstutzen .. ... .. ... ... 0t 2 -
34 | 786930.0 | Topf.uoueeeenenrenearennnn NURUURRRO 2 -
35 | 672 555.0 Druckfeder ............ PN evaeraan Ceiis 1 -
36 | 786 932.0 Federbolzen ............. PN I 1 -
37 | 786 933.1 Deckel ....vviiiivinneiinniiannnns [ 1 -
38 | 236 490.0 Federring 5 DIN 128 ...... Cieseee e eaas i 2 -
39 | 235016.0 Halbrundschraube M 5x12 DIN 86 .............0 2 -




. Zu Bildtafel 69 A

Gruppe: Steuvergerdt
ab Nr. 73 001 150

Bild |

Bile Ers(;:f.ten | Bezeichnung :’;:”Cé: Bemerkung
1| 788 903.1 Stevergertit, kpl. ....coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie 1
2 | 655216.0 Kugelknopf . ..o 1
3| 789074.0 Scholthebel .....cccovvuinuennnn. Cereeevsenyais 1 -
4 | 235845.0 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471 ............. AR 2 -
51 672567.0 Bolzen ooeverrererionnsenanneains PN R 1
6| 672568.0 | Buchse .......coevnuns N reaserassrassianseaiad 1 -
7 | 672594.2 | Schaltkulisse ...oveeviinnnnns e reaeseaaaiiy 1 -
8 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 4 -
9 | 237 804.0 Federscheibe A6 DIN 137 .....ccovviiunnniies 5 -
10 | 238 455.0 Abstreifring 14x22-3/4 ........ccoovuiriiiniiin 1 -
11| 238633.0 | Backring «c.ocoevess TR 1
12 238634.0 | O-Ring 14x3 .. .c.vviiverviurnnressnnnoniniis 1
13 | 672 558.1 Haltegabel ..........ccovviiiiiiniiann. eiit 1 -
14 | 630 214.1 O-Ring34,2x3 . ..ivvuvnurnnn hee s seae ey 1 -
15 | 235179.0 Sicherungsring 40x1,75 DIN 472 .............00 1 -
16 | 672 559.0 Schaltbolzen ....ccuvivivieniiiirionnanesaiios 1 -
17 | 672589.0 EinlaBventil ..... erereeeen et e Vs 1 =
18 | 633171.0 Druckfeder +::cooeesiiireiarioiinsnnnes s 1 -
19 | 683991.0 Einschraub-Winkelnippel .......... R 1 -
20 | 238 189.0 O-Ring 9,3x2,4 ... civrvinninvininneennneaanvis 4 -
21 238 452.0 O-Ring46,5x3 .....oovvvunnn. P P S 1 -
22 | 672554.0 Lochscheibe ......ivvviiirinnnrniniinerioiinn 1 -
23 | 672555.0 Druckfeder ......oocivaiiiirionianennanaaaiis 1 -
24 | 672556.0 | Topf ....... e e 1 -
25 | 672557.1 Federbolzen .......ooevmiveniniionsnvneniivis 1 -
26 | 672591.1 EinlaBventil ....oovueievinniiniininens R 2 -
27 | 767 125.0 Druckfeder .......covvevurosensnvnnunenss A 2 -
28 | 633114.0 Dichtring A 14x20 Cu DIN 76803 ............050 1 -
29 | 683 990.0 Einschraubstutzen .......ooeuiiunieinanns IOt 2 -
30 | 679 469.1 Ventilplatte mit Ventilen; kpl. ............. 0000 1 -
- | 679427.1 Ventilplatte ... ... oooiiiiiiniiiiii 1 -
31 238 454.0 Spiralsing .....en.ns P 4 -
32 | 238448.0 O=Ring 3,3x2,4 . 0ovviiinviaiennensneniansivin 2 -
33 | 672587.2 | Ventil ..... PO . 2 -
34 | 656 085.0 Federteller .......ovveiniiniiinniniinnnniiis 2 -
35 | 656 081.0 Druckfeder ..... heeaeaan vevivesesrsrnaas Vi 2 -
36 | 238 449.0 O-RiNG30X2 . .iuvuernrvnnvnissnnenenanneniiis 1 -
37 | 679 428.1 Deckel vvvviriennovensneuivecosinnoarnsass 1 -
38 | 092087.0 Federscheibe B8 DIN 137 .. .....coovunun v 3 -
39 | 238020.0 Zylinderschraube M 8x45 DIN 912-10.9 ........ 3 -
40 | 656 014.0 VerschluBschraube ........0..ccociviniunnniniiin 1
41 | 672 563.1 Halter oo evessniontnenonacsossarsvnnenassis 1
42 | 238 360.0 Einschraubstutzen L 15 M DIN 3901-8 .......... 2 -
- | 633589.0 | Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 .......... 2 -
- | 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861-St ......onuuauains 2 -
43 | 238781.0 | Dichtring A6x10 Cu DIN7603 ............ 1 -
44 | 766 548.0 O-Ring 15,3x2,4 . .everivnnnnnn [ i 1 -
45 | 672 234.0 Ventil, kpl. ......... A o e 1 -
46 | 238 353.0 O~Ring 24x2,5 ..o vviuernnivsnnereornseerinns 1 -
47 | 238 451.0 O-Ring 19,3x2,4 .. cviiiieiinnninnnennnaisis 1 -
48 | 672 584.0 Senkventil . ovesiviieinenireiiiieinanaaaiiis 1 -
49 | 656 042.0 Druckfeder .......covvivenrenennoiveennarvnin 1 -
50 | 238 453.0 O-Ring 102 . .ocvvennne. SRR i 2 -
51 | 656079.0 Druckfeder .......vovvivuvcvrnecnannnns L 1 -
52 | 766 573.0 Druckregelschraube .........cccvvvuinnnen i 1 -
53 | 2346 050.0 Hutmutter M 18x15 DIN 1587 .. ...oovvviuvins 1 -
54 | 633031.0 Dichtring A 18x24 Cu DIN 7603 ...... Ceneaiia 1 -
55 | 239 000.0 Spiralbackring «..viiiiiiiiiiiiiiiiial i 1 =
56 | 237 466.0 1

Sechskantschroube M 6x20 DIN 933-8.8 ........




o<

\

Zu Bildtafel 70

Gruppe: Haspelzylinder

&Il_d Ersc[\rlzrf.ei - Bezeichnung ::ucézr Bemerkung
1|789038.1 | Haspelzylinder, kpl. .......... et |2 ab Nr. 73 001 150
787 997.1 Haspelzylinder, kpl. ..o 2. bis Nr. 73 001 149
2 | 633242.0 Augenschravbe ....... cersesaiairesesarsis e 2
3 | 236456.0 Sechskantmutter M 12 DIN 936 .......... ..ol 2
4 | 633316.0 Abstreifring  .eeeviienan vasssirvasnsusssneah 2
5| 633244.0 NUING 4 ietiansensiiniiionnoononnsnasensas 2
6| 633247.2 Zylinderkopf +..iieeiiiiiiiiiiiiaia e 2
7 | 633215.0 O-Ring 38,2x2,4 .......... rasesesssarasesii 2
8 | 778 555.2 Kolben ..vusieiieriiiiiinnaiinneneerannnnis 2
9 | 778 581.0 FURrungsring ......ovviusinnuninnnnrnnvinanain 2
10 | 787 998.1 Zylinderrohr ...vveeierriiereineeaioniaiinas 2
11 | 683993.0 Winkelstutzen .....vviesviiisininnerinaennis 2 ab Nr. 73 003 208
238 796.0 SHUEZEN  tvvveeeioninrionsnnsncrnsoreonansis 2 von Nr. 73 000 150 bis Nr. 73 003 2°7
633 126.1 AnschluBBwinkelstick ..........coooviiiiannain 2 von Nr. 73 000 374 bis Nr. 73 001 1
656 020.1 Einschraubwinkelstick ............c.oooviuuiin 2 bis Nr. 73 000 373
12 | 235089.0 Splint 4x25 DIN 94 ....iiiiiiiiiiininniins 4 -
13 | 523 416.0 Bolzen uieiiviiiiiin i 2
14 | 787355.0 | Bolzen .......eiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiaais 2




2
=)

"1 24 Bildtafel 71

Gruppe: Schneidwerkzylinder

::d ErscNf:teil Bezeichnung i:uc(l;zr Bemerkung
1| 782 270.0 Schneidwerkzylinder, kpl. ................ .00 2
786 900.0 | Scheidwerkzylinder, kpl., fur 2,10 m Schneidw, 2 bis Nr. 73 001 149
2 | 670455.1 | Osenschraube AM 16x70 DIN 444 . _............ 2 .
3| 236457.0 | Sechskontmutter M16 DIN 936 .......... 2
4 | 786908.1 Federhalterung ......coovvniineiiivininans 2
5| 239024.0 | Abstreifring (f0r 789 270.0) ...veerinnrueeinniis 2
633 316.0 | Abstreifring (FUr 786 900.0) . .....ovuurennnsavis 2 bis Nr. 73 001 149
6 | 239025.0 | Nutring (fUr 789 270.0) ...vvvvueviniannneeiins 2
633 244.0 | Nutring (RUr 786 900.0) ....eevvuvrrenrnnneinns 2 bis Nr. 73 001 149
7 | 789 273.1 | Zylinderkopf (fur 789°270.0) ......vvuueennn.iin 2
786 903.0 | Zylinderkopf (fUr 786 900.0) ............. i 2 bis Nr. 73 001 149
8 | 6332150 | O-Ring 38,2x2,4 ......... FEURRRRRRORR At 2 ’
789 275.1 | Kolben (fUr 789 270.0) ....ovvuvrnnvnnens. L 2 .
786 904.0 - | Kolben (fUr 786 900.0) «..vuueuvurueenennesisns 2 bis Nr. 73 001 149
10 | 789 277.0 | Druckfeder (fUr 789 270.0) ....ouvevrinennniins 2
786 907.0 | Druckfeder (fUr 786 900.0) o vuvenvennnnnriinn 2 bis Nir. 73 001 149
11 | 778581.0 FUhrungsring «.o.vvvinennnionenninnnnnennviss 2
12 | 789 276.1 | Federteller (fur 789 270.0) .. o...vvvurnnnniiis 2
786 902.0 | Federteller (fUr 786 900.0) ...uevvevnennnnnninis 2 bis Nr. 73 001 149
13 | 239026.0 | Sprengring A 42 DIN 7993 (fur 789 270.0) ....... 2
14 | 789 272.0 | Zylinderrohr (f0r 789 270.0) .........eeennniiis 2
786 901.0 | Zylinderrohr (fur 786 900.0) ..........cuuvaiinn 2 bis Nr. 73 001 149
15 | 238712.0 | Stutzen L 10 M DIN 3901 B (fur 789 270.0) ...... 2
786 906.0 ' | Winkelsttck (for 786 900.0) . ..evnnnnnnniis. 2 bis Nr. 73 001 149
16 | 235089.0 | Splint4x25 DIN 94 ......... ST 8
17 | 236 948.0 | Scheibe 16,5x28x1,5 . .uuruurueuneareeenasiniis 8
18 | 633 201.0 o P 2
19 | 787 454.0 | AnschluBbolzen ............. PO - b




e—Q
()
9_—? VY Q

Zu Bildtafe! 72

Gruppe Fohrregelzylinder
ab Nr. 73001 150

Bild

Ersatzteil- ,

Stijckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. G Bemerkung
1| 789 071.2 Regelzylinder, kpl. ............oo... i e 1 -
2| 683941.0 | Drossel, kpl. oevveenuenenieineiiiiaiinns 1 + | ab Nr. 73003 208
789 384.0 | Drossel, kpl. «ivuiireinniiiiiiiieeeeaiis 1 + | bis Nr. 73 003 207
3 | 239 042.0 SPrengring  ovvevennsrrnnsrrvnsaneonsnasssss 1 -
41 683942.1 BIENdE '+uvererrnieerriaranr e e et 1 + | ab Nr. 73 003 208
789386.0 | Blende vuiiinnnieeriraaeiiiieeiaeeeeneaaiit 1 + | bis Nr. 73 003 207
5| 236569.0 | Gobelkopf ..... RN g 1 -
61 236172.0 | Mutter MI2ZDIN 934 ....oounrneeennnnenauiin 1 -
7 | 789 257.1 KolBEn  wevvvrvrereennnreeens e evereeneaaii 1 S
8 | 239022.0 AbStreifer ...uiuiiiiieiiiiaae ey . 1 =
9 | 239020.0 NUIHNG tevivivnnnnrrrneoiinnnesisneenssssn 1 -
10 | 239021.0 | SprengringA20 DIN7993 .uevvivenrennanenns o “
11 | 789 251.0 Zylinder ..ooinviiiiiiiiiii e 1 -
12| 235088.0 | Splint4x20 DINO4 ...vverurennnannnennnnsin 2" -
13 | 654 079.0 Bolzen....coovvevenunnrvans e eeeeerree s 1 - !
14 | 433 240.0 Bolzen ... ..ottt 1 -
15 | 235089.0 | Splint 4x25 DINO4 ...ovvvirvnneeinnneeannsns 1 <
A

Cp 1




Zu Bildtafel 73

Gruppe: Hydraulikleitungen
bis Nr. 73 00T 149

zld Ersatzteil Bezeichnung Stuickz. Bemerkung
r. Nr. pr. Gr.
1| &72577.0 Hochdruckschlauch (500 lang) (808 776.0).......: 2 i
2 | 6335%90.0 SchneidringL 15 DIN 3861 .......c0vvieuuns e é
3| 633589.0 | Uberwurfmutter AL15 DIN 3870 ........ ernii 6
4 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 .......\ 4
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ..... PP 4
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ...iiivviiinnnrannieis 4
656 254.1 Rohrschelle ............ O 4
786 952.0 | Rohrleitung ............. P 1
786 950.0 Rohrleitung ...vuuuinnn NS 1




Zy Bildtafel 73 A

Gruppe: Hydraulikleitungen
ab Nr. 73 001 150

ﬂ:d Ers;:;mi ! Bezeichnung g:uc(kszr Bemerkung
1 | 237 3770.0 | Sechskantschroube M 8x30 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............. 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ..ciiviiirinienneranns 1
2 | 433143.0 Rohrschelle . .....covviiiiiniiiiianiiinieinin 3
3| 656255.0 | Schelle ......cevuun. e beesiriee s eead 1
4 | 679 452.1 Schlauchleitung (600 lang) ..... Ceeseaienas eiv 1
5| 63359.0 | Schneidring L 15 DIN 3861 ...... e 8
6 | 633589.0 Uberwurfimutter AL15 DIN 3870 .......cvuuuiin 8
7 | 238 354.0 Stutzen L15 DIN 3952 . ... .cooiniiiniinns 1
8 | 574 271.0 | Hochdruckschlauch (500 lang) (570 678.0) ....... 1
9 | 789 362.0 Rohrleitung .o..vivnneeneiiiinnvnunaaains 1
10 | 656 286.0 Uberwurfmutter AL10 DIN 3870 ............ou 8
11 | 656287.0 | Schneidring S 10 DIN 3861 ......oovvinnvniiis 8
12 | 789 360.0 Rohrleitung ..... 1 1
13 | 656 254.1 Schelle .......... Weressensesaeisennsens ey il 1
14 | 238432.0 | T-Reduzierung TR 15/10/15-LOMS ..........+. 1
15 | 656 258.0 | VerschluBbutzen ....... PO 1
16 | 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ... ............. 1
17 | 235132.0 Federring8 DIN 128 ...... N g 1
18 | 238707.0 Verbindungsstutzen L 10 DIN 3902 ...........:. 1
19 | 789 372.0 Rohrleitung ....vveviiuunnnns. Cesaissees i 1
20 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 1
2346 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ... ..........¢ 1
2351320 Federring8 DIN 128 .......ccivvuuinnnniiiinn 1
N | €79 476.0 | Schiauchleitung (500 lang){679 451.0) ... . ... 1
22 | 789 370.0 Rohrleitung ....covnvnnnn. P 1

P




Zu Bildtafel 74

Gruppe: Hydraulikleitungen
bis Nr. 73 001 149

Bild | - Ersatzteil * Bezeichnung Stuckz. Bemerkung
Nr. Nr. pr. Gr.
1| 786 962.0 | Rohrleitung «vverses®ervserenesnnn. ceeeaiiiin 1
2 | 786 954.0 Rohrleitung . .ovvevivnniiniiainn, P 1
3| 786 906.0 | Winkelstick .............. cessrarservane i 2
4 | 633128.1 Schlauchleitung (500 lang) ..........coeiuiiis 3
5| 633131.0 | WinkelstOek +oevunrerersenrnernnennrenennss 2
6 | 786 958.0 Rohrleitung .. oo iviviiviiiiiiniiniiiee i 1
7 | 633143.0 L | PO é
8 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ...........000 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ....... FS O 1
9 | 656 254.1 Schelle ....... R g 1
10 | 633134.0 Verschraubung ...ovvevvnenvnsns N e 2
11 | 786 956.0 | Rohrleitung v eeuvvsenueeneeeiniennnevnneives 1
12 | 786 944.0 Rohrleitung ...... P St 1
13 | 633129.0. | T-Verschraubung ......... R et 2
14 | 786 968.0 RONFIETTUNG « v v evevesninnnoranstrenneaniin 1 bei 2,10 m Schneidwerk
786 942.0 RONFIEIIUNG ot veniiiinevinniinneansainis 1 bei 2,40 m Schneidwerk
15 | 786 966.0 | Rohrleitung ...0cueerervseennnuninnnnnaanaiins 1 . bei 2,10 m Schneidwerk
786 946.0 | Rohrleitung . .veuusiunnniunirinnnnniuansiin, 1 bei 2,40 m Schneidwerk
16 | 633135.0 | Uberwurfmutter ......uevvvevviiannenenaiinis 14 )
.

Cpl




Zu Bildtafel 74 A

Gruppe: Hydraulikleitungen
ab Nr, 73 001 150

Bild

Ersatzteil

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung br: Gr. Bemerkung
1| 789 368.0 Rohrleitung cvveevnunnniiinininiinnennnnniin 1
789 364.0 Rohrleitung ..oovunun.... N eesesveeeceneraanid 1
237 442.0 Sechskantschroube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ., ,............. 1
235132,0 Federring8 DIN 128 ........... Prrevas e 1
4 | 656 253.0 Rohrschelle ..uvivvuvinnni i, 1
51 633143.0 Schelle . ...... Sreverasieasareraeianaee NRAR 3
6| 238712,0 Sfufzeﬁ LIOM DIN39T! ... ..oieiinnaas 3 2
7 | 2384693.0 Stutzen L10 DIN 3952 .. .....coiviinunnnins 2
8 | 789 366.0 Rohrleitung cuvvvneninnnniiiin il 1
9 | 789 374.0 Rohrleitung ...oovviiinnnninninn., v eesaasiiie 1
10 | 570 676.0 Hochdruckschlauch ........coviuunninuu i 1
11 | 239 039.0 T-Einstellstutzen evT 10 - LOMS ... ............ 1
12 | 789 376.1 Rohrleitung . .ovvvivieionnvneniiiiinaiis 1 bei 2,10 m Schneidwerk
789 380.0 | Rohrleitung .uvvuruvrnierenianinarnenenniis 1 bei 2,40 m Schneidwerk
13 | 656 286.0 Uberwurfmutter AL10 DIN 3870 ............... 14
14 | 656 287.0 Schneidring S10 DIN 3881 ................... 14
15 | 679 476.0 Schlauchleitung (679 451.0) .....oevunun.... Qvd 2
16 | 238795.0 T-Verschraubung T 10 = LOMS .........ovvnunis 1
17 | 789378.1 | Rohrlelfung .. vveeeneveernienrnnnennnnnenniss 1 bei 2,10 m Scheidwerk
789 382.0 | Rohrleitung ..ovveniniriiviinnniiiiinian s 1 bei 2,40 m Schneidwerk
18 | 570 647.0 Drossel \vovnniiiniiiiii i 1 ab Nr. 73 003 208

Gl



75

76 - 81
82 - 87
88 - 93

75
76 - 81
82 - 87
88 - 93

75
76 - 81
82 - 87
88 - 93

75
76 - 81
82 - 87
88 - 93

Kraftstofftank

Motorzubehsr, VW-126 A
Motorzubehdr, .Mercedes OM 615
Motorzubehsr, Perkins 4/154

Fuel Tank

Engine Accessories, VW=126 A

Engine Accessories, Mercedes OM 615
Engine Accessories, Perkins 4/154

Réservoir & carburant

Accessoires moteur VW=126 A
Accessoires moteur Mercedes OM 615
Accessoires moteur Perkins 4/154

Breendstofbeholderen
Motortitbehdr, VW=126 A
Motortilbehdr, Mercedes OM 615
Motortilbehdr, Perkins 4/154

76

88

76

88

75
81
87
93

75
81
87
93

Bransletanken

Motortilbehsr, VW=-126 A
Motortilbehdr, Mercedes OM 615
Motortilbehdr, Perkins 4/154

Brandstoftank
Opbouwdelen voor VW=-Motor 126 A

Opbouwdelen voor Mercedes-Motor OM 615

Opbouwdelen voor Perkins-Motor 4/154

Serbatoio del combustibile
Parti del motore VW=126 A
Partt del motore Mercedes OM 615

Parti del motore Perkins 4/154

Depbsito de combustible

Accesorios del motor VW=126 A
Accesorios del motor Mercedes OM 615
Accesorios del motor Perkins 4/154




Zu Bildtafel 75

Gruppe: Kraftstofftank

'B\ild Ersatzteil Bezeichnung Stickz. Bemerkung
r. Nr. pr. Gr.
1 788 533.1 Kraftstofftank +..... R 1
2 788 539.0 Ansaugleitung «.ooiiiiiiiiiiiines R e . 2/1
3| 766567.0 | VerschluBschraube M 14 DIN 7604 ............. 1 bei VW-Motor
4 633 114.0 Dichtring 14x20 DIN 7603~Cu ...cvvonnnn IS FERRC
5 659 565.1 Tankfilter tovvvavennn.. A . 1
6 624 003.0 | TankverschluB ...ciovviviiiineiinniiiniiais 1
7 788 536.0 Schlauchleitung ..... erarereraaeeeeas e 1
8 788 527.0 Halterung oocvvenevinnnn. [N [ P 2
9 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ........ P 4
10 236 200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 .......% 4
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ........voie e 4
235132.0 Federring8 DIN 128 ... c.oiiiiiiiiiiiiins 4
11 236 053.0 | VerschluBschraube M 14x1,5 /... ..., 1
12 094 059.0 Schlauchklemme ........... [ RPN [t 2 ab Nr. 73 003 008
623 340.0 Schlauchklemme . ....ocvvrenvarennnenesnois i 2 bis Nr. 73 003 007




VW-126A

Zu Bildtafel 76

Gruppe: Motorzubehtr VW 126 A

i;:d ErsaNt:'tm l Bezeichnung i:ucézr Bemerkung
i 750 641.0 Vorabscheider, kpl. cuvveeeninneiiiniinnnacinvin 1
2 624 862.0 Trichter fur StaubgefdB ....ovvevveeeennns LOVER 1
3 624 864.0 Staubgefdl ......... e P s 1
4 | 750 644.0 | Olbadiuftfilter, kpl. «ovarierveenvnieneniiiiian 1
5 750 658.0 Dichtring, innen .. ..viiineiinianns [k 1
6 750 654.0 Dichiring, auBen ...iiieeeeireraeaneoneiiue 1
7| 750 656.0 Filtereinsatz mit Presswolle «..oovvvvuves RS 1
8 | 750657.0 | OlgefdB «.oovunvrnnnnnn e 1
9 750 645 .1 Schelle vivievreenciiccrninnnanssesnorsrasinn 1
10 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ....... K 4
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 ..... R T 4
235 131.0 Federring & DIN 128 t.ivviiivinniinnneenasis . 4
1 237 248.1 Sechskantschraube M 8x75 DIN 933-8.8 ....... . 1
' 236 170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ..ivvuiinniiid 1
235-132.0 Federring8 DIN 128 s .oiviviiiiinnianiiaien . 1
12 789 280.0 Luftansaugrohr «.vevvieieiiinenneernenasainy i
13 178 907.0 Beruband WSN 9, 600 lang «vvvvnvnnnin PSRN 3
14 | 747 520.0 AnsaugkrUmmer . .evveineceesnnsranenvsranivs i
15 | 750 475:0 Luftfohrung wevviennennn.tn. Ceareraanar e nEe 1
16 | 236200.0 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ,........couiin K i
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .. ..oiiiiivinnnnvvnnass i 1
17 788 587.0 Verldngerungsrohl eveiivianiesrenesvanasivnsy 1
18 507 852.0 Schelle cvuinriiiiineniniiisnnnnneenns RN 1
19 789 281.0 Halter ......... Cerereenas P 1
20 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25, DIN 933-8.8 ....... B t2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ... ... .oiviin T2
1235 132.0 Federring8 DIN 128 ........cvnvtss e 2
21 507 442.0 Kiemme ...iviiiiinenrennsinensrvnnannnsnins 1
22 747 530.0 Verbindungsschlauch ... oooaiiiiiii il . 1
23 750 474.2 Klemme ........ Cieeaseeseesarerreiians 2
24 238 269.0 Schlauchklemme «...covviiiiiinie it 2
25 750 191.0 Schutzstopfen ....coiviiniiiiiiiiiiiiiiiiii : 1
26 789 294.0 Halteérung . vvnennnennnn FR R 1
27 788 586.0 Schelle vuiviieiniiii it 1
28 786 809.1 Auspuffrohr  v.iiiiiiiiiiia, eeasereessis cis i
29 236 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 (.. .i.iviiiiinnnniunins 1
30 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ... v 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ... ..ciiuiviin 1
235 132.0 Federring8 DIN 128 .. .iiiiriieninnnreninvvs 1
31 750 469.0 Schelle cooivianiinann firrsesannseen i ik . 1

32 786 847 .1 Warmluftlieitung vovviiavneinnn. PR e 1 .

33 786 848, 1 Schlauchleitung oo ivveneenn B 1
34 786 855.0 Luftleitblech Zoiiiiuiiiiiiiiniiiiiianiiren . 1

Cpl




77|

I}

/'a\
‘ i
&

/)
l

Z
//
!
{
A\

7
ll”/’?/
11 il
lhif ,"4/ 7
i “”
TR

VW-126A

Zy Bildtafel 77

Gruppe: Motorzubehsr VW 126 A

TB\}:d Ers;:\ltifeﬂ Bezeichnung FS):uc(f;zr Bemerkung

1| 750 145.0 | Mitnehmerscheibe ................... ... o000, 1
21 786828.0 | GehBuse ......ovviviiiiniiiiiii e 1
3| 090 028.0 | Sechskantschraube, spezial, 110 lang ...... .00 00 1
236 171.0 | Sechskontmutter M 10 DIN 934 .. ..... ........ 1
235133.0 | Federring 10 DIN 128 ... ............. . iovs. 1
4| 235543.0 | Sechskantschraube M 10x100 DIN 931-8 8 . .. . 1
R 236 171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... ......0000. 1
235133.0 | Federring 10 DIN 128 ......... ... ... 00 o 1

5| 789 216.0 | Kraftabgabewelle, kpl mit 235869.0 .. .....c... 1 ob Nr. 73001150

786 837.0 | Kroftabgabewelle, kpl. mit 235869.0 ... .. ... 1 bis Nr. 73001 149
61 235186.0 | Sicherungsring72x2,5 DIN 472 ....... .. ... 2
7 | 235869.0 | Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 ..... [i.. 1
8| 235132.0 |Federring8 DIN128 ....... ..o v 6
9] 236200.0 | Sechskantschroube M 8x20 DIN 933-8.8 ......... 6
10 | 235133 0 |Federring10 DIN128 ... ............ ..00%s . 2
11 | 235542.0 | Sechskantschraube M 10x90 DIN 931-8.8 .. .. ... 2




VW-126A

Zu Bildtafel 78

Gruppe: Motorzubehsr VW 126 A

rB\;,,,d Ersgrz.teii Bezeichnung ;"Ucé: Bemerkung
1 235 133.0 Federring 10 DIN 128 ....... PPN veranereas 2
2 | 236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .....ooeueiys 2
3 236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ..T....... e 1
4 786 852.0 Mitnehmer ...vviiiiiiienianiiiinvaiarsnasies 1
5 | 237464.0 | Sechskantschraube M éx12 DIN 933-8.8 ...... & 1
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 (... ool 1
235 131.,0 | Federringé DIN 128 .......... Ciesares e . 1
6 659 272.0 SchraubstUck «.voiiiriiiriireerioiiiiiisinis 2
7 624 028.1 BolZen tuuvevieiiieiiiaarianinanaiiianeriie 1
8 758 018.0 Druckfeder .vvuvuiiviiiiiiinniines, 1
9 | 758013.0 | Schraubnippel ....... ereeereneaiinaens e i 1
10 | 750 405.0 Mitnehmer .ovviiiiiiiiiinieiiianniiieninss 1
11 236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 (.. ... civiviiiiininenrvay 1
12 | 093036.0 | Splint1,5x12 DING4 (..ooiiiviiiiniinaiss % ]
13 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 .....vi 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ....... N, 2
235 132.0. Federring 8 DIN 128 ... iiiiuiiiiininneviiinns 2
14 786 849.1 Gegenhalter ........ e errererer e 1
15 | 759 026.2 Bowdenzug (3050 1ang) .ovueiieiiiiinnraiaeiis 2
16 | 659063.0 | Halterung veveeennenrnnn.s UUUTATTURI. 1
17 | 659 273.0 Kabeltulle v.ovviiiiiiiiieiinenaivevie i ‘ 1
18 788 598.0 Riemenschutz «...ivvivennn. STTTTTRRRRRPRREE S 1




Y
2%
'(5("\-/\
N
vy
WA
_@ \ AN
-3
—& Al
SI=mX D
N
(rr 22 717
(RS e
ST

DODD

VW-126A

Zu Bildtafel 79

Gruppe: Motorzubehsr VW 126 A

Bild | Ersatzteil

Stuckz.

N Nr. Bezeichnung br.- Gr. Bemerkung
1 750 425.0 Reglerstange «..vevvsvvereniinnreeenenens 1
2 | 507725.0 | Kugelgelenk «.ueeeeinesiireneineinnennns |
3 | 237216.0 | Sechskantmutter M5 DIN 934 ... ... .ooiiiis 2
4 750 410.0 Regler, kpl. ...... C i rsssssrsasasaaasaanaii 1
5 235.623.0 Spannhilse 3,5x18 DIN 1481 ... ... ..o p 1
6 | 507775.0 | Gabelstick vveveevrernrinereiniaieriennaenes 1
7 750 365.1 Reglerhebel ............ e reressaeerenu ek ‘ 1
8 | 750378.0 | Zugfeder .i.ieviiiniiiiieiiiit i, 1
9 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ......... e 2
10 750 222.0 Sechskantschraube M 8x45, Spezial ........ RN 1
11 | 236600.0 | Zylinderniet 5x30 «.v.evvnieaeeeereesnnereinis 2
12 | 237 602.0 | Spannhulse 3,5x24 DIN 1481 . .........cooivin 1
13 093 060.0 Scheibenfeder .......... Prreseuiaeaaann RS 1
14 | 507 789.0 | Klappdler «uivevveininennn O i 1
15 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ........ 4

236 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ... .......¢ Ve 4
235 132.0 Federring 8 DINI28 ...i.iiiiiiinininninuiin 4

16 090 119.0 | VerschluBschraube ..ovvivviiiiiiiiinnannnnnii . 1
17 094 001.0 Dichtring A8x14 DIN 7603 ......coiiviinvaivs 1
18 507 218.2 Anbaublech ... iiiiiiiiiiiiiiiiinn v 1
19 507 792.0 Axial-Rillenkugellager 51100 DIN 711 .......:. 1

20 507 777 .0 Buchse ....... erien [ T 1

21 750 464.0 Fliehgewicht «.iivviviiiiiiiiiiinneiensiion 1

22 507 773.0 Haltestick ..... it iatre e asani 1

23 235 178.0 Sicherungsring 35x1,5 DIN472......couvuviiin 1

24 507 793.0 Schulterkugeliager E 15 DIN 615 ....... o iy . / 2

25 507 787 .0 Ausgleichscheibe oo cviiiieiiiiiiniiiennenivins 2-4

26 750 457 .0 Welle fur Regler ..vovveiiiniiiiiiiiviiieniin 1

27 507 786.0 Dichtring «.evvunnns TS U ]

28 750 309.0 Lasche «oviiiiiiiiiiiiiiiiii e 1

29 235 132.0 Federring8 DIN 128 ... ivievviiiinnninnnouns 1

30 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ....cvvuniuiin 1




VW-126A

Zu Bildtafel 80

Gruppe: Motorzubehsr VW 126 A

z:d ErscNtrz.feil Bezeichnung i:ucéi Bemerkung
1 237 466.0 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 .......¢ 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ...........oovii 2
235 131.0\ Federring 6 DIN 128 ... ... .ccoviiiiiniin . 2
2 | 176814.0 | Ausgleichscheibe vuueiiirieeenniiiiriiinaniiss 4
3 750 760.0 Rohrschelle covvvvuvinen T o) . 2
4 | 236408.0 Kegelring ovuiviniaiiiiioiiiniiinennennasin 3
5 | 750784.0 | Uberwurfmutter ....evvevenveenns U St 1
6 788 660.0 Kraftstoffleitung voveneeinniiiniiiiiiniiiiin 1
7 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 1
236 169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 ......oov.eeuinns| 1
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ,...... R R S 1
679 865.0 | Rohrschelle vuvevenueranearssensasenennns |
788 595.0 Schlauch sesviiiiiiciiniiiiiencesinrosnnaveis 1
10 722 119.0 Verltngerung cvoesvereeninnievennaes e 1
11 200 673.0 Kunststoffleitung (60 lang) «.vvvvininnnnianvnin 1
12 237 733.0 Hohlschraube 14x1,5 DIN 3871 .....c.oivnai e 2
13 | 507 300.0 | Kraftstoffilter veuuererenueoeaoneensivneranies 1
14 096 029.0 Hohlschrdube A8 DIN 76823 (.iviviiirnnevinin 1
15 | 633114.0 | Kupferdichtring A 14x20 DIN 7603 «.evvuvenvens| 3
16 788 661.0 Kraoftstoffleitung ........... rieeenans e 1
17 766 567 .0 VerschluBschraube ..ovvevviiieiiiiniinnns 1




VW-126A

(5

Zy Bildtafel 81

Gruppe: Métorzubehsr VW 126 A

Bild

Ersatzteil

Stickz.

Nr. Nr. Bezeichning pr. Gr. Bemerkung
1 ]q0927.0 Anlasser 000.120.70.01 ........coovviveninaiin 1
2 | 236395.0 Kabelschelle ........ fereearesee it eees 1
3| 755521.0 | Gummikoppe ..eveeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiienins 1
4 | 236 394.0 | Kabelschelle ...... o veerranus e s 2
5 | 786863.0 Bandage mit Gurtband .....vvivini i 1
6| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .............. 2
7 | 755592.0 Batteriedeckel .........ciiiiiiiiiiinii i 1
8 | 768 030.0 Batterie 6V, 66 Ah ... iiiiiiiiiiiii i 1
9 | 755514.0 Masseband, = Klemme ......oouevunivnnianiin 1

10 | 237 43%9.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ....... 1
234 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............ 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ... .ot 1

11 | 786867.0 | Batteriekabel, + Klemme ............... - 1

12 | 786 866.0 Motorkabelsatz . ....ovvviiiviiineniinieis 1

13 | 786884.0 Kabelsatz (Armaturen = Motor) .....vvuvnvnns v 1

14 | 236 982.0 Zylinderschraube M 8x30 DIN 912 ............ 2

15 1:235132.0 Feder:ring 8 DINT28 ...iviiivniiinnnnnneasss 2

-




MERCEDES-OM 615

Zu Bildtafel 82

Gruppe: Motorzubehsr Mercedes OM 615

Bild

Ersotzteil-

Stiuckz.

. Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1| 236200.0 | ‘Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 3
236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ........oevn.nn.. 3 {
235132.0 Federring 8 DIN 128 ...vvvinennsinninnennenin 3
2 | 788 674.0 Kuhlerstrebe .........ccciloiueiiniaiiaiin 1
3| 788 é75.1 Kuhlerstrebe ............... EETETETRPR TP 1
4 659300.1 | Kuhler ....oviiveiniinnnn.. SRTRORURY 1
5 1.236769.0 Dichtring A 10x13,5 DIN 7803 .......cc..oiuuie 1
6| 237 085.0 VerschluBischraube M 18x1,5 DIN 7604 ........ 1
7 | 659 222.0 Kuhlerdecke!l  .............oiiiii.l U 1
8 | 236394.0 Schelle .......... eesssrervainis i e srad 2
9 | 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 9021 ... ....covviniiinnenuian 6
10 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ......:. 6
236 169.0 Sechskontmutter M6 DIN 934 .. ... ... .. ... 6
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ......ccvvuinunnnnnn. v 6
11 | 178 906.0 Beruband WSN 9, 500 lang  +.vvvvrnnennnn.is B
12 | 790 790.0 GummikrUmmer ......c.veeueerenneeneransans 1 ab Nr. 73 003 208
789 888.0 GummikrUmmer .....oveeiiennrerenonnnssaiss 1 bis Nr. 73 003 207
13 | 788 688.1 Kuhlwasserrohr .. oovvinivninninen i 1
14 | 660 214.1 Windleithaube ................. R, o 1
15 | 507 824.0 Kohlwasserhahn ...t iiin 1
16 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ....... 1
236170.0 | Sechskontmutter M8 DIN 934 ...............0. 1
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ........ P N 1
17 | 789 885.0 GummikrUmmer ....useseviensrrensonnenrais 1
18 | 788 686.1 Halter oovivniiiiiiiii s 1
19 | 788 566.2 Distanzplatte ..... i 2
20 | 235133.0 Federring IO DIN 128 ... ..ovviniiinnineniin 4
21 | 237 456.0 Sechskantschraube M 10x45 DIN 933-8.8 ...... 4
22 | 236171.0 Sechskantmutter M TODIN 934 ... ...........c. 4
23 | 235133.0 Federring IO DIN 128 ... ..cvunnnnnvinnnisun 4
24 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... .. ..o itunnnniuins 2
25 | 624 119.0 Schwingmetall ........cooveiiiiiinnennnnas i 2
26 | 788 570.0 MOTOMITEGEr o vuvevvsrorrssrernoarvacssannniss 1
27 | 237 453.0 Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ...... 8
236 171.0 Sechskantmutter MTIODIN 934 ...............5 8
235133.0 Federring IODIN 128 .........vivinniiuin 8
28 | 789 889.0 Gummistutzen  ....ivirreeiiiieeieniniiiaiss ! 1 bis Nr. 73 003 207
29 | 239 046.0 Schlauchschelle .. .....ooveniiiiinniniiid 1 ab Nr. 73 003 208

Cpl

Cpt



Zu Bildtafel 83 Gruppe: Motorzubehsr Mercedes OM 615

L
"Q Bild Ersatzteil- ) Stuckz.

MERCEDES-OM 615 Ne | N Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung

659 523.2 | Auspuffrohr mit Deckel .....eeiiiiieiiiiiens 1
2 | 237 339.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 931-8.8 ........ 2
® ' 236170.0 | Sechskontmutter M8 DIN 934 ................ o2
A 235132.0 | Federring8DIN128 ................. i 2
R 236 912.2 | Scheibe 8,4 DIN 125 .......oouiuninaenieinns 2
3 | 237 340.0 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskentmutter M8 DIN 934 .. .............0.. 1
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ... ... ... oioiiiiiiiui 1
4 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ............ ... 2
. 235 132.0 Federring 8 DIN 128 ......cooiviiriennnniiiin 2
5 | 659 346.0 Schelle oo viiniiiiiiiii i 1
6 | 788 681.1 Halterng .....oiiiniiiiiiiiiiviiiiiinaaiins 1
7 | 659580.0 Schallddmpfer ........iciiviiveiiiiniiinn 1
8 | 507 852.0 Schelle .. oo 1
9 | 788 689.2 Abgasrohr  ..vvuiriiiiiiiieiias eveeeasiiy 1
* 10 | 789 906.0 Entloftungsrohr .. ooivuiiiiiiiiii e 1
11 | 788 482.0 Luftansaugrohr .. .coieinieniine i 1

12 | 408 561.0 Schlauchschelle SA~60-80 DIN 3017 ..........4% 4 + |ab Nr. 73 003 208

178 907.0 Beruband WSN 9, 600 lang  ........veueuivin 4 + | bis Nr. 73 003 207
13 | 624723.0 Gummistutzen .....iviiiiiiiiie i s 2
14 | 789 905.0 Luftansaugrohr ... vviiin i 1
‘ 15 | 750 641.0 | Vorabschneider, kpl. +.......vveieiieieiiiins 1
16 | 624 862.0 Trichter ....ivoniiiiin it 1
17 | 624 864.0 StaubgefdB ... 1
18 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 4
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . ............ 0.0 4
235 131.0 Federring 6 DIN 128 ... . iiniiiinunnniuiiie 4
19 | 237 248.1 | Sechskantschraube M 8x75 DIN 933-8.8 ....... 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ... ... .e0us 1
235132.0 | Federring8 DIN 128 ........... [NURUORR 1
20 | 750 645.1 | Schelle .eiuivniiiiiiiiiiiiiiiiiei s 1
21 | 788 581.0 Olbad-Luftfilter, kpl. w.vvvirenirineerniiiins 1
22 | 750 658.0 Dichtung, innen .....coviiiiiiiiiiiin 1
23 | 750 654.0 Dichtung, auflen .........cciviiuiiiiaiaaninn 1
24 | 927 899.0 Filtereinsatz ........covinuvnns P S 1
25 | 750 657.0 Olbehtilter ......ovevevieiiineienns AN 1




MERCEDES-OM 615

o,

Zu Bildtafel 84

Gruppe: Motorzubehsr Mercedes OM 615

i;:d R Ers(::lzrlzeil- Bezeichnung g:ucé: Bemerkung
1 786 857 .0 Kunststoffbuchse ..........covveiinnnns PR -1
2| 788557.0 | Gelenkscheibe ...vvevneieieeseeirunniianiin 1 '
3| 236913.2 | Scheibe 10,5DIN125 ........ SRS ot 3
4| 235133.0 | Federring JODINT28 ....oviuviinnrinnnienins 3
‘51 238010.0 | Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-8.8 ...... 6
6| 790580.0 | Abtriebswelle ..c.vvveivireiiiiiiiiaieeiiss 1 ab Nr. 73 003 208
789 854.0 | Abtriebswelle .......oiiiiiiirnniieiininain 1 von Nr. 73 001 150 bis Nr. 73 003 207
788 555.0 | Abtriebswelle .......iviuiiiinearianeenianins 1 bis Nr. 73 001 149
7 | 790 585.0 Kraftabgabegehtuse  .......cueeurreeennrarss 1 ab Nr. 73 003 208
786 859.0 Kraftabgabegehtiuse  «...vuvvvsionnnnnnnniins 1 bis Nr. 73 003 207
8 | 238 672.0 | Sechskontschraube M 10x120 DIN 933-8.8 ..... 2
236 171.0 Sechskantmutter MT0 DIN 934 .. ...........00 2
235 133.0 Federring IO DIN 128 ... ..covvvnvnninieien 2
9 | 236318.0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 .............o.s 2 ab Nr. 73 003 208
235 186.0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ........... o0 2 bis Nr. 73 003 207
10 | 239220.0 | Rillenkugellager 6307-2 RS DIN 625 ............ 1 ab NF. 73 003 208
235 86%.0 Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 ........... 1 bis Nr. 73 003 207
11 | 788 576.0 Kupplungstriger  .......viuiniinanenneenaing 1
12 | 236431.0 | Dichiring ABDIN7980 ... .uveueerennnanss 3
13 | 236983.0 Zylinderschraube M 8x35 DIN 912 ............ 6
14 | 238 006.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 980 ............000 3
15 | 236443.0 Facherscheibe 10,5 DIN 6798 ........c.ovu.uins 3
16 | 237 370.0 | Sechskantschraube M 10x30 DIN 933-8.8 ....... 1
236 171.0 Sechskantmutter M TODIN 934 .. ............ s 10
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ... .ooiiinnnenennnsinns 1

Cpl




MERCEDES-OM 615

" Zu Bildtafel 85

Gruppe: Motorzubehtr Mercedes OM 615

'B\i:‘.* Ersﬂff"-” Bezeichnung giucézr Bemerkung
1| 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ....... ¥ ‘1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ...........000 1
235132.0 Federring8 DIN 128 ,...... e e ers e ib . 1
2| 721 832.2 Halter . ooiivenivieiiiianiinaaneeennsing 1
3| 659 262.0 Zygfeder ....... e PR i 1
4| 238094.0 Sechskanischruube M 6x25 DIN 933-8.8 ........ 1
51 624028.1 | Bolzen ...viviiiiiiiiiiiiieiiiiieiiiiaiis 2
6 | 758013.0 Schraubnippel ...... e 2
7 | 659737.0 | Lasche ..uvevirenrenineneenananeanananainis 1
8 | 788 670.0 Hebel v iiiiiininnansnnn e assnas 1
91 236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ., ..........0. 2
10 | 235131.0 Federringé DIN 128 ..........c0vuuse o F 1
N 236 911.2 Scheibe 6,4 DIN 125 (... .o iiuennieaiiins 2
12 | 093036.0 | Splint1,5%12 DIN 94 .....eun.en... T 2
13 | 6597401 Einhtingelasche ............cooiiiiiiiiii 2
14 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ......... ... 2
15| 235133.0 | Federring 12 DIN 128 .....cvuivuieinnrnninnss 2
16 | 788 676.0 Halterung ...ovvnriinnniniinnn i 1
D17 | 659 272.0 | SchroubstIck ... v.nt et 2
18 | 759 028.1 Bowdenzug (2460 lang) ......ooiviinnina it 2
19 | 237 874.0 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933-8.8 .. ... 2
236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ,........... ... 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 ............. R 2
20 | 768013.0 Zugfeder «..iuiiiiii i i
21 | 788 574.0 | Reduzierstuck ........ PUTSURPI b 1
22 | 238268.0 | Dichtring A 26x32 DIN 7803-Cu +vavvvvnsesviis 1
. 23| 672153.0 | OlablaBschlauch ««evuivreerinsnnnnnnninn, 1.
24 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 1
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... . ......... ie 1
235131.0 Federringé DIN128....... R 1
.25 1 659 235.0 Haltewinkel . ..coveeivirii ooy 1
26 | 633114.0 Dichiring A 14x20 DIN 7603-Cu..vvvvueeeniivs 1
7 STOPFEN + v evevasesen s aie e arearaatas i 1

633 154.0




MERCEDES-0OM615 |

B,
=

Zy Bildtafel 86

Gruppe: Motorzubehtr Mercedes OM 615

BNj:d Ers;:\lff.tei I Bezei cbnung i:Ucézr Bemerkung
1| 656500.0 | Einfachfilter, kpl. ........ eeeebeaeneenenrita 1
2 | 656502,0 | Entlufturigsschraube M 6x10 DIN 84 ........... R
3| 235781.0 | Dichtring 6x10 Cu, DIN7603 ...........cc'es 1
A | 656504.1 | Deckel .vuuuererseeniureseniinrasnossnens R 1
5 | 656505.0 | Gewindestick ....ovvevrenresnnnn. e 1
6| 656501.0 | Fillerbox .eeevereeresnnensoraeeneeinenseinnn 1
7 | 096029.0 | Hohlschraube A 8 DIN 7623-A2A ...... Vee i
8 | 633114.0 | Dichtring 14x20 Cu. DIN7603 ............... - A
789 897.0 | Kraftstofleitung + «rvvnvvuunneesoerninnesnn 1
10 | 237 383.0 | Sechskantschroube M 10x25 DIN 933-8.8 ...... 2
236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............... 2
235133.0 | Federring10 DIN128 ............ 2 '
11 | 788 671.1 Halterung . .ooeeverersenverorneosnreneneniis 1
12 | 789 895.0 Kraftstoffleitung . ..oovevvvniinerveineennss Wi 1
13 | 789913.0 | Hohlschraube ............. T Vi 1
14 | 789911.0 | Kraftstoffleitung . oovovevnrnrneeerenunnneniiin 1
15 | 789899.0 | Kroftstoffleitung ... ....... BUTTUOTTRR - 1
16 | 238249.0 | RoMrSHICK .. 'vvuvvnenvnnnrnnesvnnnnnenass 1
17 | 750 324.0 | LeiRUNG uvvvevnnnnnsinaneeraninennneioniins 1
18 1 099 057.0 Vorreiniger ........ O 1
~19 | 750783.0 Doppelkegelring ...oouvvvinininierassneaniin . 2
20 | 750784.0 | Uberwurfmutter .....ovuuriirnerinnnnnuaaniiin 2
21 | 789 909.0 Kraftstoffleitung . ... e iiiiininiionennaiiis 1
22 | 789 901.0 Kroftstoffleitung ....covevivinvonnnnn. e 1
23 | 789 903.0 Kroftstoffleitung .......... e 1
24 | 656 253.0 Befestigungsschelle ...........covoieuusn R 1 —
25 | 237 370.0 | Sechskantschravbe M 8x30 DIN 933-8.8 ....... 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ......... veeridi 1
235132.0 | Federring8 DIN128 ............... eeiias 1
\
.
\




MERCEDES-OM615

Zu Bildtafel 87

N

Gruppe: Motorzubehsr Mercedes OM 615

bis Nr. 73 003 207

Bild | Ersatzteil Bezeichnung - Stuckz. ‘Bemerkung
Nr. ‘Nr. s {pr. Gr.
1| 237 442.0 | Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ i

236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ........covivivs 1
235 132.0 | Federring8 DIN' 128 ...cvieivvinnnns e A 1
2 1 236912.2. | Scheibe 8;4 DIN 125 ..\.virurrnrvnnnnnniies 1
3 | 789890.0 | SPANNEISEN «evrevnninsiueeiienienieneeniens 1
4 | 671859.0 Keilriemenscheibe ...cviiiavennene. RO 1
5 | 180882.0 | Lichtmaschine 0.101.302.035 +..vvvvuneinnsiss 1
6 | 859239.0 | Kabelschelle v..ovvvuuviniiniinininaneeiiins 1
7 | 755 646.0 | Kobelband +uereereeeinenisieiiieaeieaiiis 5
8 | 755521.0 Gummikappe veiiiviiiiiii it 1
9 237 383.0 Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ... 1
236 171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ...... PP W 1
235 133.0 Federring 10 DIN 128 ... .cvviviiiiiiiiiiiiin 1
10 | 236913.2 | Scheibe 10,5 DIN 125 ..... U o 1
11 | 789891.0 | Halter vuuuunninrveneivnnnesenennseneasnnises 1
12| 789 892.0 | Halter vovivvivnnnnn.. U ; 1
13 | 755 511.1 | Batteriekabel (+ Klemme) ..vveveneievnneanessa] o)
14 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 .... ... 2
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ... ... .ocoivivin 2
235 131.0 | Federringé DIN 128 ....iviiunnneennnnnns 2
15 | 755515.0 | Reglerschalter 0.190.215.005 .......... R 1
16 755 514.0 | ‘Masseband (- Klemme) ,..iv.eiinnnnnen R E i
17 | 236395.0 | Schelle evvn.n.... e RTTRUTTORO } 2
18| 786884.0 Kabelsatz (Armaturen-Motor) ..o..ovenvnnnnt Vi 1
19 | 624843.0 | Batterie 12V, 88 Ah ......... i 1
20 788 602:0 Motorkabelsatz vooviviieiiiiiiiiiniion i 1




Zu Bildtafel 87 A

Grippe: Motorzubehise Mercedes /OM 615

ab Nr. 73 003 208

m!d : Ersul\fit.ei - Bezéf(;hnung é:ucét Bemerkung
1 | 624843.0 Botterie 12V, 88 Ah ... iiiiiieiiinnaainnin, 1
2| 755514.0 | Kobelsatz (Masse) ......converiivenneensenssn 1
3| 660227.0 Fernthemmometergeber .............u..... PR 1
4| 786867.0 - | Botteriekabel .ivn.enriniiniiiiiniinieinien 1 )
5| 659395.0 | Keilriemenscheibe .........oiiiiiiieiiiaiiins 1
61 790183.0 | Luofter ....oiiiininnn. 1
7 | 237 452.0 Sechskantschraube M 8x85 DIN 931-8.8 '........ ]
236 170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ...... erseeaaiiey 1
235132.0 Federring 8 DIN 128 ... .....oviiinnunnnnnninn 1
714 867.0 Halter fur Lichtmaschine  ............ Theesss 4 1
9| 235133.0 | Federring 10DINI28 .....ovvivnrninnnnns.inl 2
10 | 237382.0 | Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ......: 1
.| 237383.0 | Sechskentschraube M 10x25 DIN 933-8.8 .......| 1 :
11 | 790 182.0 Lichtmaschine .......... Preenraaiaes RERTPE S 1
12 | 714868.0 | Holter fur Lichtmasching =+« +s+soreresssernses o
13 | 237 370.0 Sechskantschraube M 8x30 DIN 933-8.8 ....... 1
236170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 ......... 1
235132.0 | Federring 8 DIN 128 ..ovvnvnvnnnn.n. . 1
14 | 236828.0 | Scheibe 8,5x30x2 ....viviaiiiniiininiiiiias 3
15 | 685096.0 | Spannbigel .......c..oiiiecnnnnn. SUTTURR - 1
16 | '236213.0 | Sechskantschraube M 8x35 DIN 933-8.8 ........ A
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... .........0. 1 5
235132.0 | Federring 8DIN 128 ...ueviivnnreinnnnennniis 1
17 | 790 180.0 Kabelsatz ........ S P e i 1
18 | 755521.0 Gummikappe ...... Oy ) 1
19 | 659 020.0 Schutzkappe t...i.iiiiiiiiiiiiiiiii i ¥
20 | 790179.0 | Kebelsatz .......covnvenn.. TURUUPUURRRE | |
21 | 786884.0 Maschinenkabelsatz  ....vevenieiririnnnnannis 1
22 | 659 239.0 Kobelschelle ..........oiiiiiiiiiiiiin 2
23 | 755646.0 | Kaobelbinder  ...ooviveruunnnnenns e . 5
24 | 755516.0 | Massebond i...iiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeiias 1
25 | 721 318.0 Distanzscheibe ......: B 1




iu Bildtafel 88 Gruppe: Motorzubehsr Perkins 4.154 -

&,
=4

PERKINS 4- 154 - i;:d Ersul\f]zrt.ei I- Bezeichnung . ‘S):ucét Bemerkung
1] 789 359.0 Kuhlersh'el:e ................................ 2
, 2 | 236200.0 | Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskanimutter M8 DIN 934 ... .....oovunes : 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......covviiniiiiiauin 2
3| 789 358.0 Befestigungsblech ........... Cersareerenen el 1
237 442.0 | Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... .......vvvis 2
235132.0 | Federring 8 DIN 128 ....vuuunveenneennnnnnnss 2
5| 789357.0 Befestigungsblech .........ccvvviiiiiinainens . 1
6] 6593001 | KOher.u.vneeneeneeeeee e 1
7 | 236769.0 Dichtring A 10x13,5 DIN 7803 ......ovuvuuion i
8 | 237085.0 | VerschluBischraube M 18x1,5 DIN 7604 ......... 1
9 | 659222.0 Kuhlerdeckel .. ... ... .. iiiiiiiniiain 1
i 10 | 721318.0 | Distanzscheibe 8,5x16x6  4..eerrverrerernnss 2
2 11| 236394.0 | Schelle wnevnevrinerensineineraenernenens 2
12 | 236180.0 | Scheibe 6,4 DIN 9021 ....vvuviennnennnenss i 3
H 13 | 237 466.0 | Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 .......: 6
5 236169.0 | Sechskantmutter M &6 DIN 934 ..........o.o..s 6
235131.0 | Federring 6 DIN 128 .....ovuunnennnninnnnns 6
14 | 239101.1 | Schlauchschelle SA 40-60 DIN 3017 ...........- 4 + | abNr. 73 003 208
178 906.0 | Beruband WSN 9, 500 lang +..ovveevvennnnnens 4 bis Nr. 73 003 207
15 | 788719.0 GuUMMIKIUMMEr o voeivrrnnrrinnnenenesnins 1
16 | 788 715.0 Windleithoube .......... e veerrareaa e 1
17 | 507 824.0 Kuhlerwasserhahn ... .....ooiiiiiiiiaiin
18 | 788732.0 | GummikrUmmer ........ecevvrirerrinsrneass 1
19 | 788 709.0 Kuhlerauflage ...voveinnineiiiiiniinianenon 1
20 | 788'542.2 | Befestigungsblech ......viviveeiiiinuienesins 1
21 | 239049.0 | Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-8.8 ....... 8 - {'ab Nr. 73 003 208
237 383.0 | Sechskantschraube M 10x25 DIN 933-8.8 ....... 4 - | bis Nr. 73 003 207
22 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ... ...oouius .8 « |'ab Nr. 73 003 208
235133.0 | Federring 10 DIN 128 ...ovvvieiiinnnnnnnn.iin 4(8)
23 | 236'171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ...uvunuauns 4
24 | 236913.2 | Scheibe 10,5 DINT25 . \ouivinnrnnnnennnnss ; 2
25 | 624119.0 Schwingmetall ....... ...l 2
Cpl




"PERKINS 4-154

Zy Bildtafel 89

Gruppe: Motorzubehsr Perkins 4. 154

i;:d Ersc;:‘zrr.ei - Bezeichnung ;:ac(l; Bemerkung
1| 750301.0 Vorabscheiber, kpl. ...... ..o 1
2| 624862.0 | Trichter .oe.iveieininiiririiiiiiitareiaaas 1
3| 624 864.0 Staubgefd .......... PO 1
4 | 750291.0 Olbadluftfilter, kpl. © ..oovviiiviniiiaiaiiin !
5 { 758 003.0 Dichtung, auBen .........oeiniisiiiieenaninn 1
6 | 758 004.0 Dichtung, innen ........... (R 1
7 | 758 006.0 Filterwolle ..\ ............ 1 -
8 | 758005.0 | Einsatz mit Filterwolle .......oooovieniniaeens 1
9 | 758 007.0 OIgeftiB vuvrireeiirnasiieeirin e 1
10 | 789 204.0 Halteblech ........c.c.iiiiinieiiiiinansn 1
11 | 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ...... 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ............ e 4
| 235133.0 Federring TODIN 128 .......ooiiiniiiiains 4
12 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ........ 4
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934  _..............0 4
235 131.0 Federring 6DIN 128 .....oviiinnivnnniunanss 4
13 | 408 561.0 Schlauchschelle SA &0 - 80 DIN 3017 ........: p 4 ab Nr. 73 003 208
178 907.0 | Beruband WSN 9, 400 lang  «.eeuvnveveennnss 4 bis Nr. 73 003 207
14 | 624 047.0 GummistutZen  .......oonvreineiniianniansias 1 ab Nr. 73001 150
750 237.0 KrUmmer .uuervviusonsinseiisacesanannnnsiss 1 bis Nr. 73 001 149
15 | 789 206.0 Luftansaugrohr oo ..vareiriveiiionenrainensn K 1 ab Nr. 73 001 150
788 735.0 Luftansaugrohr  ....oooviiniiiii i 1 bis Nr. 73 001 149
16 | 721 616.1 Schelle ....ooovivniiiiiviiieninninivnnennns 1 ab Nr. 73001 150
17 | 237 33%.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 931-8.8 ........ 3
236 170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 .............. 000 3
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ......cviuiniiniinneins 3
18 | 789207.0 | Halter ..ovivereineneenineanenaeaneiannn 1 ab Nr. 73 001 150
19 | 659 515.0 Ansaugkrimmer ........... eereraesieeesiiin 1 ab Nr. 73 001 150
750 237.0 KrUmmer ....oieiineroniernninonnnnenannns B 1 bis Nr. 73 001 149
20 | 659 523.2 Auspuffrohr mit Deckel ... ..ol 1
21 237 444 .0 SecL\skunfsch‘roube M 8x35 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ...t 1
235 132.0 Federring8 DIN 128 ... .iineiunnvenniin 1
22 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ,........... PSS D 1
23 | 659346.0 | Rohrschelle ..........cerivneessseeennensenss 1
24 | 789 191.1 Halter ittt e i 1 ab Nr. 73 001 150
25 | 659580.0 | ScholldBmpRer ..evnevnseseeenesnnenesneenss ! ab Nr. 73 001 150
26 | 507 852.0 Rohrschelle .....coviiinineininiinniainy 1
27 | 788734.1 | Rohrkrummer ....... OTOROTURORRR N

Cp'l‘



PERKINS 4-154

Zu Bildtafel 90

Gruppe: Motorzubehtr Perkins 4.154

Bild

Ersatzteil-

Stuickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1| 786857.0 Kunststoffbuchse  .......icovniiiiiniinnennss . 1
2 | 788557.0 Gelenkscheibe ........ccvvmiieiieieeiniiiy 1
31 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ............... sevaiei 3
4 | 235133.0 Federring IODIN 128 ... .iviiiienninnennnss 3
5| 238875.0 Sechskantschroube M 10x40 DIN 931-8.8 ....... 3 )
6| 790 578.0 Abtriebswelle .............oeen. PR 1 ab Nr. 73 003 208
789 031.0 Abtriebswelle ............. B 4 v 1 von Nr, 73 001 150 bis Nr, 73 003 207
788 706.0 Abtriebswelle .........oiiiiiiiiiniian 1 bis Nr. 73 001 149
7 | 790 584.0 Kraoftabgobegehuse ....... vareees T 1 ab Nr. 73003 208
788 708.0 Kraftabgabegehtiuse  ......oiuiinivianieniin i bis Nr. 73 003 207
8 | 788740.0 Mitnehmerscheibe mit Buchse ..............¢00 1
9 1 235132.0 Federring 8 DIN 128 .........ovvinnnianiis 6
10 | 238028.0 Sechskontschroube 5/16x1™ ... ... .ol é ,
11 | 238006.0 Sicherungsmutter M TODIN 980 .............c00 3
12 | 2346 443.0 Facherscheibe 10,5 DIN 6798 ..........c.uuuins 3
13 | 238010.0 Sechskanischraube M 10x50 DIN 931-8.8 ....... 3
14 | 236 318.0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ...............% 2 ab Nr. 73 003 208
235 186.0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ......convuuais 2 bis Nr. 73 003 207
15 { 239220.0 Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 ........... 5 1 ab Nr. 73 003 208
235 869.0 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 ..........¢ i 1 bis Nr. 73 003 207

Cpl




PERKINS 4-154

E

Zu Bildtafel 91

Gruppe: Motorzubehsr Perkins 4.154

Bild

Nr. Ers::;*..feil Bezeichnung ;:dcézr Bemerkung
i 093 036.0 Splint 1,5x12 DIN94 .............. ves s ity 2
2 | 236911.2 | Scheibe 6,4 DIN 125 .. ......unuen Cheesaaeiin 2
3 624 028.1 Befestigungsbolzen .vvevenn.. R I 2
4 | 758013.0 | Schraubnippel..iiviaeiiaiiiiiiiaiiians 2
5 610 049.0 Zugfeder couviiiiiriiaiiiiiaiiiii i e 1
6 | 659740.1 Einhdngelasche .. .ccoviviiiiininnnn, Ceenid 1
7 | 758018.0 | Druckfeder ....... TP EE
8 236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ..........0s Ve 2
9 | 235133.0 | Federring 10 DIN 128 L ..iiiiinivnnrnaneensuin 2
10 | 788 640.1 Gegenhalter ........ ereaserareraeeas cev 1
11 801 694.0 | Abstandsréhrchen ....ciiieiniiiiaiiiiiiens 2
12 659 272.0 Einschraubstiick ....ocvuevvnen S 2
13 759 028.1 Bowde;\zug (2460 lang) ...uv.... Cereeeaa e 2
14 238 674.0 Sechskantschraube 3,8x3", spezial .......ooiiviid 2
15 235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......... ere e o 2
16 | 624695.0 | OlablaBschlauch +ovvviviiiiiiiiinnnn, 1
7 237 382.0 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ....% ¥ 1

237 886.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 ... ...ouieis 1
235 132.0 Federring 10 DIN 128 ... iiiiiiiinenauis i 1

18 659 235.0 Haltewinkel s oovviiviiiiniiiiiiiaiiiiiiiis v 1
19 633 114.0 Dichtring 14x20 Cu DIN 7603 ......... A 1

20 633 154.0 Stopfen vuiviiviaraireiniinseinennen Cereaida 1




=

PERKINS 4-154

Zu Bildtofel 92

Gruppe: Motorzubehsr Perkins 4,154

Bild | ' Ersatzteil Bezeichnung ) Stiickz. Bemerkung
Nr. Nr. pr. Gr.
1 788 639.1 Konsole fur Kraftstoff-Filter ........ R 20 1
2 237 874.0 Sechskantschroube M 10x35 DIN 933-8.8 ....... 2
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 .....iviiviiiin 2
235 133.0 Federring 10 DIN 128 .....iiiviunniiinnns 2
3 236 913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 (.iiviviiiininnevneiinn 2
4 | 789075.0 Konsole «..ocoiviinnenns ST T T T TP e 1
5 788 741.0 Kraftstoffleitung (Férderpumpe-Filter)ov..vvuvins 1
é 656 255.0 Gegenplatte ....ueeiiiiiiiiiiieiiiiar v 1 -
7 | 656253.0 | Schelle tiiiiaiiniiiiiieiviiiiiiiiiiaaiiiin ]
8 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ }
236 170.0 | Sechskantmutter M8 DIN 934 .. .....oouvuuiiin 1
235 132.0 Federring 8 DIN 128 ,...... [N R 1
9 | 633 114.0 | Dichiring 14x20 DIN 7603 ..\....cvvun.. Tt -
10 624 910.0 Uberdruckventil ....... N B 1
11 788 743.0 Kraftstoffleitung (Einspritzpumpe-Filter-Tank) ..v.. 1
12 096 029.0 Hohlschraube ......... ereareianees s 5
13 099 055.1 Kraftstoff-Forderpumpe mit Handpumpe ... .uuih 1
14 | 788742.0 7| Kraftstoffleitung (Filter-Einspritzpumpe) .. ... .iu'vs 1
15 656 500.0 Einfachfilter, kpl. «oovvviiiiivniaiiiin e 1
16 656 502.0 Entluftungsschraube M 6x10 DIN 84 ... .... G 1
17 235781.0 Dichtring 6x10 Cu DIN7603 ... ..iuvunvenivins 1
18 656 504, 1 Deckel cvviiiiiiiiiiiiiiiii i R B
19 656 505.0 Gewindestick vuvvviiiiiiiiiiieniiinii i 1
20 656 501.0 Filterbox «ovieeiriiiiiiiniiiinniinnsiaiin, 1
21 633 143.0 Rohrschelle ...... cerenana Ceaeae e aiiE . i
22 788 596.0 Halter . ... i iaiesaeraaaareas 1
23 237 439.0 Sechskantschraube M 8x16 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ...oviiiiin 0 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .. ..i.vuiiiiiiviineenainins 2
24 788 652.0 Rucklaufleitung v.o.veiiiieirineninininoncvives 1
25 788 650.0 Ansaugleiting cuvve s iiiiiiienaii e 1
26 | 750784.0 | Uberwurfmutter c.oviuuuneninnen, e 2
27 406 082.0 Schneidring vovvevnnnnn. e R . 2
28 624722.0 Filtereinsatz ...... veassens eeheenaees Ceeiian 1
29 099 061.0 *| Handpumpe viviivininiioieiniennnaioninsanevins 1




Zu Bildtafel 93 . Gruppe: Motorzubehsr Perkins 4,154

\

5,
=)

PERK'NS 4-154 i;:d Ers:}:fe“ Bezeichnung z:ucézr Bemerkung
1 755 515.0 Regler (oiviviviiiniinnnrenerinennnisans RO 1
2 | 237 466.0 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 169.0 Sechskanimutter M6 DIN 934 . ............ .00 2
235131.0 Federringé DIN 128 ... .. ciieinniennnnniin 2
3| 658 329.0 Kabelsatz (Regler ~ Lichtmaschine) ............. 1
_—9 4| 714705.0 Geber 323.801.001.008 «.....couvuvvnrnnnssnn 1
é 5| 671859.0 Keilriemenscheibe .................ocuiiii 1
\ 6 | 788733.0 Konsolblech . ...o.vovuviiinieiiiivniiniaind 1
' 7 | 237716.0 | Schelle.............. e ere e 2
% 8 | 659020.0 | Schutzkappe ..... e e 1 '
9 | 788739.0 Anlasser 0.001.359.037 . .....iviiiinneninanis 1 .
10 | 786 867.0 Batteriekabel (+ Klemme) ........ RN Ve 1
n 180 882.0 Lichtmaschine 0.101,302.035 ..,............00 " 1
o 12 | 755522.0 | Gummikeppe ....... PR R |
13 | 624 843.0 Batterie 12V, B8 Ah ... cviuiviinniiinaiin 1
14 | 755 514.0 Masseband , = Klemme ... .coovivivnennnsnnaiii 1
15 | 788736.0 Motorkabelsatz ........... Cerieseseiesarenyie 1
16 | 786 884.0 Kabelsatz (Armaturen = Motor) .......vuuvuniiin 1




PERKINS 4/154

Zu Bildtafel 93 A

Gruppe Motorzubehsr Perkins 4.154
ab Nr. 73 003 208

Bild

Ersatzteil-

Stuckz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1| 624843.0 | Batterie 12V, 88 Ah  ...euuiinieniinniinens o
2 | 755514.0 | Kobelsatz (Masse) .....ooveuienenneneneninaiin 1
3 | 786867.0 Batteriekabel ......eviriiviiiiiiniieniiiiiiis 1
4 | 659 395.0 Keilriemenscheibe «..vevverveererravanrenins 1
5| 790 183.0 O PP e 1
6 | 236213.0 Sechskantschraube M 8x35 DIN 933-8.8 ........ 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 .. ......... .00 ]
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .. .iiuiununiiinnienieiis 1
7 | 790182.0 Lichtmaschine ......oovvivviennnneennennins 1

8 | 721 318.0 Distanzscheibe ......civvenvininnniiinrannes el 58

9 | 789890.0 SPANNEISEN  .uuvinnueninoerionrroninsionnsasion 1
10 | 236831.0 Scheibe 10,5x25%2 ....vvuiiainniiieniniin 1
11 | 238031.0 Sechskantschraube Z 5/16-24x3/4 - 8.8 ........ 1
12 | 790180.0 | Kabelsatz vvevveeevnrsiuerannnns e 1
13 | 237 452.0 Sechskantschraube M 8x85 DIN 931-8.8 ......: 3 1
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ............. .0 1
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......coiniiiiiinninin . 1
14 | 659 390.3 Halter fur Drehstromlichtmaschine ............. 1
15 | 714705.0 Fernthermometergeber ........... ereeees e 1
16 | 755522.0 | GUMMIKGPPE «nvrvennenenneeneananeaneeanans 1
17 | 659 020.0 Schutzkappe ........ciiiiiniiiai.. Veaaa e 1

18 | 659 239.0 Kabelschelle ...........ccoooiiiiiiiie, S nach Bedarf

19 | 755 646.0 Kabelbinder . .........coviiiiiinnnaaniuin nach Bedaf
20 | 790 556.0 Motorkabelsatz  .....o.o il 1
21 | 786884.0 Maschinenkabelsatz .......oovveiiviiiiiiy 1
22 | 788739.0 AnlaBer (000 135 9037)  v.ivvivrnrnrnnnnnnniis 1




94  Antriebselemente
Nummer-Index

94 Drive Elements
Parts List

94 Courroies et chathes de transmission
Index numérique

94 Skitse over kilrems og keedetraek

Stykliste

94

© 94

94

94

W B o

Drivelement
Oversikt

Aandrijfelementen
Nummerlijst

Elementi de comando
Lista di Matricola

Accionamientos’
Lista de piezas




. Zu Bildtafel 94

Gruppe: Antriebselemente

Bild Ersatzteil-
Nr. Nr.

Bezeichnung

Stuckz.

Bemerkung

54741
" 785 173.0

656 028.0
785 174.1
639 226.1
532 011.1
785 170.0
785 341.0
789 158.0
787 &07.1
787 419.0
787 631.0
787 418.1
11 | 785 349.0
12 | 629 410.0
785 168.1
13 | 785169.0
14 | 785176.0
15 | 785175.0

vm\lmtn'-hwl\:\—-

—
o

16 | 785172.0
17 | 438 367.1
18 | 040 239.1 _
19 | 009 560.0

I/flﬁrf;/;_f yieinien

Breitkeilriemen ..... Mesososnosornaronesssivy
Keilrieme;'n .............................. e
Verbundriemen .......coeviiminenannnenennsus
Keilriemen  ........ S
Keilriemen ......c.oviiiiiiiiniinnenaiin
Schmalkeilriemen ......o.viiiiiaiiiiiiin
Keilriemen ............ e eessarraiiE
Rollenkette (19,05 Tlg., 87 Rollen) ............
Rollenkette (29,21 Tlg., 50 Rollen) ..........5.
Rollenkette (15,875 Tlg., 94 Rollen) ............
Rollenkette (29,21 Tlg., 99 Rollen) ..........:%
Rollenkette (15,875 Tlg., 176 Rollen) ...vuveuuss

Rollenkette (15,875 Tlg., 52 Rollen) vvvuvoensvas
Keilriemen .......civinviniinnnineeenienivans
Keilriemen ......ovieiiiiineisneinninid
Keilriemen. . .....oviiuitiniinnninniiivenaiin
Keilriemen .......cviveiiinieenarerininaeiss
Keilriemen ........ooiiiiniiiiiiiaaiis
Keilriemen .........civirininniinininauainn
Keilriemen ... ...t iiiriiinin
Keilriemen .......c.iiiiiivniininnnsivens

Keilriemen ... . iiiiiiiiiiiiineennnarads

_.._.._._._,_._._..‘_._._.._._._..._._._._._._.\O
G

A+

@b My 73003208
bishr. 73003207

ab Nr. 73 001 150
ab Nr. 73 003 208
bis Nr. 73 003 207
ab Nr. 73 003 208
bis Nr. 73 003 207

ob Nr. 73 003 208
bis Nr. 73 003 207

fur Maschinen mit Strohhdcksler
fur Maschinen mit Strohhticksler

fur Maschinen mit Strohpresse

Cpl




101

101

101

101

105

105

105

105

Strohhtcksler

Straw Chopper

Hache-paille

Halmsnitter

101

101

101

101

™

105

105

105

105

Halmhack

Strohakselaar

Trincicpaglia

Picador




Zu Bildtafel 101 Gruppe: Strohhticksler

© 000

[ 2]

l:\;:d Ersﬁ:.'e' ! Bezeichnung ’S):'jcé: Bevtnerkung
1 | 238522.0 Stiftschraube M 10x70 DIN 939-8.8 ............ 3
2 | 060221.0 Distanzstlick . oovvvvsnernnennoienerenrnsonnias 1
3| 785154.0 Keilriemenscheibe (325 A %, 50B @) ............ 1
4| 060222.0 | Wellenstummel .....oovvviiiiaiviinnienniiin 1
5] 235133.0 Federring 10 DIN 128 ............ohuaennaiin 3
6| 23171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ... ..........0. 3
7 | 610449.0 | Flonschkugellager, kpl. (30B @) .............¢. 1
8 | 235867.0 Gewindestift AM 8x8 DIN 916 ........... o 1
9 | 610447.0 Klemmring ..o reneeonevassnssssnseasivns 1
10 | 610 446.0 Blechflansch . ...vovevrvenvnnnianinnnes e i 2
11 | 610448.0 Kugellager .......c00vunn. I 1 1
12 | 619 265.1 Distanzstlek o ouvevvesnerororsecnneersinisin, 1 4
13 | 060 226.0 Lagerblech .....cvvvvvuninnns. verasenenapaiih 1
14 | 237 874.0 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933-8.8 ....... 3
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . .............0 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 ..... A 3
15 | 502 511.0 Flachrundschraube M 10x25 DIN 603 ........... .4
236 171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ,...........0. 4
235 133.0 Federring10 DIN 128 ... ... ... 0coveenouaiin 4
16 | 237 592.0 Scheibe 10,5 DIN 9021 ... ......0iivivuneuaiin 4
17 | 236 438.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 03 ............ 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ............. 2
235132.0 | Federring8 DIN 128 ............ Crsen e sl 2
18 | 235124.2 Scheibe 13 DIN125 ... ........ ... cesa i 2
19 | 23 912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ... ....iviinunnnins 2
20 | 060 227.0 Achsplatte . ...ooivvnnnn.. heiseevane s 1
21 | 008 515.0 Kunststoffbuchse .......c.c.ciiiiiiiniiiniiiil 2
@ 22 | 673 652.0 L300 PO 2
23 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 ., ... ..........0 2
24 | 060 234.0 Spannstange . ....ieiiiiiieiiiii i 1
25 | 235083.0 Splint 3x20 DIN 94 ........ T S 1
® 26 | 237 990.0 | Scheibe 10,5 DIN 433 .....c.occvvenenaninss 1
27 | 060 229.0 Spannarm mit Buchsen ... ......o il i 1
28 | 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 ... ........... 00 1
8 29 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... .....cvivvniien i 1
30 | 234 844.0 Scheibe 13x30x3 ...... ereeeiieiean. vees et 1
31 | 653794.0 Spannrolle, kpl. (1I75A8) ...vviiuiiniiniiin 1
32 | 238 060.0 Scheibe 21x35x4 ... ..cioiveerninennnruseniiis 3
@ 33 | 060 233.0 Holse ......... T o 1
34 | 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . ... ..........0 2
35 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25 spezial ............. 2
36 | 638 367.1 Keilriemen .. ccvviieiniiiieniinea i 1
~—O
R E
) \
\
\
N \
y A ‘\\ \
V)




Zu Bildtafel 102

Gruppe: Strohhticksler

z:d Ers;i;f.fel | \ Bezeichnung FS}:UCIéZr. Bemerkung
1| 782208.1 Keilriemenscheibe (210 A g, 40B @) ...........¢ 1
2 |- 007 624.0 Nasenkeil .v.iveeineernroniensennns R 1
3| 060163.0 Riemenhalter .....ovvueveniinineiinineiin 1
4 | 060 239.1 Keilriemen ...ovvriviinoeeoniionnnuninnrens 1
5| 236 448.0 Flachrundschraube M 12x25 DIN 603 ........... 2

236 172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . .............00 2
235135.0 Federring 12 DIN 128 .....ooviuiininninnniin 2
6 | 060208.0 | Spannschiene ....... reeiaaaeas erraveve i 1
7 | 060163.0 Riemenhalter .......oovviiiieieinnniaiaidon 1
8 | 539035.0' | Knebelmutter M10 DIN 99 ... ...uvuuniinniin 1
9| 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 .............. PR 1
-10 | 060 214.0 Halteschiene ........coiiiievioiinnnenveeainn 1
11 | 060211.0 Spannrollenhalter .....cooviiaiiiiaat, P 1
12 | 237713.0 Rillenkugellager 6005-2R51 DIN 625 ........... 4
13 | 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 . ......... L 4
14 | 009038.0 Distanzbuchse ......cceviiiiinnniinnieniaiin 2
15 | 009003.0 | Spannrolie (205A %) .............. e 12)
16 | 235134.0 Federring 12 DIN 128 ... .oviirinvinrnnensnin 2
17 | 237 461.0 Sechskantschraube M 12x30 DIN 933-8 8.....u. 2
18 | 060 915.0 Scheibe ...viueiennriiiiiien i 2
19 | 060 219.3 Schutzvorrichtung .. ovonentn .. perereereen e 1
20 | 060 238.0 Lagerblech . .ovveeeiniuniinininin i 1
21 | 060 235.0 Halter . ooviuioninennnsnananssass PR e 1
22 | 636 340.0 | Flanschkugellager, kpl. (25B @) .............0: 2
23 | 636 343.0 Blechflansch . ....covvivenveviiiiinniis 4
24 | 636 341.0 Kugellager .. vvvunrivivinomossinnninnnnnsaive 2
25 | 236168.0 Gewindestift AM 6xé DlN 91 L TR 2
26 | 636 341.0 Klemmring tvevevvennenanss et ceev iy 2
27 | 238764.0 Poffeder .......ecuvuuns e eiaiaueeaes L 1
28 | 060237.1 Welle (258, 2381lang) ....cvvvvennnnrnnnaniivs 1
29 | 785153.1 Keilriemenscheibe (325 A8, 25B8) ............ )
30 | 236171.0 Sechskantmutter M-10 DIN 934 .............¢00 2
31 | 237 384.0 Sechskantschraube M 10x25 spezial ............0 2
32 | 060 241.1 Riemenhalter .....voverivrvneirinsnenncns Ve 1
33 | 7851641.0 Keilriemenscheibe (200 A g, 25 [:3) B 1
34 | 060 240.1 Lagerblech .....ovvrveriinvennennennniaasin . 1
35 | 236 438.0 Flachrundschraube M 8x15 DIN 403 ........ cei 14
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... .............. 14
235132.0 Federring8 DIN 128 ... ...t 14

36 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ...\ v iiriennnnieaniis 8

37 | 638 367.1 Keilriemen ...ooevuiiiiiiinininnnrennnnnniin 1

38 | 060382.1 Spcnnrolle,’ kpl, v 1(2)

39 | 060 310.0 Spannrolle, kpl. ..o 1 ab- Nr: 2720 - 10001

40 | 060 311.0 Spannrolle ... ... ooiiii s AP 1 ab Nr. 2720 - 10001

~N
N

Cpl




Zu Bildtafel 103

Gruppe: Strohhticksler

;B\j :d Ersc[:;rz.fei | Bezeichnung i:ucéi Bemerkung
1] 060021.0 | Messertrtiger ....oovusvurierearennnnes vese v 1
2 | 060030.0 GegeNMESSET . .vvsvrsuavesnnansassenesnoniiis 35
3| 060031.0 | Rundstab .............. eeeeaas B S 1
4 | 500154.0 Sicherung ...vviunn. Cesaseanarierasaanea i 1
5 | 237 382.0 | Sechskantschraube M 10x20 DIN 933-8.8 ....... 2

236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ... ...........0 2
235132.0 | Federring10 DIN 128 ............ cevssesein 2
& | 236 056.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 933-8.8 ....... 2
236 172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 ,.......... Wi 2
235134.0 | Federring12 DIN12B .....covnivniennernnsiis 2.
235124.2 Scheibe 13- DIN 125 . ,...... P 2
060 032.0 Lasche ..uveriinniiniiinieniiiininnes e 2
9 1-235135.0 Federring 16 DIN 128 .......cc.vuvvnvviaiinis 2

10 | 237 376.0 Sechskantschraube M 16x30 DIN 933-8.8 ....... 2

11| 0601720 Messertrommel, kpl. ....... P % 1

12 | 238 006.0 Sechskantmutter M 10 DIN 980-10 .. ........... 20

13 | 060 016.0 Buchse, auBen ......c.voiieienrvnivnnananiin 2 40

14 | 060 017.1 Schlegelmesser ..........cooui v iiiniiaid 40

15 | 060 015.0 Buchse, ifnen .....coinivnninniiiianien i 40

16 | 238 010.0 Sechskantschraube M 10x50 DIN 931-10.9 ...... 20

17 | 502 596.0 Schutzkappe . ouviuviniiiiveiinnieen i 1

18 | 779 072.0 | Logerschale mit Schmiemippel ..............00. 2

19 | 236 209.0 Sicherungsmutter M 10 DIN 7967 .......... Vs 2

20 | 235377.0 Flachrundschraube M 10x20 DIN 403 ........ ... 2

235 378.0 Flachrundschroube M 10x25 DIN 603 ........ i 4
236 171.0 Sechskantmutter M10 DIN 934 ... ...........0 6
235133.0 | Federring10 DIN 128 ........vvuenunss vevEEs 6

21 | 500 891.0 | Mutter fur Spannhblse ...... P 2

22 | 500 893.0 Sicherungsring «eoveverinieesinorronnensoniins 2

23 | 235956.0 | Pendelkugellager 1209 K DIN &30 ............. 2

24 | 502595.0 | Spannhblse .........coiiiniiinnnnn PR SV 2

25 | 500872.0 Lagerschale .....ovivviiniviniiinnsneeroes Vi 2

26 | 236 942.0 Schmiemippel H1, éx1 DIN 71412 ........ ... 2




o,

Cp1

Zu Bildtafel 104

Gruppe: Strohhtcksler

i | e o T T s
1| 236200.0 | Sechskontschraube M 8x20 DIN 933-8.8 ........ 2
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ................ N 2
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .......icovuiieiniiinnnis 2
2 | 236829.0 Scheibe 8,5%40x3 .....iviiiiiiiiiiiiiaienin 2
3| 652419.2 Hondgriff ...t 1
4| 080177.0 Abdichtblech ........covviviininiineiniis 2
51 236180.0 Scheibe 6,4 DIN Q021 .....oivuinivievennens 6
6 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 6
236 169.0 Sechskontmutter MO DIN 934 ............ ... é
235131.0 | Federring 6 DIN 128 -.ov'nrnsneeeenennenenss 6
7 | 237 439.0 Sechskantschraube M 8x15 DIN 933-8.8 .. .,.. ... -]
236 170.0 Sechskantmutter M8 DING934 . .......... ... 00 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 ..'ivvnivireirnnnnanis 6
8 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 ... ... iiiivirinrnnnenin 2
9 | 060178.0 Abdichtblech, hinten ............ ...l 1
10 | 060 065.0 AnschluBblech ... .ot : 1
11| 060698.0 | Einfallblech wivu..leiiiveniiieiniinunoniin 1 ab Nr. 2720 - 10001
060 176.0 Einfallblech ... coiviiiieiiininnans FRERREE 1 bis Nr. 2720 - 10000
12 | 237877.0 Sechskantschraube M 6x10 DIN 933-8.8 ........ 4
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 ..............0. 4
235131.0 Federring 6 DIN'128 oo 4
13 | 235284.0 Sechskantschraube M 12x25 DIN 601 ........... 2
14 | 235134.0 | Federring 12 DINT28  ovovnneirieinnenenis 2
15 | 236 841.0 Scheibe 22x13x1,5 ... ... .ol 2
16 | 060036.1" Oberteil, links ......ooviiiiiiiiiiniiinn 1
17 | 060055.0 | Rumpf .eovernnn... DUUTUT TR 1
18 | 040 046.1 Oberteil, rechts ....vvvvvrvieoninrnseenins 1
9 | 040 203.0 Schutz, Hinks ..vvveiiiiiner i 1
20 | 237 382.0 ‘Sechskantschraube M 10x20 DIN $33-8.8 ....... 18
237 886.0 | Sechskantmutter M TO DIN 934 ............... 18
235133.0 Federring 10 DIN 128 . ... ... .cooeiviunainn 18
21 | 060 206.0 Schutz, rechts ... ..cvviiiiiiiiiniinnnaiin 1
22 | 237 465.0 Sechskantschraube M éx16 DIN 933-8.8 ........ 4
236 169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ............c.uei 4
235131.0 Federring 6 DIN 128 ........icceiuveinnnnnsed 4
23 | 060 066.0 | AbschluBblech ...............cn .. cievein o
24 | 237 464.0 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933-8.8 ........ 20 ab Nr. 2720 - 10001
236169.0 | Sechskantmutter M 6 DIN 934 ...... ceraes ) ab Nr. 2720 - 10001
235131.0 Federring 6 DIN 128 .......ovnivuenannianssis 20 ab Nr, 2720 - 10001
25 | 060 697.0 Verldngerung ~............ PO A a0 5 ab Nr. 2720 = 10001

Cp i




Zu Bildtafel 105 Gruppe: Strohhdcksler

;'\;:d Erso,:f_e il Bezeichnung FS):Uc(k; Bemerkung
1| 235089.0 Splint 25 DIN94  ....oovviennnnntn celiie 4
2 | 654 079.0 Bolzen .......iviuisiiiniiiiiiiiiiiininis 2
3 | 060 184.0 Halterung, finks .....ooiieeiiniiiiiiien 1
4| 0680199.1 Aufhingeblgel, links .....oviiiiiiiiiiany i 1
5 | 060 200.1 Aufhingebigel, rechts  ..........cocovuee R 1
6 | 236200.0 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933-8.8 .....+.. 6
236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ........... ... 00 6
235 132.0 Federring 8 DIN'128 ......uvvviiinvinauesuint 6
7 | 236096.0 Splint 5x30 DIN94 ..oovniienianiiiiiinanins 3
8 | 804 951.0 Haubenhalter ......covieinennnreniaennn i 3
9 | 060 185.1 Halterung, rechts ......oovvviiiviiueeineniin 1
10 | 237 442.0 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933-8.8 ........ 4
. 236 170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ... ... sl 4
235 132.0 Federring 8 DIN 128 .............cooaiiivis 4
11§ 238130.0 LY T 2 A e 1
12 | 236912.2 Scheibe 8,4 DIN 125 .......co.iviivinnnunn 12(10)
13 | 060129.0 VerschluBmutter (M 12) kpl. .......oooiiiiins 2
14 | 235124.2 Scheibe 1I3DIN 125 ... .ciiiiienininnn i 2
15 | 060 128.0 Hakenschraube ......ocoiveuivviniviiiunnein 2
16 | 040 084.0 Knebelschraube ......cooovviiuiiinnnanniinn 2
17 | 235378.0 Flachryndschraube M 10x25 DIN 803 ........... 2
18 | 236913.2 Scheibe 10,5 DIN 125 ... ..coiuviinini i 2
19 | 539 035.0 Knebelmutter (M 10) .....uviiiiinenennnanns 2
2] 235 309.0 Sechskantschraube M 16x80 DIN 601 ,........... 2
22 {060 070.0 Verteilerblech mit Streublechen, kpl. .......0. 1
23 | 237 465.0 Sechskantschraube M 6x16 DIN 933-8.8 ........ 8
236 169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 ... ............ 8
235 131.0 Federring 6DIN 128 .........cvituiinnenninns . 8
24 | 060 082.0 Streublech, auBlen links ....... ..o i 1
25 | 060 080.0 Streublech, innen links ........ ... o il 1
26 | 060 081.0 Streublech, innenrechts ................u0 e 1
27 | 060 083.0 Streublech, auBlen rechts ......... ereeeeea o 1
28 | 551 37%.0 Winkelstock ..oovviiiivninnnna., veseeveuan B 2 - | ab Nr. 2720 = 000301
29 | 061 340.0 Haken ...iiviiireeneiiurrennesnnsnassnasves 2 < | ab Nr. 2720 - 000301
' 30 | 236912.2 | Scheibe 8,4 DINI25 ......cciiiiiiiiiiiiiins 2 = | ab Nr. 2720 - 000301
31 [ 235083.0 Splint 3,2x18 DIN 94 ...ouvviennerinnnneniins 2 ~ | ab Nr. 2720 - 000301
32 | 551210.0 Klinkeisen ....oevvvrenenennn, U 2 ~ | ab Nr. 2720 - 000301
33 | 061337.0 | Halter, kpl. — oevvvvvirrnneereeiinnaaeniins 2 = | ab Nr. 2720 - 000301
061 338.0 . | Halteplatte . voveirrinniersaieenenessis 2 = | ab Nr. 2720 - 000301
34 | 238132.0 | Sicherungsmutter M8DIN 980 ............ 2 = | eb Nr. 2720 - 000301
35 | 631769.0 | Druckfeder ........c...ceeiiiiieiiuineiiiiis 2 = | @b Nr. 2720 - 000301
36 | 237 341.0 | Sechskantschraube M 8x45 DIN 931  ........... 2 - | ob Nr. 2720 - 000301
37 | 061339.1 | SHZE ..viirrieinriaeiieaiiiieeaiieeeaiaas 2 = | ob Nr. 2720 - 000301
[
\
Cpl






